
男子 100m

Recorde 100mRecorde 100m
男男
子子

日本記録(NR) 9.95 山縣　亮太(セイコーホールディングス) 2021
大会記録(GR) 10.08 山縣　亮太(セイコーホールディングス) 2016

予 選 5月18日(土) 10:40
準決勝 5月18日(土) 14:00
決 勝 5月18日(土) 16:20
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555

509

339
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382

407

469
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125

347

924

998

795

882

978

863

桐 生 　 祥 秀

東 田 　 旺 洋

山 縣 　 亮 太

大 上 　 直 起

デーデー　ブルーノ

宇 野 　 勝 翔

熊 田 　 竜 也

林 　 拓 優

齊 藤 　 斗 把

草 野 　 誓 也

北 川 　 翔

瀬 尾 　 英 明

岡 本 　 祥

下 地 　 駿 麻

永 田 　 駿 斗

林 　 哉 太

伊 藤 　 輝

橋 本 　 真 志

本 間 　 和 志

山 下 　 潤

小 倉 　 亮 介

鈴 木 　 颯 斗

高 松 　 祐 孝

山 路 　 康 太 郎

蓮 井 　 健 次 郎

白 石 　 黄 良 々

茂 呂 　 柊 汰

小 林 　 枚 也

伊 藤 　 弘 大

赤 城 　 昂 太 郎

須 貝 　 夢 一 郎

池 淵 　 秀

平 田 　 瑶

KIRYU Yoshihide

HIGASHIDA Akihiro

YAMAGATA Ryota

OOKAMI Naoki

DEDE　Bruno

UNO Syoto

KUMADA Tatsuya

HAYASHI Takuma

SAITO Towa

KUSANO Seiya

KITAGAWA Sho

SEO Hideaki

OKAMOTO Sho

SHIMOJI Syunma

NAGATA Shunto

HAYASHI Kanata

ITO Hikaru

HASHIMOTO Shinji

HONMA Kazushi

YAMASHITA Jun

OGURA Ryosuke

SUZUKI Hayato

TAKAMATSU Yutaka

YAMAJI Kotaro

HASUI Kenjiro

SHIRAISHI Kirara

MORO Shuta

KOBAYASHI Maiya

ITO Kota

AKAGI Kotaro

SUGAI Yuichiro

IKEFUCHI Hide

HIRATA Yo

日本生命

関彰商事

セイコー

ASUNARO

セイコー

オリコ

東京ガスエコモ

HDY　ONE

武蔵野グループ

ATC

渡辺パイプ

東京ガスエコモ

東京ガスエコモ

東京ガスエコモ

アットホーム

ノジマ

ミクロン精密

Setech 

東北電力

ANA

FABLA

サンライズ

大松運輸

Cynet

SUNPRIDE TC

セレスポ

宇都宮記念病院

ROOTS TOKYO

キョウエイ

SPRINTEST

Team AgaiN

FFTC

SUNPRIDE TC

10.03

10.10

10.12

10.15

10.20

10.21

10.23

10.25

10.25

10.28

10.30

10.30

10.32

10.32

10.33

10.34

10.35

10.36

10.39

10.40

10.41

10.42

10.42

10.43

10.43

10.44

10.44

10.46

10.49

10.50

10.50

10.50

10.51

Ｎｏ． 氏 名 所 属 資格記録

東京

茨城

東京

青森

東京

東京

神奈川

東京

埼玉

千葉

東京

神奈川

神奈川

神奈川

東京

神奈川

山形

神奈川

秋田

東京

神奈川

埼玉

神奈川

東京

茨城

東京

栃木

東京

愛知

神奈川

千葉

東京

茨城

979

711

408

296

417

773

206

320

443

23

297

301

369

556

796

925

323

745

926

872

540

621

579

622

668

777

500

580

79

623

906

366

871

891

599

857

557

581

624

佐 野 　 陽

田中　壮一郎

黒 木 　 心 貴

近 江 　 清 能

長谷川　大樹

山 田 　 展 之

平 井 　 悠 喜

奥 田 　 啓 祐

杉 山 　 響 輝

軽 部 　 恭 矢

鈴 木 　 宏 明

佐々木　琢磨

与那原　良貴

小関　三四郎

川 面 　 聡 大

大瀨戸　一馬

田 崎 　 義 規

簾 内 　 勇 拳

飯 田 　 貴 之

園 田 　 拓 海

岡 田 　 和 士

叶 　 隼 人

根 岸 　 紀 仁

楠 ヶ 谷 　 涼

滝 澤 　 龍 太

三 村 　 大 河

渡 邊 　 聖 矢

増 原 　 大 観

大 石 　 唯

大 貫 　 健 太

今 野 　 洋 夢

勝 　 優 虎

井 口 　 義 人

齋 藤 　 茉 広

星 　 汰 一

中 村 　 伊 吹

真 田 　 知 幸

佐々木　啓輔

関 口 　 大 輝

SANO Hinata

TANAKA Soichiro

KUROKI Motoki

OOMI Kiyotaka

HASEGAWA Daiki

YAMADA Hiroyuki

HIRAI Haruki

OKUDA Keisuke

SUGIYAMA Hibiki

KARUBE Kyoya

SUZUKI Hiroaki

SASAKI Takuma

YONAHARA Ryouki

OZAKI Sanshiro

KAWATSURA Sota

OSETO Kazuma

TASAKI Yoshiki

SUNOUCHI Yuken

IDA Takayuki

SONODA Takumi

OKADA Kazusi

KANO Hayato

NEGISHI Norihito

KUSUGAYA Ryo

TAKIZAWA Ryuta

MIMURA 

WATANABE Seiya

MASUHARA Taikan

OISHI Yui

OONUKI Kenta

KONNO Hiromu

KATSU Yuto

IGUCHI Yoshihito

SAITO Mahiro

HOSHI Taichi

NAKAMURA Ibuki

SANADA Kazuyuki

SASAKI Keisuke

SEKIGUCHI Daiki

FFTC

EiferAC

大松運輸

登利平

アマギ

ギオンス AC

富士通

ウィザス

STARTLINE

ＮＤソフト

登利平

仙台大職

メイスンワーク

Setech 

SPRINTEST

ROOTS TOKYO

つくば TP

MORE

ROOTS TOKYO

upset

UNITE

BTP

ATC

BTP

JAWS

OCOSITE

都留信用組合

ATC

山形市役所

BTP

JTF

ジーケーライン

TKN

FA-JETS

北海道ﾊｲﾃｸ AC

天海 AC

Setech 

ATC

BTP

10.51

10.52

10.53

10.55

10.55

10.57

10.58

10.58

10.58

10.59

10.59

10.59

10.59

10.59

10.59

10.59

10.61

10.61

10.61

10.62

10.64

10.64

10.65

10.65

10.66

10.68

10.69

10.69

10.70

10.70

10.70

10.71

10.71

10.71

10.72

10.72

10.73

10.73

10.74

Ｎｏ． 氏 名 所 属 資格記録

東京

埼玉

神奈川

群馬

神奈川

神奈川

神奈川

東京

宮城

山形

群馬

宮城

沖縄

神奈川

神奈川

東京

栃木

神奈川

東京

栃木

埼玉

茨城

千葉

茨城

埼玉

栃木

山梨

千葉

山形

茨城

神奈川

東京

京都府

福島

北海道

北海道

神奈川

千葉

茨城
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728

582

957

959

583

987

294

625

669

712

778

985

507

858

892

907

965

960

370

626

908

927

670

421

738

828

262

690

928

859

89

524

541

542

627

691

345

826

779

天 方 　 洋 介

本 多 　 諒 平

大 木 　 涼

平 野 　 颯 人

渡 邊 　 颯 大

北 澤 　 徹

吉 田 　 知 央

VILLAFANA　DANNIELLE

吉 井 　 悠 真

鈴 木 　 飛 鳥

小 林 　 英 嵩

大 野 　 和 輝

前 田 　 盛 翔

長谷川　峻也

澤 田 　 夏 輝

小久保　大地

北 村 　 祐 人

小 林 　 勇 樹

田 中 　 佑 典

斎 藤 　 海 斗

堀 　 健 人

赤 城 　 健 太

清 水 　 僚 太

松 野 　 滉 大

柴 田 　 健 太

木 村 　 亮 太

横 山 　 尚 明

白 鳥 　 海 知

天 田 　 旭 飛

類 家 　 大 樹

久保田　真陸

市野澤　空任

相 良 　 和 希

小 川 　 智 也

小 倉 　 篤 人

上 村 　 赳 之

三 田 　 真 也

岩 田 　 和 樹

吉 澤 　 尚 哉

AMAGATA Yousuke

HONDA Ryohei

OOKI Ryou

HIRANO Hayato

WANATABE Sota

KITAZAWA Tetsu

YOSIDA Chiro

VILLAFANA Dannielle

YOSHII Yuma

SUZUKI Asuka

KOBAYASHI Hidetaka

OONO Yoshiki

MAEDA Seisho

HASEGAWA Syunya

SAWATA Natsuki

KOKUBO Daichi

KITAMURA Yuto

KOBAYASHI Yuki

TANAKA Yusuke

SAITO Kaito

HORI Kento

AKAGI Kenta

SHIMIZU Ryota

MATSUNO Kodai

SHBATA Kenta

KIMURA Ryota

YOKOYAMA Naoaki

SHIRATORI Kaichi

AMADA Asahi

RUIKE Hiroki

KUBOTA Mariku

ICHINOSAWA Sorato

SAGARA Kazuki

OGAWA Tomoya

OGURA Atsuto

KAMIMURA Takeyuki

MITA Shinya

IWATA Kazuki

YOSHIZAWA Naoya

SKD

ATC

トレーニ

VIDA  ATHLETE

ATC

TT legends

日本精工

BTP

JAWS

EiferAC

OCOSITE

KamoKamoLand

東日本連盟

天海 AC

FA-JETS

JTF

桃の郷 AC.Pro

VIDA  ATHLETE

メイスンワーク

BTP

JTF

ROOTS TOKYO

JAWS

日医工山梨

GSAC

METAC

群大附属病院

FOREFRONT

ROOTS TOKYO

天海 AC

阿見 AC

東日本連盟

UNITE

UNITE

BTP

FOREFRONT

東京ガス不動産

山形 TFC

OCOSITE

10.74

10.75

10.75

10.75

10.76

10.76

10.77

10.77

10.77

10.77

10.77

10.77

10.78

10.78

10.78

10.78

10.78

10.80

10.81

10.81

10.81

10.81

10.82

10.83

10.84

10.84

10.85

10.85

10.85

10.86

10.87

10.87

10.87

10.87

10.87

10.87

10.88

10.89

10.90

Ｎｏ． 氏 名 所 属 資格記録

千葉

千葉

栃木

埼玉

千葉

茨城

神奈川

茨城

埼玉

埼玉

栃木

北海道

東京

北海道

福島

神奈川

愛知

埼玉

東京

茨城

神奈川

東京

埼玉

山梨

茨城

山梨

群馬

宮城

東京

北海道

茨城

東京

埼玉

埼玉

茨城

群馬

埼玉

山形

栃木

929

584

1068

298

729

730

807

90

543

642

893

518

628

713

797

808

829

883

396

585

809

923

511

605

810

322

885

930

606

629

894

895

544

558

731

811

263

643

126

齋 藤 　 卓 人

山 下 　 和 也

島﨑　浩嗣郎

髙 橋 　 雄 樹

鈴 木 　 康 平

永 山 　 雄 登

前 津 　 郁 弥

小 林 　 巧

斎 藤 　 陸

中 村 　 幸 雅

山 田 　 晃 平

小 沢 　 魁 梧

坂 　 海 斗

岡 野 　 涼 太

山 内 　 優 希

井 ノ 川 　 充

宮 原 　 正 成

小 原 　 敏 史

山 口 　 秀 都

板 鼻 　 航 平

國 田 　 凌 輝

對 馬 　 拓 朗

黒島　顕太郎

和 西 　 玲 旺

角 田 　 翔 輝

赤 平 　 悠 斗

坂 本 　 将 希

陳 　 胤 霖

平 尾 　 裕 希

前 野 　 大 河

秋 山 　 宗 大

櫛 田 　 崇 裕

渡 辺 　 雅 博

天 野 　 皓 平

小 池 　 真 郁

今 井 　 洸 志

橋 本 　 章 吾

樋 口 　 義 雄

坂 田 　 翔 悟

SAITOU Takuto

YAMASHITA Kazuya

SHIMAZAKI Kojiro

TAKAHASHI Yuuki

SUZUKI Kouhei

NAGAYAMA Yuto

MAETSU Ikuya

KOBAYASHI Takumi

SAITO Riku

NAKAMURA Kouga

YAMADA Kohei

KOSAWA Kaigo

SAKA Kaito

OKANO Ryota

YAMAUCHI Yuki

INOKAWA Mitsuru

MIYAHARA Masanari

KOHARA Toshifumi

YAMAGUCHI Syuto

ITAHANA Kouhei

KUNITA Ryoki

TSUSHIMA Takuro

KUROSHIMA Kentaro

WANISI Reo

TSUNODA Kakeru

AKAHIRA Yuto

SAKAMOTO Masaki

CHAN Yan lam

HIRAO Yuki

MAENO Taiga

AKIYAMA Sota

KUSHIDA Yasuhiro

WATANABE Masahiro

AMANO Kohei

KOIKE Maiku

IMAI Koushi

HASHIMOTO Shogo

HIGUCHI Yoshio

SAKATA Syogo

ROOTS TOKYO

ATC

港区陸協

登利平

SKD

SKD

SAC

阿見 AC

UNITE

レジェンズ

FA-JETS

東日本連盟

BTP

EiferAC

SPRINTEST

SAC

METAC

Team AgaiN

SPARK

ATC

SAC

ASUNARO

エムティー

RUDOLF

SAC

湯沢雄勝土改区

IBARAKI.T.C

ROOTS TOKYO

RUDOLF

BTP

FA-JETS

FA-JETS

UNITE

Setech 

SKD

SAC

群大附属病院

レジェンズ

セレスポ

10.91

10.92

10.92

10.93

10.93

10.93

10.93

10.94

10.94

10.94

10.96

10.97

10.97

10.97

10.97

10.97

10.97

10.97

10.98

10.98

10.98

10.98

10.99

10.99

10.99

11.00

11.00

11.00

11.02

11.02

11.02

11.02

11.03

11.03

11.03

11.03

11.04

11.04

11.06

Ｎｏ． 氏 名 所 属 資格記録

東京

千葉

東京

群馬

千葉

千葉

神奈川

茨城

埼玉

神奈川

福島

秋田

茨城

埼玉

神奈川

神奈川

山梨

千葉

千葉

千葉

神奈川

青森

大分

千葉

神奈川

秋田

茨城

東京

千葉

茨城

福島

福島

埼玉

神奈川

千葉

神奈川

群馬

神奈川

東京
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559

1005

247

607

181

519

732

630

631

545

586

632

633

644

682

830

516

91

780

645

860

718

896

182

523

683

909

248

560

723

853

873

561

684

781

942

733

910

911

妻 木 　 泰 斗

足 立 　 祥 史

石 井 　 雄 大

柿 崎 　 拓 也

岩 見 　 隆 裕

鈴 木 　 祥 貴

前 川 　 曜 佑

鈴 木 　 智 也

前 川 　 拓 道

野田　龍太郎

武 田 　 脩 平

三 輪 　 将 之

高木　勇太郎

安 達 　 暉

釜谷　陵太郎

三 嶋 　 翔 太

中 谷 　 駿

黒 澤 　 光

小 池 　 翔

小 滝 　 将 太

鳴 海 　 佑 斗

松 葉 　 優

佐 藤 　 武 蔵

藤 木 　 健 人

丹 菊 　 優 太

斉 藤 　 幸 太

大 野 　 耕 作

小野瀬　昇吾

直 井 　 貴 哉

和 田 　 佑 太

小 林 　 大 樹

五十嵐　健人

尾 川 　 拓 巳

小 出 　 優 太

成 田 　 圭 佑

國 吉 　 尭 胤

天 野 　 規 朝

高 木 　 俊 次

立 脇 　 慧 一

TSUMAKI Taito

ADACHI Yoshifumi

ISHII Yuudai

KAKIZAKI Takuya

IWAMI Takahiro

SUZUKI Yoshiki

MAEKAWA Yosuke

SUZUKI Tomoya

MAEKAWA Takumi

NODA Ryutaro

TAKEDA Shuhei

MIWA Masayuki

TAKAGI Yutaro

ADACHI Hikaru

KAMAYA Ryotaro

MISHIMA Shota

NAKATANI Syun

KUROSAWA Hikaru

KOIKE Kakeru

KOTAKI Shouta

NARUMI Yuto

MATSUBA Masaru

SATO Musashi

FUJIKI Kento

TANGIKU Kota

SAITO Kota

ONO Kosaku

ONOSE Shogo

NAOI Takaya

WADA Yuta

KOBAYASHI Taiki

IGARASHI Kento

OGAWA Takumi

KOIDE Yuta

MARITA Keisuke

KUNIYOSHI Akitsugu

AMANO Noritomo

TAKAGI Toshitsugu

TATEWAKI Keiichi

Setech 

Mix TC

東京消防庁

RUDOLF

東京海上日動火

前橋市消防局

SKD

BTP

BTP

UNITE

ATC

BTP

BTP

レジェンズ

Bloom

METAC

JP.Company

阿見 AC

OCOSITE

レジェンズ

天海 AC

STAC

FA-JETS

東京海上日動火

東日本連盟

Bloom

JTF

東京消防庁

Setech 

BeyonD

K2P

upset

Setech 

Bloom

OCOSITE

A-Chiev

SKD

JTF

JTF

11.06

11.07

11.08

11.08

11.09

11.09

11.09

11.10

11.10

11.11

11.11

11.11

11.11

11.13

11.13

11.13

11.15

11.16

11.16

11.17

11.17

11.18

11.18

11.19

11.19

11.19

11.19

11.20

11.20

11.20

11.20

11.20

11.21

11.21

11.21

11.21

11.24

11.24

11.24

Ｎｏ． 氏 名 所 属 資格記録

神奈川

島根

東京

千葉

神奈川

群馬

千葉

茨城

茨城

埼玉

千葉

茨城

茨城

神奈川

埼玉

山梨

東京

茨城

栃木

神奈川

北海道

千葉

福島

東京

埼玉

埼玉

神奈川

東京

神奈川

神奈川

神奈川

栃木

神奈川

埼玉

栃木

岩手

千葉

神奈川

神奈川

1046

1060

422

423

897

397

634

562

898

487

563

635

848

854

1030

572

350

646

692

831

912

564

573

782

864

565

734

966

398

986

693

685

735

783

636

764

249

694

1061

佐 藤 　 皓 太

伊 藤 　 真 心

渡 邉 　 陵

土 屋 　 拓 斗

赤 枝 　 弘 樹

三 門 　 泰 史

木 幡 　 憲

千ヶ崎　聖斗

城 島 　 陽 樹

菅 　 凌 也

近 藤 　 弘 樹

植 村 　 賢 司

片 岡 　 佳 功

坂口　慎太郎

岩 永 　 悠

福 永 　 颯 太

藤 田 　 雄 大

才 野 　 怜 治

八 巻 　 隼 人

佐 藤 　 悠 斗

猪 俣 　 奎 亮

泉 　 悠 太

橋 本 　 羽 陽

小林　柊次郎

高 橋 　 利 紀

谷 本 　 将 拓

高 山 　 仁 志

望 月 　 真

石 井 　 啓 翔

白 井 　 綜

山 田 　 将 斗

佐 藤 　 愛 大

齋 藤 　 立 樹

林 　 拓 己

大 川 　 憲 彦

三 浦 　 平 希

内 山 　 幹 雄

佐 藤 　 芳 樹

熊 澤 　 慶 大

SATO Kota

ITO Shin

WATANABE Ryo

TSUCHIYA Takuto

AKAEDA Hiroki

MIKADO Hiroshi

KOHATA Ken

CHIGASAKI Masato

JOJIMA Haruki

SUGA Ryoya

KONDO Hiroki

UEMURA Kenji

KATAOKA Yoshikatsu

SAKAGUCHI Shintaro

IWANAGA Haruka

FUKUNAGA Sota

FUJITA Yudai

SAINO Reiji

YAMAKI Hayato

SATO Yuto

INOMATA Keisuke

IZUMI Yuta

HASHIMOTO Haya

KOBAYASHI Shujirou

TAKAHASHI Toshiki

TANIMOTO Masahiro

TAKAYAMA Hitoshi

MOCHIDUKI Shin

ISII Keito

SHIRAI Sou

YAMADA Syoto

SATO Manato

SAITO Tatsuki

HAYASHI Takumi

OKAWA Norihiko

MIURA Taiki

UCHIYAMA Mikio

SATO Yoshiki

KUMAZAWA Keita

大東大 AC

ﾜｰﾙｳｲﾝﾄﾞ AC OP

日医工山梨

日医工山梨

FA-JETS

SPARK

BTP

Setech 

FA-JETS

菅 JAPAN 

Setech 

BTP

E-forces

K2P

國大同

KAC

小金井精機

レジェンズ

FOREFRONT

METAC

JTF

Setech 

KAC

OCOSITE

SUNPRIDE TC

Setech 

SKD

桃の郷 AC.Pro

SPARK

KamoKamoLand

FOREFRONT

Bloom

SKD

OCOSITE

BTP

ﾜｰﾙｳｲﾝﾄﾞ AC

東京消防庁

FOREFRONT

ﾜｰﾙｳｲﾝﾄﾞ AC OP

11.24

11.24

11.25

11.25

11.28

11.29

11.29

11.30

11.31

11.32

11.32

11.33

11.33

11.33

11.33

11.34

11.35

11.35

11.35

11.35

11.35

11.36

11.38

11.38

11.38

11.40

11.40

11.40

11.41

11.41

11.43

11.44

11.44

11.45

11.46

11.47

11.48

11.48

11.48

Ｎｏ． 氏 名 所 属 資格記録

神奈川

山梨

山梨

福島

千葉

茨城

神奈川

福島

千葉

神奈川

茨城

埼玉

神奈川

東京

山形

埼玉

神奈川

福島

山梨

神奈川

神奈川

山形

栃木

茨城

神奈川

千葉

山梨

千葉

北海道

宮城

埼玉

千葉

栃木

茨城

神奈川

東京

宮城

神奈川
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92

250

512

803

647

724

546

637

804

671

1017

725

587

762

608

638

832

1004

886

505

874

875

526

672

93

251

94

784

865

1025

1035

1029

673

602

183

1070

344

695

1071

安居院　慧音

矢 野 　 和 也

山本　雄太郎

原 田 　 洋 樹

眞 武 　 俊 輔

坂 内 　 航 也

菅 　 晃 基

照 山 　 大 翔

齋 藤 　 倫 久

畠 山 　 祐 輔

高 山 　 修 一

金 子 　 拓 史

椋 下 　 響 介

髙 橋 　 海 斗

平 山 　 裕 太

鈴 木 　 琢 磨

済 間 　 大 誠

鈴 木 　 大 地

塙 　 直 樹

荒 谷 　 亘 彦

瀧 本 　 宝 生

大 森 　 友 晴

金 子 　 貴 大

長 原 　 勇 輝

椎 名 　 啓 多

杉 山 　 貴 哉

塚 谷 　 太 陽

安 生 　 皓 一

江 川 　 貴 裕

村 松 　 裕 也

原 水 　 雄 大

進 　 智 朗

前 原 　 湊 斗

井 盛 　 雅

庄 司 　 真

菅 原 　 雅 俊

池 田 　 樹 生

山 田 　 球 児

山 崎 　 慧 悟

AGUI Keito

YANO Kazuya

YAMAMOTO Yutarou

HARADA Hiroki

MATAKE Shunsuke

BANNAI Koya

SUGA Kouki

TERUYAMA Haruto

SAITO Tomohisa

HATAKEYAMA Yusuke

TAKAYAMA Syuichi

KANEKO Takumi

MUKUSHITA Kyosuke

TAKAHASHI Kaito

HIRAYAMA Yuta

SUZUKI Takuma

SAIMA Taisei

SUZUKI Daichi

HANAWA Naoki

ARATANI Nobuhiko

TAKIMOTO Hosei

OOMORI Yusei

KANEKO Takahiro

NAGAHARA Yuki

SHIINA Keita

SUGIYAMA Takaya

TSUKATANI Taiyo

ANJO 

EGAWA Takahiro

MURAMATSU Yuya

HARAMIZU Yuki

SHIN Tomoaki

MAEHARA Minato

IMORI Tadashi

SHOJI Makoto

SUGAWARA Masatoshi

IKEDA Mikio

YAMADA Kyuji

YAMAZAKI Keigo

阿見 AC

東京消防庁

八幡平 Fitness

ADLER

レジェンズ

BeyonD

UNITE

BTP

ADLER

JAWS

ﾁｰﾑ TRAINI

BeyonD

ATC

UACA

RUDOLF

BTP

METAC

4HD

IBARAKI.T.C

ヨコオ住販

upset

upset

東日本連盟

JAWS

阿見 AC

東京消防庁

阿見 AC

OCOSITE

SUNPRIDE TC

MauiProject

OG sprinter

shin

JAWS

A.I.R

東京海上日動火

SAC OP

HDY　ONE

FOREFRONT

SAC OP

11.50

11.51

11.52

11.52

11.53

11.53

11.55

11.59

11.60

11.62

11.63

11.65

11.66

11.69

11.70

11.70

11.70

11.70

11.73

11.74

11.75

11.77

11.79

11.80

11.81

11.81

11.82

11.82

11.90

11.94

11.94

11.96

12.09

12.12

12.13

12.15

12.16

12.19

12.20

Ｎｏ． 氏 名 所 属 資格記録

茨城

東京

岩手

埼玉

神奈川

神奈川

埼玉

茨城

埼玉

埼玉

栃木

神奈川

千葉

青森

千葉

茨城

山梨

静岡

茨城

千葉

栃木

栃木

群馬

埼玉

茨城

千葉

茨城

栃木

茨城

埼玉

埼玉

神奈川

埼玉

埼玉

大阪

東京

千葉

510

332

833

919

1026

915

434

355

494

765

538

539

761

1067

角 田 　 裕 紀

鈴 木 　 裕 二

宮 原 　 圭 司

倉 田 　 朗 弘

金 野 　 隼

佐 藤 　 秀 明

佐 藤 　 正 淑

廣 瀬 　 彬

畠 　 圭 佑

佐 藤 　 智 哉

中 村 　 悠 希

白 石 　 星 真

新 山 　 公 平

我 妻 　 明 慶

TSUNODA Yuki

SUZUKI Yuji

MIYAHARA Kenzji

KURATA Akihiro

KONNO Syun

SATOU Hideaki

SATO Masayoshi

HIROSE Akira

HATA Keisuke

SATO Tomoya

NAKAMURA Yuki

SHIRAISHI Seima

NIIYAMA Kohei

AZUMA Akiyoshi

東日本連盟

内田治療院

METAC

MUSCLE TRIBE

MauiProject

XronosTC

栃木県庁

伊藤忠丸紅鉄鋼

会津大教

ﾜｰﾙｳｲﾝﾄﾞ AC

UNITE

UNITE

UACA

DAIBA TokyoBay

12.23

12.31

12.40

12.45

12.46

12.56

12.59

12.68

12.69

12.80

Ｎｏ． 氏 名 所 属 資格記録

神奈川

東京

山梨

神奈川

埼玉

福島

栃木

東京

福島

神奈川

埼玉

埼玉

青森

東京

風 （+/-　　　）

レーン No. 氏名 所属 順位 記録

1 　　　　 　

2

3

4 　

5

6

7

8

9

風 （+/-　　　）

レーン No. 氏名 所属 順位 記録

1 　　　　 　

2

3

4 　

5

6

7

8

9
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男子 200m

Recorde 200mRecorde 200m
男男
子子

日本記録(NR) 20.03 末續　慎吾（ミズノ） 2003
大会記録(GR) 20.14 高瀬　慧　（富士通） 2015

予 選 5月19日(日) 10:30
B決勝 5月19日(日) 13:35
決 勝 5月19日(日) 13:40

282

980

469

448

339

405

208

409

335

343

377

590

256

445

257

443

466

359

444

978

483

491

998

500

446

999

777

347

591

623

891

399

370

宇 野 　 勝 翔

木 村 　 稜

山路　康太郎

井 本 　 佳 伸

山 下 　 潤

染 谷 　 佳 大

佐藤　拳太郎

鈴 木 　 泰 地

北 川 　 翔

林 　 拓 優

樋 口 　 一 馬

齊 藤 　 巧 真

山 縣 　 亮 太

瀬 尾 　 英 明

デーデー　ブルーノ

杉 山 　 響 輝

齊 藤 　 斗 把

小 林 　 将 一

熊 田 　 竜 也

池 淵 　 秀

中 里 　 将 基

林 　 哉 太

伊 藤 　 弘 大

渡 邊 　 聖 矢

岡 本 　 祥

田 村 　 朋 也

三 村 　 大 河

茂 呂 　 柊 汰

相山　慶太郎

大 貫 　 健 太

齋 藤 　 茉 広

梅 田 　 佳 成

田 中 　 佑 典

UNO Syoto

KIMURA Ryo

YAMAJI Kotaro

IMOTO Yoshinobu

YAMASHITA Jun

SOMEYA Yoshihiro

SATO Kentaro

SUZUKI Taichi

KITAGAWA Sho

HAYASHI Takuma

HIGUCHI Kazuma

SAITO Takuma

YAMAGATA Ryota

SEO Hideaki

DEDE　Bruno

SUGIYAMA Hibiki

SAITO Towa

KOBAYASHI Shoichi

KUMADA Tatsuya

IKEFUCHI Hide

NAKAZATO Masaki

HAYASHI Kanata

ITO Kota

WATANABE Seiya

OKAMOTO Sho

TAMURA Tomoya

MIMURA Taiga

MORO Shuta

AIYAMA Keitaro

OONUKI Kenta

SAITO Mahiro

UMEDA Yoshimasa

TANAKA Yusuke

オリコ

FFTC

Cynet

東京ガスエコモ

ANA

大和ハウス

富士通

大松運輸

渡辺パイプ

HDY　ONE

MINT TOKYO

ATC

セイコー

東京ガスエコモ

セイコー

STARTLINE

武蔵野グループ

ビルスコープ

東京ガスエコモ

FFTC

ABC ロジテム

ノジマ

キョウエイ

都留信用組合

東京ガスエコモ

キョウエイ

OCOSITE

宇都宮記念病院

ATC

BTP

FA-JETS

SPARK

メイスンワーク

20.49

20.61

20.65

20.66

20.67

20.69

20.70

20.73

20.76

20.78

20.80

20.93

20.94

21.01

21.02

21.06

21.08

21.10

21.11

21.13

21.20

21.23

21.27

21.35

21.36

21.42

21.48

21.53

21.54

21.57

21.58

21.59

21.61

Ｎｏ． 氏 名 所 属 資格記録

東京

東京

東京

神奈川

東京

東京

東京

神奈川

東京

東京

東京

千葉

東京

神奈川

東京

宮城

埼玉

埼玉

神奈川

東京

栃木

神奈川

愛知

山梨

神奈川

愛知

栃木

栃木

千葉

茨城

福島

千葉

東京

436

547

557

435

449

345

450

625

110

407

260

583

548

492

626

985

690

837

23

621

610

507

624

286

808

262

892

246

669

893

585

805

294

582

1005

579

809

263

830

伊 藤 　 輝

日 置 　 勇 斗

真 田 　 知 幸

山 田 　 真 樹

川 上 　 聡 太

三 田 　 真 也

梅谷　穗志亜

VILLAFANA　DANNIELLE

永 田 　 駿 斗

高 松 　 祐 孝

飯 嶋 　 駿

渡 邊 　 颯 大

大 瀧 　 颯 馬

森 　 周 志

斎 藤 　 海 斗

大 野 　 和 輝

白 鳥 　 海 知

松本　宏二郎

軽 部 　 恭 矢

叶 　 隼 人

大 谷 　 尚 文

前 田 　 盛 翔

関 口 　 大 輝

加 藤 　 修 也

井 ノ 川 　 充

横 山 　 尚 明

澤 田 　 夏 輝

佐 藤 　 大 志

吉 井 　 悠 真

山 田 　 晃 平

板 鼻 　 航 平

村 山 　 和 晃

吉 田 　 知 央

本 多 　 諒 平

足 立 　 祥 史

根 岸 　 紀 仁

國 田 　 凌 輝

橋 本 　 章 吾

三 嶋 　 翔 太

ITO Hikaru

HIOKI Yuto

SANADA Kazuyuki

Yamada Maki

KAWAKAMI Sota

MITA Shinya

UMETANI Hoshia

VILLAFANA Dannielle

NAGATA Shunto

TAKAMATSU Yutaka

IIJIMA Shun

WATANABE Sota

OOTAKI Souma

MORI Shuji

SAITO Kaito

OONO Yoshiki

SHIRATORI Kaichi

MATUMOTO Kozirou

KARUBE Kyoya

KANO Hayato

OYA Naofumi

MAEDA Seisho

SEKIGUCHI Daiki

KATO Nobuya

INOKAWA Mitsuru

YOKOYAMA Naoaki

SAWATA Natsuki

SATO Hirouki

YOSHII Yuma

YAMADA Kohei

ITAHANA Kouhei

MURAYAMA Kazuaki

YOSIDA Chiro

HONDA Ryohei

ADACHI Yoshifumi

NEGISHI Norihito

KUNITA Ryoki

HASHIMOTO Shogo

MISHIMA Shota

ミクロン精密

UNITE

Setech 

渕上ファインズ

東京ガスエコモ

東京ガス不動産

東京ガスエコモ

BTP

アットホーム

大松運輸

ニッパツ

ATC

UNITE

ノジマ

BTP

KamoKamoLand

FOREFRONT

宮城教員クラブ

ＮＤソフト

BTP

RUDOLF

東日本連盟

BTP

ｾｿﾞﾝﾃｸﾉﾛｼﾞｰ

SAC

群大附属病院

FA-JETS

レゾナック

JAWS

FA-JETS

ATC

ADLER

日本精工

ATC

Mix TC

ATC

SAC

群大附属病院

METAC

21.63

21.63

21.63

21.66

21.69

21.72

21.74

21.76

21.78

21.79

21.82

21.83

21.84

21.86

21.86

21.90

21.92

21.92

21.94

21.99

22.01

22.02

22.06

22.07

22.08

22.11

22.15

22.16

22.16

22.17

22.18

22.19

22.26

22.27

22.30

22.31

22.31

22.38

22.41

Ｎｏ． 氏 名 所 属 資格記録

山形

埼玉

神奈川

東京

神奈川

埼玉

神奈川

茨城

東京

神奈川

神奈川

千葉

埼玉

神奈川

茨城

北海道

宮城

宮城

山形

茨城

千葉

東京

茨城

東京

神奈川

群馬

福島

東京

埼玉

福島

千葉

埼玉

神奈川

千葉

島根

千葉

神奈川

群馬

山梨
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風 （+/-　　　）

レーン No. 氏名 所属 順位 記録

1 　　　　 　

2

3

4 　

5

6

7

8

9

風 （+/-　　　）

レーン No. 氏名 所属 順位 記録

1 　　　　 　

2

3

4 　

5

6

7

8

9

519

636

719

584

611

811

899

643

592

963

98

910

593

89

898

549

966

1030

440

99

909

400

1025

90

289

523

398

639

813

397

512

410

629

736

806

587

612

634

814

鈴 木 　 祥 貴

大 川 　 憲 彦

松本　雄二郎

山 下 　 和 也

平 井 　 健 仁

今 井 　 洸 志

髙 橋 　 郁 人

樋 口 　 義 雄

大 西 　 正 裕

桑 名 　 隆 雅

木 村 　 知 博

高 木 　 俊 次

神 田 　 真 生

久保田　真陸

城 島 　 陽 樹

中 川 　 駿

望 月 　 真

岩 永 　 悠

刈 谷 　 春 樹

森 山 　 巧 乙

大 野 　 耕 作

尾 形 　 勇 樹

村 松 　 裕 也

小 林 　 巧

藤 崎 　 雄 太

丹 菊 　 優 太

石 井 　 啓 翔

柴 田 　 遼

小 泉 　 勇 人

三 門 　 泰 史

山本　雄太郎

柿 沼 　 芳

前 野 　 大 河

北 條 　 雄 基

藤 田 　 智 紀

椋 下 　 響 介

鈴 木 　 勇 剛

木 幡 　 憲

島 津 　 竜 生

SUZUKI Yoshiki

OKAWA Norihiko

MATSUMOTO Yujiro

YAMASHITA Kazuya

HIRAI Takehito

IMAI Koushi

TAKAHASHI Ikuto

HIGUCHI Yoshio

ONISHI Masahiro

KUWANA Ryoga

KIMURA Tomohiro

TAKAGI Toshitsugu

KANDA Masaki

KUBOTA Mariku

JOJIMA Haruki

NAKAGAWA Syun

MOCHIDUKI Shin

IWANAGA Haruka

KARIYA Haruki

MORIYAMA Takuto

ONO Kosaku

OGATA Yuki

MURAMATSU Yuya

KOBAYASHI Takumi

FUJISAKI Yuta

TANGIKU Kota

ISII Keito

SHIBATA Haruka

KOIZUMI Hayato

MIKADO Hiroshi

YAMAMOTO Yutarou

KAKINUMA Kaoru

MAENO Taiga

HOJYO Yuki

FUJITA Tomonori

MUKUSHITA Kyosuke

SUZUKI Yugo

KOHATA Ken

SHIMAZU Ryusei

前橋市消防局

BTP

STAC

ATC

RUDOLF

SAC

FA-JETS

レジェンズ

ATC

VIDA  ATHLETE

阿見 AC

JTF

ATC

阿見 AC

FA-JETS

UNITE

桃の郷 AC.Pro

國大同

岩手銀行

阿見 AC

JTF

SPARK

MauiProject

阿見 AC

不動岡高教

東日本連盟

SPARK

BTP

SAC

SPARK

八幡平 Fitness

大松運輸

BTP

SKD

ADLER

ATC

RUDOLF

BTP

SAC

22.48

22.50

22.51

22.53

22.60

22.61

22.66

22.68

22.71

22.75

22.78

22.79

22.81

22.86

22.86

22.89

22.91

22.95

22.97

22.98

22.99

23.00

23.00

23.12

23.12

23.14

23.15

23.16

23.16

23.20

23.20

23.24

23.25

23.27

23.27

23.31

23.31

23.32

23.42

Ｎｏ． 氏 名 所 属 資格記録

群馬

茨城

千葉

千葉

千葉

神奈川

福島

神奈川

千葉

埼玉

茨城

神奈川

千葉

茨城

福島

埼玉

山梨

東京

岩手

茨城

神奈川

千葉

埼玉

茨城

埼玉

埼玉

千葉

茨城

神奈川

千葉

岩手

神奈川

茨城

千葉

埼玉

千葉

千葉

茨城

神奈川

550

650

900

647

100

815

92

1045

551

586

766

93

94

754

344

866

1070

375

581

佐 伯 　 直 哉

渡 部 　 将 平

菊田　亜仁丸

眞 武 　 俊 輔

染 谷 　 和 輝

片 山 　 滉 平

安居院　慧音

松 下 　 裕 哉

森 田 　 義 弘

武 田 　 脩 平

田 子 　 政 昌

椎 名 　 啓 多

塚 谷 　 太 陽

小 林 　 理 玖

池 田 　 樹 生

大 石 　 竜 也

菅 原 　 雅 俊

長 内 　 智

佐々木　啓輔

SAEKI Naoya

WATABE Syohei

KIKUTA Animaru

MATAKE Shunsuke

SOMEYA Kazuki

KATAYAMA Kohei

AGUI Keito

MATSUSHITA Yuya

MORITA Yoshihiro

TAKEDA Shuhei

TAGO Masaaki

SHIINA Keita

TSUKATANI Taiyo

KOBAYASHI Riku

IKEDA Mikio

OOISHI Tatsuya

S U G A W A R A 

Masatoshi

OSANAI Satoshi

SASAKI Keisuke

UNITE

レジェンズ

FA-JETS

レジェンズ

阿見 AC

SAC

阿見 AC

ﾘｽﾗﾝﾆﾝｸﾞﾁｰﾑ

UNITE

ATC

ﾜｰﾙｳｲﾝﾄﾞ AC

阿見 AC

阿見 AC

MORE

HDY　ONE

SUNPRIDE TC

SAC OP

IMAGICA Lab.

ATC

23.43

23.48

23.50

23.65

23.72

23.77

23.80

23.97

24.00

24.05

24.20

24.45

24.45

24.50

24.59

24.84

24.97

Ｎｏ． 氏 名 所 属 資格記録

埼玉

神奈川

福島

神奈川

茨城

神奈川

茨城

栃木

埼玉

千葉

神奈川

茨城

茨城

神奈川

東京

茨城

千葉

千葉
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男子 400m

Recorde 400mRecorde 400m
男男
子子

日本記録(NR) 44.77 佐藤　拳太郎（富士通） 2023
大会記録(GR) 45.09 高野　進（東海大教員） 1991

210

211

299

368

163

493

366

498

483

449

616

674

506

460

450

288

286

448

492

999

591

108

1003

988

109

851

435

610

617

287

548

677

552

中島　佑気ジョセフ

ウォルシュ　ジュリアン

小 渕 　 瑞 樹

吉 津 　 拓 歩

森 　 真 聡

富 田 　 大 智

勝 　 優 虎

松 本 　 純 弥

中 里 　 将 基

川 上 　 聡 太

山 木 　 伝 説

渡 部 　 佳 朗

小 田 　 颯 良

川 路 　 武

梅谷　穗志亜

若 林 　 康 太

加 藤 　 修 也

井 本 　 佳 伸

森 　 周 志

田 村 　 朋 也

相山　慶太郎

山 内 　 大 夢

山 本 　 剛 士

佐 々 木 　 翼

田 代 　 優 仁

中 野 　 裕 翔

山 田 　 真 樹

大 谷 　 尚 文

近 藤 　 剛 史

小 林 　 直 己

大 瀧 　 颯 馬

佐 渡 　 規 央

佐 藤 　 拓 也

NAKAJIMA Yuki joseph

WALSH Julian

OBUCHI Mizuki

YOSHIZU Takuho

MORI Masato

TOMITA Daichi

KATSU Yuto

MATSUMOTO Junya

NAKAZATO Masaki

KAWAKAMI Sota

YAMAKI Kakeru

WATANABE Yoshiro

ODA Sora

KAWAJI Takeru

UMETANI Hoshia

WAKABAYASHI Kota

KATO Nobuya

IMOTO Yoshinobu

MORI Shuji

TAMURA Tomoya

AIYAMA Keitaro

YAMAUCHI Hiromu

YAMAMOTO Tsuyoshi

SASAKI Tsubasa

TASHIRO Masahito

NAKANO Hiroto

Yamada Maki

OYA Naofumi

KONDO Tsuyoshi

KOBAYASHI Naoki

OOTAKI Souma

SADO Kihiro

SATO Takuya

富士通

富士通

登利平

ジーケーライン

サンベルクス

ノジマ

ジーケーライン

FAJ

ABC ロジテム

東京ガスエコモ

RUDOLF

JAWS

TOSAI

芙蓉建設

東京ガスエコモ

ｾｿﾞﾝﾃｸﾉﾛｼﾞｰ

ｾｿﾞﾝﾃｸﾉﾛｼﾞｰ

東京ガスエコモ

ノジマ

キョウエイ

ATC

東邦銀行

ｺｶ ･ ｺｰﾗﾎﾞﾄﾗｰｽﾞ

TT legends

東邦銀行

E-forces

渕上ファインズ

RUDOLF

RUDOLF

ｾｿﾞﾝﾃｸﾉﾛｼﾞｰ

UNITE

JAWS

UNITE

45.04

45.27

45.95

46.07

46.31

46.35

46.64

46.66

46.72

46.89

47.17

47.22

47.26

47.46

47.49

47.55

47.64

47.65

47.68

47.71

47.75

47.77

47.86

48.04

48.08

48.09

48.20

48.23

48.26

48.33

48.33

48.37

48.39

Ｎｏ． 氏 名 所 属 資格記録

東京

東京

群馬

東京

東京

神奈川

東京

東京

栃木

神奈川

千葉

埼玉

東京

山梨

神奈川

東京

東京

神奈川

神奈川

愛知

千葉

福島

滋賀

茨城

福島

埼玉

東京

千葉

千葉

東京

埼玉

埼玉

埼玉

889

260

614

805

320

597

399

696

340

967

512

901

594

657

743

100

570

375

819

1001

787

549

576

813

592

99

1064

680

656

676

611

410

569

900

884

1065

603

890

815

会 田 　 拓 海

飯 嶋 　 駿

中 川 　 滋 貴

村 山 　 和 晃

奥 田 　 啓 祐

若 菜 　  優 太

梅 田 　 佳 成

千 田 　 勤

八 谷 　 弘 樹

山 田 　 祐 輔

山本　雄太郎

鈴 木 　 飛 郎

笛 木 　 靖 宏

浅 井 　 良

加 藤 　 勝 也

染 谷 　 和 輝

梅 澤 　 陽 希

長 内 　 智

松 尾 　 栄 太

山 木 　 拳 叶

大 嶋 　 裕 樹

中 川 　 駿

土 屋 　 諒 馬

小 泉 　 勇 人

大 西 　 正 裕

森 山 　 巧 乙

米 山 　 幸 佑

横 谷 　 政 一

水 野 　 廉 也

小 村 　 逸

平 井 　 健 仁

柿 沼 　 芳

黒 澤 　 大

菊田　亜仁丸

須 田 　 大 輝

武 井 　 佑 貴

金 子 　 純

土 屋 　 友 希

片 山 　 滉 平

AITA Takumi

IIJIMA Shun

NAKAGAWA Sigeki

MURAYAMA Kazuaki

OKUDA Keisuke

WAKANA Yuta

UMEDA Yoshimasa

CHIDA Tsutomu

YATSUYA Hiroki

YAMADA Yusuke

YAMAMOTO Yutarou

SUZUKI Hiiro

FUEKI Yasuhio

ASAI Ryo

KATO Katsuya

SOMEYA Kazuki

UMEZAWA Haruki

OSANAI Satoshi

MATSUO Eita

YAMAKI Kento

OSHIMA Yuki

NAKAGAWA Syun

TSUCHIYA Ryoma

KOIZUMI Hayato

ONISHI Masahiro

MORIYAMA Takuto

YONEYAMA Kosuke

YOKOYA Masahito

MIZUNO Renya

KOMURA Suguru

HIRAI Takehito

KAKINUMA Kaoru

KUROSAWA Masaru

KIKUTA Animaru

SUDA Hiroki

TAKEI Yuki

KANEKO Jun

TSUCHIYA Tomoki

KATAYAMA Kohei

IBARAKI.T.C

ニッパツ

RUDOLF

ADLER

ウィザス

ATC

SPARK

FOREFRONT

ANA

桃の郷 AC.Pro

八幡平 Fitness

FA-JETS

ATC

レジェンズ

AC 湘南組

阿見 AC

Setech 

IMAGICA Lab.

北上 GAC

能登 B.A.C

OCOSITE

UNITE

KAC

SAC

ATC

阿見 AC

ﾜｰﾙｳｲﾝﾄﾞ AC OP

道体アスリート

レジェンズ

JAWS

RUDOLF

大松運輸

Setech 

FA-JETS

Team AgaiN

ﾜｰﾙｳｲﾝﾄﾞ AC OP

A.I.R

IBARAKI.T.C

SAC

48.45

48.83

48.98

49.20

49.24

49.31

49.32

49.33

49.47

49.52

49.67

49.72

49.76

49.85

49.87

50.14

50.14

50.20

50.32

50.43

50.45

50.48

50.51

50.60

50.82

50.93

50.95

50.96

51.05

51.09

51.12

51.49

51.94

51.96

52.00

52.00

52.32

52.33

52.50

Ｎｏ． 氏 名 所 属 資格記録

茨城

神奈川

千葉

埼玉

東京

千葉

千葉

岩手

東京

愛知

岩手

福島

千葉

神奈川

神奈川

茨城

神奈川

千葉

岩手

石川

栃木

埼玉

山形

神奈川

千葉

茨城

神奈川

北海道

神奈川

埼玉

千葉

神奈川

神奈川

福島

千葉

神奈川

埼玉

茨城

神奈川

タイムレース
5月18日(土) 14:50
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風 （+/-　　　）

レーン No. 氏名 所属 順位 記録

1 　　　　 　

2

3

4 　

5

6

7

8

9

風 （+/-　　　）

レーン No. 氏名 所属 順位 記録

1 　　　　 　

2

3

4 　

5

6

7

8

9

風 （+/-　　　）

レーン No. 氏名 所属 順位 記録

1 　　　　 　

2

3

4 　

5

6

7

8

9

風 （+/-　　　）

レーン No. 氏名 所属 順位 記録

1 　　　　 　

2

3

4 　

5

6

7

8

9

風 （+/-　　　）

レーン No. 氏名 所属 順位 記録

1 　　　　 　

2

3

4 　

5

6

7

8

9

風 （+/-　　　）

レーン No. 氏名 所属 順位 記録

1 　　　　 　

2

3

4 　

5

6

7

8

9

639

744

774

551

111

103

856

1045

柴 田 　 遼

加 藤 　 夏 輝

奥 永 　 大 貴

森 田 　 義 弘

荒 井 　 慧

小 澤 　 舜

関 山 　 健 蔵

松 下 　 裕 哉

SHIBATA Haruka

KATO Natsuki

OKUNAGA Daiki

MORITA Yoshihiro

ARAI Satoshi

OZAWA Daiki

SEKIYAMA Kenzo

MATSUSHITA Yuya

BTP

AC 湘南組

XSPO TFC

UNITE

伊藤超短波

阿見 AC

K2P

ﾘｽﾗﾝﾆﾝｸﾞﾁｰﾑ

52.70

52.99

53.04

53.29

53.41

53.76

53.85

54.07

Ｎｏ． 氏 名 所 属 資格記録

茨城

神奈川

東京

埼玉

埼玉

茨城

神奈川

栃木

風 （+/-　　　）

レーン No. 氏名 所属 順位 記録

1 　　　　 　

2

3

4 　

5

6

7

8

9
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Recorde 800mRecorde 800m
男男
子子

日本記録(NR) 1:45.75 源　裕貴（環太平洋大） 2021
大会記録(GR) 1:48.64 館澤　亨次（DeNA） 2021

男子 800m

179

517

498

95

104

362

759

508

801

302

340

760

416

386

648

245

618

983

105

514

258

751

972

962

817

770

197

914

887

659

281

970

1066

薄田　健太郎

金子　魅玖人

松 本 　 純 弥

飯 島 　 陸 斗

高 橋 　 創

花 村 　 拓 人

高 橋 　 竜 平

伊 藤 　 健 太

田母神　一喜

大 木 　 学

八 谷 　 弘 樹

服 部 　 直

山 田 　 武 志

才 記 　 壮 人

北 畠 　 誉

森 田 　 佳 祐

宇野澤　光輝

塩 川 　 香 弥

松 本 　 樹 大

福 元 　 陸 王

櫻 井 　 大 介

鷹 見 　 聡

山 瀬 　 春 樹

水 野 　 勇 人

川 又 　 彰 人

軽 部 　 智

小 林 　 航 央

長 島 　 甲 輝

皆 川 　 龍 仁

玉 田 　 修 平

井向　晋太郎

バンダーヒューエル　和

遠 藤 　 孝 輔

USUDA Kentaro

KANEKO Mikuto

MATSUMOTO Junya

IIJIMA Rikuto

TAKAHASHI Sou

HANAMURA Takuto

TAKAHASHI Ryuhei

ITO Kenta

TAMOGAMI Kazuyoshi

OOKI Manabu

YATSUYA Hiroki

HATTORI Sunao

YAMADA Takeshi

SAIKI Masato

KITABATAKE Homare

MORITA Keisuke

UNOZAWA Koki

SHIOKAWA Koya

MATSUMOTO Mikihito

FUKUMOTO Rikuo

SAKURAI Taro

TAKAMI Satoshi

YAMASE Haruki

MIZUNO Yuto

KAWAMATA Syoto

KARUBE Satoshi

KOBAYASHI Koou

NAGASHIMA Koki

MINAKAWA Ryuto

TAMADA Syuhei

IMUKI Shintaro

VANDERHEUL Kaz

ENDO Kosuke

ＤｅＮＡ

ARCYELL

FAJ

阿見 AC

阿見 AC

竹尾

MORE

ｱｰｼｬﾙﾃﾞｻﾞｲﾝ

III Ｆ TC

JT

ANA

MORE

港陸上クラブ

富士山の銘水

レジェンズ

SUBARU

RUDOLF

Leap RC

阿見 AC

十日市場中教　

セイコー

MORE

STAIRS

VIDA  ATHLETE

北上 GAC

好き顔

新電元工業

JTF

IBARAKI.T.C

レジェンズ

NEC ﾈｯﾂｴｽｱｲ

STAIRS

ﾜｰﾙｳｲﾝﾄﾞ AC OP

Ｎｏ． 氏 名 所 属

東京

東京

東京

茨城

茨城

東京

神奈川

東京

福島

茨城

東京

神奈川

東京

山梨

神奈川

群馬

千葉

栃木

茨城

神奈川

東京

東京

神奈川

埼玉

岩手

東京

埼玉

神奈川

茨城

神奈川

埼玉

神奈川

神奈川

824

753

1

984

881

660

193

825

567

888

601

501

655

1008

950

649

661

619

856

640

536

261

768

浅 海 　 雄 太

江 原 　 由 弘

田 中 　 匠 瑛

山 根 　 彗 斗

小 穴 　 英 気

竹 下 　 雅 之

渡 辺 　 光

北 本 　 巧

見 澤 　 卓

会 田 　 優 介

高 橋 　 風 成

渡 邉 　 卓 弥

中 山 　 勇 人

漆 原 　 健 太

泉 田 　 新 也

和 泉 　 憲 昌

長 尾 　 大 喜

庄 司 　 貴 紀

関 山 　 健 蔵

北 尻 　 晃 久

松 本 　 郷 平

溝 口 　 誉 也

竹 内 　 航 輔

ASAUMI Yuta

EHARA Yoshihiro

TANAKA Shouei

YAMANE Sakito

OANA Eiki

TAKESHITA Masayuki

WATANABE Hikaru

KITAMOTO Takumi

MISAWA Suguru

AITA Yusuke

TAKAHASHI Kazanari

WATANABE Takuya

NAKAYAMA Hayato

URUSHIBARA Kenta

IZUMIDA Shinya

IZUMI Norimasa

NAGAO Daiki

SHOJI Takanori

SEKIYAMA Kenzo

KITAJIRI Teruhisa

MATSUMOTO Kyohei

MIZOGUCHI Takaya

TAKEUCHI Kousuke

RUNnism AC

MORE

盛岡市役所

Leap RC

G-tec

レジェンズ

新庄市役所

RUNnism AC

Setech 

IBARAKI.T.C

小川町陸協

TKC

レジェンズ

DSAC

ENDLESS

レジェンズ

レジェンズ

RUDOLF

K2P

BTP

GRlab 関東

熊谷市役所

ﾜｰﾙｳｲﾝﾄﾞ AC

Ｎｏ． 氏 名 所 属

千葉

神奈川

岩手

栃木

東京

神奈川

山形

東京

神奈川

茨城

埼玉

愛知

神奈川

茨城

神奈川

神奈川

神奈川

千葉

神奈川

茨城

東京

埼玉

神奈川

タイムレース
5月19日(日) 14:50
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Recorde 1500mRecorde 1500m
男男
子子

日本記録(NR) 3:35.42 河村　一輝（トーエネック） 2021
大会記録(GR) 3:41.44 森田　佳祐（小森コーポレーション） 2021
外国人参考 3:38.07 ロナルド・ケモイ(小森コーポレーション) 2015

128

95

96

386

129

97

152

197

387

130

53

508

131

132

239

265

35

36

388

454

389

54

161

996

24

746

703

710

983

162

702

770

390

荒 井 　 七 海

飯 島 　 陸 斗

グエム　アブラハム

才 記 　 壮 人

青 木 　 涼 真

楠 　 康 成

舟 津 　 彰 馬

小 林 　 航 央

鈴 木 　 景 仁

小 袖 　 英 人

アレックス　　キプチルチル

伊 藤 　 健 太

中 野 　 翔 太

森 　 凪 也

鈴 木 　 勝 彦

中園　慎太朗

菖 蒲 　 敦 司

杉 山 　 魁 声

竹 内 　 颯

加 藤 　 駆

小 林 　 竜 也

小 林 　 宏 輔

及 川 　 瑠 音

宮平　健太郎

光 武 　 洋

竹 岡 　 大

尾 形 　 拓 海

松 井 　 俊 介

塩 川 　 香 弥

服 部 　 凱 杏

古 舘 　 優

軽 部 　 智

佐 藤 　 颯

ARAI Nanami

IIJIMA Rikuto

GUEM Abraham

SAIKI Masato

AOKI Ryoma

KUSU Yasunari

FUNATSU Shoma

KOBAYASHI Koou

SUZUKI Keito

KOSODE Hideto

KIPIRECH  Alex kipchirchir

ITO Kenta

NAKANO Syota

MORI Nagiya

SUZUKI Katsuhiko

NAKAZONO Shintaro

SYOBU Atsushi

SUGIYAMA Kaisei

TAKEUCHI Hayate

KATO Kakeru

KOBAYASHI Tatsuya

KOBAYASI Kosuke

OIKAWA Ruon

MIYAHIRA Kentarou

MITUTAKE Hiroshi

TAKEOKA Dai

OGATA Takumi

MATSUI Shunsuke

SHIOKAWA Koya

HATTORI Kaishin

FURUDATE Yu

KARUBE Satoshi

SATO Hayate

Ｈｏｎｄａ

阿見 AC

阿見 AC

富士山の銘水

Ｈｏｎｄａ

阿見 AC

小森ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ

新電元工業

富士山の銘水

Ｈｏｎｄａ

コモディイイダ

ｱｰｼｬﾙﾃﾞｻﾞｲﾝ

Ｈｏｎｄａ

Ｈｏｎｄａ

SUBARU

埼玉医科大学 G

Ｋａｏ

Ｋａｏ

富士山の銘水

フルヤ金属

富士山の銘水

コモディイイダ

サンベルクス

御殿場滝ケ原自

ＮＤソフト

MORE

K-project

絆ﾗﾝﾆﾝｸﾞ倶楽部

Leap RC

サンベルクス

K-project

好き顔

富士山の銘水

Ｎｏ． 氏 名 所 属

東京

茨城

茨城

山梨

東京

茨城

茨城

埼玉

山梨

東京

東京

東京

東京

東京

群馬

埼玉

東京

東京

山梨

東京

山梨

東京

東京

静岡

山形

東京

秋田

千葉

栃木

東京

岩手

東京

山梨

601

55

426

428

52

341

69

936

845

238

994

747

463

266

748

962

917

704

749

153

361

25

750

609

937

534

751

465

918

970

839

953

995

752

989

525

333

753

990

高 橋 　 風 成

木 田 　 貴 大

木 村 　 吉 希

原 田 　 凌 輔

金 子 　 晃 裕

田 村 　 丈 哉

増 田 　 空

山 下 　 友 陽

中 島 　 怜 利

小 指 　 卓 也

岩 田 　 悠 希

高 山 　 直 哉

打 越 　 雄 允

倉 田 　 蓮

堀 　 貴 博

水 野 　 勇 人

岩 村 　 優 汰

朝 倉 　 和 眞

奥 成 　 碧

湯 原 　 慶 吾

嶋 崎 　 敬 太

戸 田 　 夏 輝

中 武 　 泰 雅

桃 川 　 翔 大

上 村 　 純 也

大 本 　 颯 斗

鷹 見 　 聡

鈴 木 　 基 史

米 澤 　 龍 星

バンダーヒューエル　和

野 上 　 善 弘

井 上 　 開 登

加 納 　 大 聖

関 原 　 稔 記

大 金 　 駿 介

南雲　信之介

藤 田 　 黎 士

江 原 　 由 弘

二階堂　真大

TAKAHASHI Kazanari

KIDA Takahiro

KIMURA Yoshiki

HARADA Ryosuke

KANEKO Akihiro

TAMURA Jyoya

MASUDA Sora

YAMASHITA Yuhi

NAKASHIMA Reiri

KOZASU Takuya

IWATA Yuki

KOUYAMA Naoya

UCHIKOSHI Yusuke

KURATA Ren

HORI Takahiro

MIZUNO Yuto

IWAMURA Yuta

ASAKURA Kazumasa

OKUNARI Aoi

YUHARA Keigo

SHIMAZAKI Keita

TODA Natsuki

NAKATAKE Taiga

MOMOKAWA Shota

UEMURA Junya

OOMOTO Hayato

TAKAMI Satoshi

SUZUKI Motoshi

YONEZAWA Ryusei

 

NOGAMI Yoshihiro

INOUE Kaito

KANO Taisei

SEKIHARA Toshiki

OOGANE syunsuke

NANKUMO Shinnosuke

FUJITA Reiji

EHARA Yoshihiro

MIKAIDO Masahiro

小川町陸協

コモディイイダ

メイクス

メイクス

コモディイイダ

CROSSBRACE

自衛隊体育学校

TeamNitro

TRIGGER AC

SUBARU

one's

MORE

ｸﾚｰﾏｰｼﾞｬﾊﾟﾝ

埼玉医科大学 G

MORE

VIDA  ATHLETE

Team 510

K-project

MORE

小森ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ

青梅市役所

ＮＤソフト

MORE

RUDOLF

TeamNitro

GRlab 関東

MORE

東日本連盟

Team 510

STAIRS

NINE TOCHIGITC

TLF

one's

MORE

MarCia RC

TeenTeenAgers

内田治療院

MORE

MarCia RC

Ｎｏ． 氏 名 所 属

埼玉

東京

東京

東京

東京

千葉

埼玉

千葉

埼玉

群馬

千葉

神奈川

埼玉

埼玉

神奈川

埼玉

青森

宮城

神奈川

茨城

東京

山形

神奈川

千葉

群馬

東京

東京

神奈川

青森

神奈川

栃木

埼玉

千葉

神奈川

埼玉

東京

東京

神奈川

埼玉

男子 1500m タイムレース
5月18日(土) 16:50
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1

648

533

193

376

688

879

351

991

649

522

1062

992

855

1063

1007

115

261

329

535

179

252

253

385

334

961

田 中 　 匠 瑛

北 畠 　 誉

林 　 祥 太 朗

渡 辺 　 光

中 里 　 綾 介

飯 田 　 康 平

常 木 　 聡 史

山 田 　 直 樹

多田　健太郎

和 泉 　 憲 昌

福 岡 　 海 統

須 永 　 柊 音

豊 田 　 侑 亮

木 内 　 博 之

横 谷 　 好 彦

赤 平 　 航

酒 井 　 優 一

溝 口 　 誉 也

安 西 　 伸 浩

松 丸 　 勇 馬

薄田　健太郎

榎 本 　 大 修

宮 本 　 尚 樹

瀬 戸 　 祐 希

加賀屋　拓海

宮 崎 　 頌 大

TANAKA Shouei

KITABATAKE Homare

HAYASHI Syotaro

WATANABE Hikaru

NAKAZATO Ryousuke

IIDA Kohei

TSHUNEKI Satoshi

YAMADA Naoki

TADA Kentaro

IZUMI Norimasa

FUKUOKA Kaito

SUNAGA Syuto

TOYOTA Yusuke

KIUCHI Hiroyuki

YOKOYA Yoshihiko

AKAHIRA Kou

SAKAI Yuichi

MIZOGUCHI Takaya

ANZAI Nobuhiro

MATSUMARU Yuma

USUDA Kentaro

ENOMOTO Taishu

MIYAMOTO Naoki

SETO Yuki

KAGAYA Takumi

MIYAZAKI Syota

盛岡市役所

レジェンズ

常磐植物化学

新庄市役所

八王子市役所

多摩川クラブ

G-tec

小金井精機

MarCia RC

レジェンズ

埼玉医大病院

ﾜｰﾙｳｲﾝﾄﾞ AC OP

MarCia RC

K2P

ﾜｰﾙｳｲﾝﾄﾞ AC OP

湯沢雄勝陸協

JP 日本郵政

熊谷市役所

ひかり学園

GRlab 関東

ＤｅＮＡ

東京消防庁

東京消防庁

富士山の銘水

内田治療院

VIDA  ATHLETE

Ｎｏ． 氏 名 所 属

岩手

神奈川

東京

山形

東京

東京

東京

埼玉

埼玉

神奈川

埼玉

神奈川

埼玉

神奈川

神奈川

秋田

埼玉

埼玉

千葉

東京

東京

東京

東京

山梨

東京

埼玉

タイムレース　1 組

400m 　　　　　　　　’　　　　　　　　”

800m 　　　　　　　　’　　　　　　　　”　（　　　　　　　）

1000m 　　　　　　　　’　　　　　　　　”　（　　　　　　　）

1200m 　　　　　　　　’　　　　　　　　”　（　　　　　　　）

1500m 　　　　　　　　’　　　　　　　　”　（　　　　　　　）

タイムレース　2 組

400m 　　　　　　　　’　　　　　　　　”

800m 　　　　　　　　’　　　　　　　　”　（　　　　　　　）

1000m 　　　　　　　　’　　　　　　　　”　（　　　　　　　）

1200m 　　　　　　　　’　　　　　　　　”　（　　　　　　　）

1500m 　　　　　　　　’　　　　　　　　”　（　　　　　　　）

タイムレース　3 組

400m 　　　　　　　　’　　　　　　　　”

800m 　　　　　　　　’　　　　　　　　”　（　　　　　　　）

1000m 　　　　　　　　’　　　　　　　　”　（　　　　　　　）

1200m 　　　　　　　　’　　　　　　　　”　（　　　　　　　）

1500m 　　　　　　　　’　　　　　　　　”　（　　　　　　　）

男子　１５００m

タイムレース　4 組

400m 　　　　　　　　’　　　　　　　　”

800m 　　　　　　　　’　　　　　　　　”　（　　　　　　　）

1000m 　　　　　　　　’　　　　　　　　”　（　　　　　　　）

1200m 　　　　　　　　’　　　　　　　　”　（　　　　　　　）

1500m 　　　　　　　　’　　　　　　　　”　（　　　　　　　）

ラップ表 400m 800m 1000m 1200m

タイムレース

1 組

ナンバー

記録

タイムレース

2 組

ナンバー

記録

タイムレース

3 組

ナンバー

記録

タイムレース

4 組

ナンバー

記録

タイムレース

5 組

ナンバー

記録

順位決定タイム

順位 No. 氏名 所属 記録

1

2

3

4

5

6

7

8

タイムレース　5 組

400m 　　　　　　　　’　　　　　　　　”

800m 　　　　　　　　’　　　　　　　　”　（　　　　　　　）

1000m 　　　　　　　　’　　　　　　　　”　（　　　　　　　）

1200m 　　　　　　　　’　　　　　　　　”　（　　　　　　　）

1500m 　　　　　　　　’　　　　　　　　”　（　　　　　　　）
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START LIST 東日本実業団陸上競技選手権大会

男子 5000m　（ 1 組）

Recorde 5000mRecorde 5000m
男男
子子

日本記録(NR) 13:08.40 大迫　傑（ﾅｲｷ ｵﾚｺﾞﾝﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ） 2015
大会記録(GR) 13:38.31 佐藤　悠基（日清食品グループ） 2009
外国人参考 13:19.20 Ｙ・ジャルソ　（Honda） 2009

ﾀﾀｲｲﾑﾑﾚﾚｰーｽｽ　　44組組

11組組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

SHIBATA Takuma 茨城 SEKIGUCHI Taiki 埼玉

1 158 柴田　拓真 小森ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ 24 200 関口　大樹 新電元工業
KANEKO Ibuki 東京 ISHIDA Masashi 埼玉

2 147 金子　伊吹 ＪＲ東日本 25 15 石田　政 しまむら
KUWAYAMA Fuya 埼玉 IKENO Rnzi 東京

3 72 桑山　楓矢 自衛隊体育学校 26 66 池野　蓮志 コモディイイダ

FURUDATE Yu 岩手 KOUYAMA Naoya 神奈川

4 702 古舘　優 K-project 27 747 高山　直哉 MORE
NARUGE Syu 埼玉 SUZUKI Kengo 千葉

5 847 成毛　志優 TRIGGER AC 28 205 鈴木　健吾 富士通
KUDO Hyate 東京 SOUDA Taijyu 神奈川

6 64 工藤　颯 コモディイイダ 29 767 早田　泰就 ﾜｰﾙｳｲﾝﾄﾞAC
FUJITA Hiroto 埼玉 SATO Syuntaro 栃木

7 73 藤田　寛人 自衛隊体育学校 30 842 佐藤　駿太郎 NINE TOCHIGITC

AOKI Yuki 東京 TAMURA Tsubasa 埼玉

8 65 青木　雄貴 コモディイイダ 31 118 田村　翼 JP日本郵政
KOBAYASI Kosuke 東京 NANBA Kai 岩手

9 54 小林　宏輔 コモディイイダ 32 1018 難波　海 TryAgainRC
OYAZAKI Tatsurou 埼玉 NOGAMI Yoshihiro 栃木

10 196 親﨑　達朗 新電元工業 33 839 野上　善弘 NINE TOCHIGITC

WATANABE Taisei 埼玉 TOCHIGI Yuki 栃木

11 74 渡邉　大誠 自衛隊体育学校 34 843 栃木　祐輝 NINE TOCHIGITC

TAKESHITA Kazuki 埼玉 NISHIZAWA Kousuke 埼玉

12 75 竹下　和輝 自衛隊体育学校 35 201 西沢　晃佑 新電元工業
EBINUMA Taishi 栃木 MUTO Kenta 埼玉

13 841 海老沼　太志 NINE TOCHIGITC 36 290 武藤　研太 不動岡高教
MIYAKAWA Shinntaro 東京 MIYAMOTO Naoki 東京

14 124 宮川　慎太郎 警視庁 37 253 宮本　尚樹 東京消防庁
SAITOU Daiki 神奈川 KINNNO Hitoshi 青森

15 707 齋藤　大樹 K-project 38 380 金野　人史 弘前市役所
YOKOI Syogo 神奈川 SHIMOJIMA Chiaki 東京

16 758 横井　翔吾 MORE 39 689 下島　千明 多摩川クラブ
HIRUTA Yudai 三重 YAMASHITA Yuhi 千葉

17 708 蛭田　雄大 K-project 40 936 山下　友陽 TeamNitro
TANAKA Ryusei 埼玉 YAMAMOTO Ryoshin 山梨

18 199 田中　龍誠 新電元工業 41 395 山本　龍神 富士山の銘水
NARITA Shohei 東京 SHIMAZU Yuta 山形

19 117 成田　匠平 JP日本郵政 42 32 島津　裕太 ＮＤソフト
MURATA Yuki 東京 HASEBE Shin 東京

20 429 村田　悠樹 メイクス 43 67 長谷部　慎 コモディイイダ
OOKUBO Seigo 埼玉 TAKEDA Aoi 東京

21 365 大久保　誠吾 朝霞市役所 44 254 武田　蒼 東京消防庁
NAKANO Kaito 山形 FUJUWARA Kaito 東京

22 31 中野　魁人 ＮＤソフト 45 255 藤原　海斗 東京消防庁
SAITOU Shinya 山形

23 709 齋藤　真也 K-project

タイムレース1組 5月19日(日) 15:25
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START LIST 東日本実業団陸上競技選手権大会

男子 5000m　（ 2 組）

Recorde 5000mRecorde 5000m
男男
子子

日本記録(NR) 13:08.40 大迫　傑（ﾅｲｷ ｵﾚｺﾞﾝﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ） 2015
大会記録(GR) 13:38.31 佐藤　悠基（日清食品グループ） 2009
外国人参考 13:19.20 Ｙ・ジャルソ　（Honda） 2009

ﾀﾀｲｲﾑﾑﾚﾚｰーｽｽ　　44組組

22組組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

KIYAMA Ryo 埼玉 MATSUKAWA Miyato 山形

1 272 木山　凌 埼玉医科大学G 24 28 松川　雅虎 ＮＤソフト
KOBAYASHI Tatsuya 山梨 ASAKURA Kazumasa 宮城

2 389 小林　竜也 富士山の銘水 25 704 朝倉　和眞 K-project
SETO Yuki 山梨 OHATA Reo 東京

3 385 瀬戸　祐希 富士山の銘水 26 46 大畑　怜士 Ｋａｏ
MAKITA Riku 東京 ISHII Daiki 山形

4 44 巻田　理空 Ｋａｏ 27 29 石井　大揮 ＮＤソフト
UCHIDA Kenta 埼玉 SHIMIZU Ryota 群馬

5 273 内田　健太 埼玉医科大学G 28 800 清水　崚汰 上州ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ

MATSUMOTO Kota 東京 OGATA Takaumi 秋田

6 45 松本　康汰 Ｋａｏ 29 703 尾形　拓海 K-project
NISHIWAKI Syota 東京 OKURA Syuta 山形

7 145 西脇　翔太 ＪＲ東日本 30 30 大倉　秀太 ＮＤソフト
MITUTAKE Hiroshi 山形 OJIMA Kaito 東京

8 24 光武　洋 ＮＤソフト 31 178 小島　海斗 ヤクルト
SERIZAWA Akikazu 山梨 KANIE Shota 山梨

9 392 芹澤　昭紀 富士山の銘水 32 394 蟹江　翔太 富士山の銘水
ISHIWATA Hiroto 埼玉 SUGIMOTO Shota 東京

10 274 石綿　宏人 埼玉医科大学G 33 63 杉本　将太 コモディイイダ

OYAMA Noriaki 東京 UCHIDA Masaya 千葉

11 60 大山　憲明 コモディイイダ 34 88 内田　征冶 ロジスティード

KOZASU Takuya 群馬 SIMIZU Takuto 埼玉

12 238 小指　卓也 SUBARU 35 71 清水　拓斗 自衛隊体育学校

HARADA Soichi 埼玉 YANO Keigo 東京

13 70 原田　宗市 自衛隊体育学校 36 47 矢野　圭吾 Ｋａｏ
SAKUDA Masaki 東京 TSUBOI Hibiki 埼玉

14 146 作田　将希 ＪＲ東日本 37 195 坪井　響己 新電元工業
INADA Syoui 東京 MIURA Tsuyoshi 埼玉

15 61 稲田　翔威 コモディイイダ 38 194 三浦　剛 新電元工業
KOBAYASHI Syunsuke 東京 YAMADA Kou 東京

16 62 小林　駿介 コモディイイダ 39 123 山田　攻 警視庁
ORII Takuya 東京 SEKIGUCHI Takehiro 茨城

17 168 折居　卓哉 サンベルクス 40 157 関口　雄大 小森ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ

TAJIMA Koki 東京 KOJIMA Shinya 埼玉

18 431 田島　洸樹 メイクス 41 276 小島　慎也 埼玉医科大学G

ISHIBE Natsuki 東京

19 455 石部　夏希 フルヤ金属
HIRAYAMA Taiga 東京

20 192 平山　大雅 コニカミノルタ

YUMOTO Itsuki 山梨

21 393 湯本　樹 富士山の銘水
SUGANO Hiroki 埼玉

22 275 菅野　大輝 埼玉医科大学G

MIZUTANI Yuto 埼玉

23 198 水谷　勇登 新電元工業

タイムレース2組 5月19日(日) 15:50
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START LIST 東日本実業団陸上競技選手権大会

男子 5000m　（ 3 組）

Recorde 5000mRecorde 5000m
男男
子子

日本記録(NR) 13:08.40 大迫　傑（ﾅｲｷ ｵﾚｺﾞﾝﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ） 2015
大会記録(GR) 13:38.31 佐藤　悠基（日清食品グループ） 2009
外国人参考 13:19.20 Ｙ・ジャルソ　（Honda） 2009

ﾀﾀｲｲﾑﾑﾚﾚｰーｽｽ　　44組組

33組組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

AKATSU Yushin 茨城 KOGURE Kyousuke 埼玉

1 154 赤津　勇進 小森ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ 24 270 木榑　杏祐 埼玉医科大学G

ONIZUKA Shota 大阪 NAMIKI Neo 群馬

2 430 鬼塚　翔太 メイクス 25 243 並木　寧音 SUBARU
OZAWA Daiki 千葉 WAKABAYASHI Haruto 東京

3 220 小澤　大輝 富士通 26 42 若林　陽大 Ｋａｏ
SHIMODA Yuta 東京 TATEZAWA Ryoji 東京

4 315 下田　裕太 GMOｲﾝﾀｰﾈｯﾄG 27 180 館澤　亨次 ＤｅＮＡ
MURAYAMA Kota 東京 NAKAMURA Fuma 千葉

5 307 村山　紘太 GMOｲﾝﾀｰﾈｯﾄG 28 223 中村　風馬 富士通
YOKOTA Shungo 東京 MURAMATSU Hironori 千葉

6 141 横田　俊吾 ＪＲ東日本 29 87 村松　敬哲 ロジスティード

KODAMA Masaki 東京 TAKATSUKI Yoshiteru 千葉

7 309 児玉　真輝 GMOｲﾝﾀｰﾈｯﾄG 30 224 高槻　芳照 富士通
KAWATA Yuya 群馬 MAFUNE Kyosuke 群馬

8 241 川田　裕也 SUBARU 31 236 真船　恭輔 SUBARU
MUTO Kenta 東京 KUCHIMACHI Ryo 群馬

9 142 武藤　健太 ＪＲ東日本 32 244 口町　亮 SUBARU
CHIGIRA Ryunosuke 東京 MORITA Homare 東京

10 316 千明　龍之佑 GMOｲﾝﾀｰﾈｯﾄG 33 318 森田　歩希 GMOｲﾝﾀｰﾈｯﾄG
IYODA Tatsuya 千葉 HIROSAWA Yuto 東京

11 221 伊豫田　達弥 富士通 34 191 廣澤　優斗 コニカミノルタ

MATUMURA Jinnosuke 東京 SONE Masahumi 東京

12 59 松村　陣之助 コモディイイダ 35 144 曽根　雅文 ＪＲ東日本
KUSU Yasunari 茨城 TAKAHASHI Syouya 東京

13 97 楠　康成 阿見AC 36 176 髙橋　翔也 ヤクルト
YUHARA Keigo 茨城 NARA Ryousuke 東京

14 153 湯原　慶吾 小森ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ 37 177 奈良　凌介 ヤクルト
TAKEUCHI Hayate 山梨 OGURA Yusuke 東京

15 388 竹内　颯 富士山の銘水 38 175 小椋　裕介 ヤクルト
YOKOYAMA Tetsu 千葉 MONOE Katsutoshi 東京

16 86 横山　徹 ロジスティード 39 43 物江　雄利 Ｋａｏ
KAMBE Shunsuke 茨城 UNE Ayumu 埼玉

17 155 神戸　駿介 小森ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ 40 271 畝　歩夢 埼玉医科大学G

TSUETAKI Hironori 千葉 FUZIMOTO Yuta 神奈川

18 222 潰滝　大記 富士通 41 6 藤本　優太 パナソニック
SHIMAZU Yudai 東京 MASUDA Sora 埼玉

19 317 嶋津　雄大 GMOｲﾝﾀｰﾈｯﾄG 42 69 増田　空 自衛隊体育学校

MATSUNAGA Rei 東京 TAKAHASHI Ginga 茨城

20 143 松永　伶 ＪＲ東日本 43 1077 高橋　銀河 小森ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ

KARASAWA Takumi 茨城 YOSHIDA Kouta 埼玉

21 156 唐澤　拓海 小森ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ 44 267 吉田　光汰 埼玉医科大学G

YAMAMOTO Yuito 群馬 ONO Chihiro 東京

22 242 山本　唯翔 SUBARU 45 319 小野　知大 GMOｲﾝﾀｰﾈｯﾄG
MATSUI Naoki 埼玉

23 269 松井　尚希 埼玉医科大学G

タイムレース3組 5月19日(日) 17:05
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START LIST 東日本実業団陸上競技選手権大会

男子 5000m　（ 4 組）

Recorde 5000mRecorde 5000m
男男
子子

日本記録(NR) 13:08.40 大迫　傑（ﾅｲｷ ｵﾚｺﾞﾝﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ） 2015
大会記録(GR) 13:38.31 佐藤　悠基（日清食品グループ） 2009
外国人参考 13:19.20 Ｙ・ジャルソ　（Honda） 2009

ﾀﾀｲｲﾑﾑﾚﾚｰーｽｽ　　44組組

44組組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

MICHAEL Temoi 東京 KISHIMOTO Hironori 東京

1 311 テモイ　マイケル GMOｲﾝﾀｰﾈｯﾄG 24 313 岸本　大紀 GMOｲﾝﾀｰﾈｯﾄG
KIPLANGAT Benson 群馬 IMAE Yuto 東京

2 232 KIPLANGAT　BENSON SUBARU 25 314 今江　勇人 GMOｲﾝﾀｰﾈｯﾄG
YEGON Vincent 東京 HASEGAWA Shu 東京

3 133 イェゴン　ヴィンセント Ｈｏｎｄａ 26 39 長谷川　柊 Ｋａｏ
SHIOJIRI Kazuya 千葉 GILBERT Kiprotich 東京

4 213 塩尻　和也 富士通 27 166 ギルバート　キプロティッチ サンベルクス
KISALSAK Edwin 山梨 KAJITANI Ryuya 群馬

5 391 Kisalsak　Edwin 富士山の銘水 28 240 梶谷　瑠哉 SUBARU
SHIMIZU Kanta 群馬 KIPSEREM Willy 東京

6 234 清水　歓太 SUBARU 29 58 ウィリー　キプセレム コモディイイダ

BANDO Yuta 千葉 KIMELI Benard 千葉

7 214 坂東　悠汰 富士通 30 218 キメリ　ベナード 富士通
JAMES Muoki 東京 LAWRENCE Ngure 神奈川

8 187 ジェームス　ムオキ コニカミノルタ 31 11 LAWRENCE　NGURE プレス工業
BENARD Kimani 東京 KAWADA Akihito 埼玉

9 57 BENARD　KIMANI コモディイイダ 32 268 川田　啓仁 埼玉医科大学G

IKEDA Yohei 東京 YAMATANI Masaya 千葉

10 37 池田　耀平 Ｋａｏ 33 85 山谷　昌也 ロジスティード

SHIOZAWA Kiseki 千葉 YASUHARA Taiyo 東京

11 215 塩澤　稀夕 富士通 34 40 安原　太陽 Ｋａｏ
KISAISA Ledama 東京 WATANABE Sota 東京

12 33 ＫＩＳＡＩＳＡ　ＬＥＤＡＭＡ Ｋａｏ 35 167 渡邉　奏太 サンベルクス
KIPIRECH  Alex kipchirchir 東京 MATSUOKA Tatsuya 東京

13 53 アレックス　　キプチルチル コモディイイダ 36 41 松岡　竜矢 Ｋａｏ
RONO Shadrack 群馬 YONEI Shoya 東京

14 233 RONO　SHADRACK SUBARU 37 139 米井　翔也 ＪＲ東日本
KOSEN Daniel 千葉 HAYASHI Keisuke 東京

15 216 コセン　ダニエル 富士通 38 308 林　奎介 GMOｲﾝﾀｰﾈｯﾄG
MORI Nagiya 東京 SUGIYAMA Kaisei 東京

16 132 森　凪也 Ｈｏｎｄａ 39 36 杉山　魁声 Ｋａｏ
URANO Yuhei 千葉 NUTUKU Dennis 東京

17 217 浦野　雄平 富士通 40 140 ムトゥク　デニス ＪＲ東日本
MASAI Samwel 東京 GUEM Abraham 茨城

18 38 ＭＡＳＡＩ　ＳＡＭＷＥＬ Ｋａｏ 41 96 グエム　アブラハム 阿見AC
KAJIWARA Aritaka 東京 KAWASE Shoya 東京

19 56 梶原　有高 コモディイイダ 42 134 川瀬　翔矢 Ｈｏｎｄａ
SAMSON Ndirangu 東京 KUBOTA Toru 東京

20 164 サムソン　ディラング サンベルクス 43 135 久保田　徹 Ｈｏｎｄａ
ICHIMURA Tomoki 東京 SHINO Shura 千葉

21 165 市村　朋樹 サンベルクス 44 219 椎野　修羅 富士通
YOKOTE Ken 千葉

22 203 横手　健 富士通
YOSHIDA Yuya 東京

23 312 吉田　祐也 GMOｲﾝﾀｰﾈｯﾄG

タイムレース4組 5月19日(日) 17:50
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START LIST 東日本実業団陸上競技選手権大会

ﾀﾀｲｲﾑﾑﾚﾚｰーｽｽ　　22組組

11組組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

SHINOHARA Kaede 山梨 OUCHI Koki 東京

1 383 篠原　楓 富士山の銘水 21 451 大内　宏樹 フルヤ金属
KUSHIMA Taiga 東京 SUZUKI Kengo 千葉

2 48 九嶋　大雅 コモディイイダ 22 205 鈴木　健吾 富士通
ISHIISHIKAWA Yoichl 埼玉 KONNO Sunao 神奈川

3 68 石川　陽一 自衛隊体育学校 23 13 今野　純 プレス工業
YOSHIOKA Ryuichi 栃木 YOKOTA Daichi 東京

4 530 吉岡　龍一 Ｈｏｎｄａ栃木 24 121 横田　大地 警視庁
MITA Shinji 東京 NAKANISHI Syoki 東京

5 159 三田　眞司 サンベルクス 25 452 中西　勝輝 フルヤ金属
TAKAKI Toshio 東京 OKA Tomohiro 東京

6 160 髙木　登志夫 サンベルクス 26 122 岡　智洋 警視庁
LAWRENCE Ngure 神奈川 KADOTA Yusei 東京

7 11 LAWRENCE　NGURE プレス工業 27 453 門田　雄誠 フルヤ金属
OCHIAI Aoto 神奈川 NAKANO Daichi 東京

8 12 落合　葵斗 プレス工業 28 51 中野　大地 コモディイイダ

BABA Yusuke 茨城 OHASHI Shinya 宮城

9 150 馬場　祐輔 小森ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ 29 701 大橋　真弥 K-project
KATO Hiroyuki 東京 HARADA Hiroki

10 427 加藤　広之 メイクス 30 1050 原田　大希 坂本治療院
ICHIKAWA Shigeki 愛知 TOGURI Arata 埼玉

11 49 市川　繁貴 コモディイイダ 31 537 戸栗　新太 UNITE
MIURA Tsuyoshi 埼玉 CHIBA Satoru 茨城

12 194 三浦　剛 新電元工業 32 794 千葉　悟 IRF
ATSUURA Daichi 山形

13 22 厚浦　大地 ＮＤソフト
SATOH Ryouta 東京

14 119 佐藤　諒太 警視庁
TSUBOI Hibiki 埼玉

15 195 坪井　響己 新電元工業
OSAKI Ryo 茨城

16 151 大﨑　遼 小森ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ

OYAZAKI Tatsurou 埼玉

17 196 親﨑　達朗 新電元工業
TSUJINO Daiki 山梨

18 384 辻野　大輝 富士山の銘水
SEKI Ryouta 東京

19 120 関　稜汰 警視庁
IRITA Yuki 東京

20 50 入田　優希 コモディイイダ

男子 10000m　（ 1 組）

Recorde 10000mRecorde 10000m
男男
子子

日本記録(NR) 27:09.80 塩尻　和也（富士通） 2023
大会記録(GR) 28:12.33 高橋　健一（富士通） 1999
外国人参考 26:58.40 Ｊ・Ｍ・ダビリ（小森ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ） 2009

タイムレース 1組
5月18日(土) 17:40
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START LIST 東日本実業団陸上競技選手権大会

ﾀﾀｲｲﾑﾑﾚﾚｰーｽｽ　　22組組

22組組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

RICHARD Kimunyan 千葉 KAMATA Kouki 東京

1 80 Richard　Kimunyan ロジスティード 22 173 鎌田　航生 ヤクルト
KIPLANGAT Benson 群馬 KIMURA Yoshiki 東京

2 232 KIPLANGAT　BENSON SUBARU 23 426 木村　吉希 メイクス
GIDEON KIPKERTICH Ronoh 千葉 KATANISHI Kei 東京

3 81 GIDEON　KIPKERTICH　RONOH ロジスティード 24 137 片西　景 ＪＲ東日本
STANLEY Waithaka 東京 KASHIWA Yugo 東京

4 172 STANLEY　WAITHAKA ヤクルト 25 190 柏　優吾 コニカミノルタ

JAMES Muoki 東京 TAKEI Yuki 東京

5 187 ジェームス　ムオキ コニカミノルタ 26 138 竹井　祐貴 ＪＲ東日本
ANTIPAS Kibet 茨城 KANAMORI Hiroto 茨城

6 148 アンティパス　キベット 小森ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ 27 149 金森　寛人 小森ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ

WAMBUA Titus 埼玉 HAYASHI Keisuke 東京

7 264 WAMBUA　TITUS 埼玉医科大学G 28 308 林　奎介 GMOｲﾝﾀｰﾈｯﾄG
KISAISA Ledama 東京 AOKI Masaru 東京

8 33 ＫＩＳＡＩＳＡ　ＬＥＤＡＭＡ Ｋａｏ 29 34 青木　優 Ｋａｏ
RONO SHADRACK 群馬 IIDA Takayuki 千葉

9 233 RONO　SHADRACK SUBARU 30 204 飯田　貴之 富士通
BONIFACE Mulwa 山形 MAFUNE Kyosuke 群馬

10 19 Boniface　Mulwa ＮＤソフト 31 236 真船　恭輔 SUBARU
PHILIP Mulwa 東京 SUZUKI Taiki 山形

11 306 ムルワ　フィリップ GMOｲﾝﾀｰﾈｯﾄG 32 20 鈴木　太基 ＮＤソフト
SHIMIZU Kanta 群馬 TAKEDA Rintarou 東京

12 234 清水　歓太 SUBARU 33 174 武田　凜太郎 ヤクルト
FUJIMOTO Tamaki 千葉 KODAMA Masaki 東京

13 82 藤本　珠輝 ロジスティード 34 309 児玉　真輝 GMOｲﾝﾀｰﾈｯﾄG
MURAYAMA Kota 東京 HASHIMOTO Aoki 神奈川

14 307 村山　紘太 GMOｲﾝﾀｰﾈｯﾄG 35 7 橋本　章央 プレス工業
TANSHO Ken 東京 KUMAGAI Masumi 神奈川

15 127 丹所　健 Ｈｏｎｄａ 36 8 熊谷　真澄 プレス工業
MUTA Yuki 千葉 SHIMOJO Daisuke 山形

16 83 牟田　祐樹 ロジスティード 37 21 下條　乃將 ＮＤソフト
NAKAYAMA Yuta 東京 SAKAMOTO Kengo 神奈川

17 136 中山　雄太 ＪＲ東日本 38 9 坂本　健悟 プレス工業
YONEMITSU Ren 東京 KOYAMA Tsukasa 群馬

18 188 米満　怜 コニカミノルタ 39 237 小山　司 SUBARU
TERUI Akito 群馬 OGURA Yusuke 東京

19 235 照井　明人 SUBARU 40 175 小椋　裕介 ヤクルト
KAWAGUCHI Kei 東京 INAGE Yuta 神奈川

20 189 川口　慧 コニカミノルタ 41 10 稲毛　悠太 プレス工業
YOKOTE Ken 千葉

21 203 横手　健 富士通

男子 10000m　（ 2 組）

Recorde 10000mRecorde 10000m
男男
子子

日本記録(NR) 27:09.80 塩尻　和也（富士通） 2023
大会記録(GR) 28:12.33 高橋　健一（富士通） 1999
外国人参考 26:58.40 Ｊ・Ｍ・ダビリ（小森ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ） 2009

タイムレース 2組
5月18日(土) 19:15

- 17 -



予選 1 組 風 （+/-　　　）

レーン No. 氏名 所属 順位 記録

1 　　　　 　

2

3

4 　

5

6

7

8

9

予選 3 組 風 （+/-　　　）

レーン No. 氏名 所属 順位 記録

1 　　　　 　

2

3

4 　

5

6

7

8

9

予選 2 組 風 （+/-　　　）

レーン No. 氏名 所属 順位 記録

1 　　　　 　

2

3

4 　

5

6

7

8

9

決勝 風 （+/-　　　）

レーン No. 氏名 所属 順位 記録

1 　　　　 　

2

3

4 　

5

6

7

8

9

Recorde 110mHRecorde 110mH
男男
子子

日本記録(NR) 13.04 泉谷　駿介（住友電工） 2023
日本記録(NR) 13.04 村竹　ラシッド（順天堂大） 2023
大会記録(GR) 13.43 内藤　真人（ミズノ） 2007

男子 110mH 予 選 5月18日(土) 13:05
決 勝 5月18日(土) 15:50

2

207

373

600

246

168

367

283

920

726

588

952

458

589

997

714

742

336

432

513

812

439

836

973

764

289

938

高 山 　 峻 野

石 川 　 周 平

石田　トーマス東

髙 橋 　 佑 輔

佐 藤 　 大 志

福 本 　 廉

山 本 　 淳 生

森 口 　 諒 也

鐵 口 　 蓮

加 藤 　 秀 彬

奥 野 　 遼 平

久保田　健介

後 藤 　 瑞 貴

香 取 　  直 樹

吉 田 　 昂 央

本 間 　 一 輝

久保田　孝平

佐 田 　 征 義

若 山 　 陽

中 嶋 　 幸 樹

本 間 　 貴 裕

伊 藤 　 千 洸

川 口 　 逸 人

貝 塚 　 勇 輝

三 浦 　 平 希

藤 崎 　 雄 太

鍋 元 　 慶 次

TAKAYAMA Shunya

ISHIKAWA Shuhei

ISHIDA Thomashigashi

TAKAHASI Yusuke

SATO Hirouki

FUKUMOTO Ren

YAMAMOTO Junki

MORIGUCHI Ryoya

TETUGUCHI Ren

KATO Hideaki

OKUNO Ryohei

KUBOTA Kensuke

GOTO Mizuki

KATORI Naoki

YOSIDA Takahiro

HONMA Kazui

KUBOTA Kouhei

SATA Seigi

WAKAYAMA Akira

NAKAJIMA Koki

HOMMA Takahiro

ITO Chihiro

KAWAGUTI Ituto

KAIDUKA Yuki

MIURA Taiki

FUJISAKI Yuta

NABEMOTO Keiji

ゼンリン

富士通

勝浦ｺﾞﾙﾌ倶楽部

北海道ﾊｲﾃｸ AC

レゾナック

J.VIC

ジーケーライン

オリコ

MUSCLE TRIBE

BeyonD

ATC

TLF

秋田 DN ﾗｲﾃｨﾝｸﾞ

ATC

田子重

EiferAC

NASS

渡辺パイプ

トップ工業

東日本連盟

SAC

岩手銀行

宮城教員クラブ

ABT

ﾜｰﾙｳｲﾝﾄﾞ AC

不動岡高教

東京町田 AC

13.25

13.36

13.42

13.47

13.81

13.85

14.09

14.15

14.17

14.18

14.26

14.28

14.33

14.37

14.37

14.50

14.65

14.67

14.74

14.81

14.84

14.86

14.94

14.99

15.25

15.27

16.05

Ｎｏ． 氏 名 所 属 資格記録

東京

東京

千葉

北海道

東京

東京

東京

東京

神奈川

神奈川

千葉

埼玉

秋田

千葉

静岡

埼玉

北海道

東京

埼玉

東京

神奈川

岩手

宮城

東京

神奈川

埼玉

神奈川
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Recorde 400mHRecorde 400mH
男男
子子

日本記録(NR) 47.89 為末　大　（法政大） 2001
大会記録(GR) 48.69 野澤　啓佑（ミズノ） 2016

男子 400mH

467

212

459

3

108

931

337

109

932

437

1002

968

521

478

596

441

368

411

678

594

757

595

292

867

98

615

102

868

641

604

1059

1064

658

864

田中　天智龍

岸 本 　 鷹 幸

山 本 　 竜 大

出 口 　 晴 翔

山 内 　 大 夢

高 田 　 一 就

中 井 　 脩 太

田 代 　 優 仁

新 城 　 雄 基

吉 田 　 京 平

岩 本 　 武

山 本 　 武

濱 田 　 寛 志

藤 原 　 功 規

飯 塚 　 啓 伍

野 澤 　 啓 佑

吉 津 　 拓 歩

井 上 　 大 海

一 瀬 　 星 和

笛 木 　 靖 宏

上 原 　 広 太

田邉　将大良

高 橋 　 塁

杉町　マハウ

木 村 　 知 博

前 山 　 陽 軌

世良田　基暉

鬼 澤 　 光 樹

本 吉 　 広 武

八 本 　 友 和

井 戸 　 貴 裕

米 山 　 幸 佑

加 藤 　 冬 馬

高 橋 　 利 紀

TANAKA Tenziro

KISHIMOTO Takayuki

YAMAMOTO Tatsuhiro

DEGUCHI Haruto

YAMAUCHI Hiromu

TAKADA Kazunari

NAKAI Syuta

TASHIRO Masahito

SHINJO Yuki

YOSHIDA Kyohei

IWAMOTO Takeru

YAMAMOTO Takeshi

HAMADA Kanji

FUJIWARA Koki

IIDUKA Keigo

NOZAWA Keisuke

YOSHIZU Takuho

INOUE Hiromi

ICHINOSE Seiwa

FUEKI Yasuhio

UEHARA Kota

TANABE Shotaro

TAKAHASHI Rui

SUGIMATI Mahau

KIMURA Tomohiro

MAEYAMA Haruki

SERATA Motoki

KIZAWA Kouki

MOTOYOSHI Hiromu

YAMOTO Tomokazu

IDO Takahiro

YONEYAMA Kosuke

KATO Toma

TAKAHASHI Toshiki

エイジェック

富士通

SEKI A.C.

ゼンリン

東邦銀行

ROOTS TOKYO

渡辺パイプ

東邦銀行

ROOTS TOKYO

白石カルシウム

Gloria

桃の郷 AC.Pro

ﾊﾏｶﾝｸﾘｴｲﾄ

ティーハンド

ATC

山梨学院大教

ジーケーライン

大松運輸

JAWS

ATC

MORE

ATC

関彰商事

SUNPRIDE TC

阿見 AC

RUDOLF

阿見 AC

SUNPRIDE TC

BTP

A.I.R

JOSAI AC

ﾜｰﾙｳｲﾝﾄﾞ AC OP

レジェンズ

SUNPRIDE TC

49.07

49.28

49.42

49.43

49.48

49.65

49.66

50.04

50.14

50.29

50.56

50.62

50.84

50.93

51.05

51.12

51.77

51.93

52.19

52.29

52.65

52.66

52.67

52.91

53.02

53.62

54.15

54.59

55.58

55.80

56.26

57.50

1:10.11

Ｎｏ． 氏 名 所 属 資格記録

栃木

東京

千葉

東京

福島

東京

東京

福島

東京

東京

京都府

山梨

千葉

神奈川

千葉

山梨

東京

神奈川

埼玉

千葉

神奈川

東京

茨城

茨城

茨城

千葉

茨城

茨城

茨城

埼玉

東京

神奈川

神奈川

茨城

タイムレース 1 組 風 （+/-　　　）

レーン No. 氏名 所属 順位 記録

1 　　　　 　

2

3

4 　

5

6

7

8

9

タイムレース 2 組 風 （+/-　　　）

レーン No. 氏名 所属 順位 記録

1 　　　　 　

2

3

4 　

5

6

7

8

9

タイムレース 3 組 風 （+/-　　　）

レーン No. 氏名 所属 順位 記録

1 　　　　 　

2

3

4 　

5

6

7

8

9

タイムレース 4 組 風 （+/-　　　）

レーン No. 氏名 所属 順位 記録

1 　　　　 　

2

3

4 　

5

6

7

8

9

タイムレース
5月19日(日) 14:10
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Recorde 3000mSCRecorde 3000mSC
男男
子子

日本記録(NR) 8:09.91 三浦　龍司（順天堂大） 2023
大会記録(GR) 8:30.00 新宅　雅也（エスビー食品） 1981

男子 3000mSC　ラップタイム

1000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　” 　

2000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

3000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

男子 3000mSC タイムレース
5月19日(日) 11:45

310

267

390

14

265

457

463

755

84

358

756

461

705

793

465

846

1048

750

531

361

537

880

918

525

651

971

1007

26

502

503

小 原 　 響

吉 田 　 光 汰

佐 藤 　 颯

神 　 直 之

中園　慎太朗

阪 口 　 竜 平

打 越 　 雄 允

荒 幡 　 寛 人

北 村 　 光

石 川 　 聖 也

片 桐 　 貫 太

木 村 　 大 地

久慈　清太朗

内 田 　 拓 希

鈴 木 　 基 史

三 浦 　 拓 哉

麻 生 　 拓 茉

中 武 　 泰 雅

田 中 　 直 樹

嶋 崎 　 敬 太

戸 栗 　 新 太

佐 川 　 元 太

米 澤 　 龍 星

南雲　信之介

加 太 　 宏 明

小野　蒼一郎

赤 平 　 航

江 口 　 清 洋

中 光 　 捷

古 川 　 隼

OBARA Hibiki

YOSHIDA Kouta

SATO Hayate

JIN Naoyuki

NAKAZONO Shintaro

SAKAGUCHI Ryohei

UCHIKOSHI Yusuke

ARAHATA Hiroto

KITAMURA Hikaru

ISHIKAWA Seiya

KATAGIRI Kanta

KIMURA Daichi

KUJI Seitarou

UCHIDA Hiroki

SUZUKI Motoshi

MIURA Takuya

ASO Takuma

NAKATAKE Taiga

TANAKA Naoki

SHIMAZAKI Keita

TOGURI Arata

SAGAWA Genta

YONEZAWA Ryusei

NANKUMO Shinnosuke

KATA Hiroaki

ONO Soichiro

AHAHIRA Kou

EGUCHI Kiyohiro

NAKAMITSU Satoshi

FURUKAWA Hayato

GMO ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ G

埼玉医科大学 G

富士山の銘水

北星病院

埼玉医科大学 G

On

ｸﾚｰﾏｰｼﾞｬﾊﾟﾝ

MORE

ロジスティード

キヤノン

MORE

和光市役所

K-project

ランズ

東日本連盟

TRIGGER AC

茨城陸協

MORE

Ｈｏｎｄａ栃木

青梅市役所

UNITE

G-tec

Team 510

TeenTeenAgers

レジェンズ

STAIRS

湯沢雄勝陸協

ＮＤソフト

練馬自衛隊

練馬自衛隊

Ｎｏ． 氏 名 所 属

東京

埼玉

山梨

北海道

埼玉

神奈川

埼玉

埼玉

千葉

東京

神奈川

宮城

岩手

神奈川

神奈川

東京

茨城

神奈川

栃木

東京

埼玉

東京

青森

東京

神奈川

神奈川

秋田

山形

千葉

東京

8:32.05

8:39.25

8:42.44

8:42.78

8:43.39

8:46.90

8:47.98

8:53.91

8:55.44

8:58.31

9:08.56

9:09.37

9:11.40

9:12.34

9:12.69

9:21.93

9:25.02

9:28.86

9:30.00

9:30.14

9:36.00

9:38.93

9:39.75

9:40.74

9:44.40

9:47.06

10:15.33

14:04.30

資格記録
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START LIST 東日本実業団陸上競技選手権大会

男子 5000mW 決勝
5月18日(土) 10:10

決決　　勝勝　　

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

SUZUKI Daisuke 埼玉

1 259 鈴木　大介 渋谷区役所 22:59.52
YOSHIKAWA Kento 東京

2 171 吉川　絢斗 サンベルクス 19:55.17
ISIDA Subaru 埼玉

3 77 石田　昴 自衛隊体育学校 20:16.49
TATEIWA Kazuhiro 東京

4 170 立岩　和大 サンベルクス 19:23.35
NAKAGAWA Takesi 埼玉

5 697 中川　岳士 FOREFRONT 22:17.58
HAMANISHI Ryo 東京

6 169 濱西　諒 サンベルクス 18:47.72
MURAYAMA Yutaro 千葉

7 228 村山　裕太郎 富士通 19:21.11
NAGAYAMA Tatsuhiko 埼玉

8 112 長山　達彦 伊藤超短波 19:54.49
MIYAMORI Yuta 岩手

9 943 宮森　祐太 A-Chiev 23:05.55
KATSUKI Hayato 埼玉

10 76 勝木　隼人 自衛隊体育学校 20:09.80
JUSYO Hiroto 千葉

11 226 住所　大翔 富士通 19:37.00
MANJU Haruki 埼玉

12 78 萬壽　春輝 自衛隊体育学校 20:19.51
TAKAHASHI Eiki 千葉

13 225 高橋　英輝 富士通 19:30.00
YAMAMOTO Toru 兵庫

14 666 山本　徹 SNE Athletes 20:21.67
HARUKI Yousuke 神奈川

15 326 春木　洋輔 旭化成川崎 23:22.58
MORI Hiromasa 新潟

16 667 森　博優 SNE Athletes 23:28.47
TAKAHASHI Kazuki東京

17 356 髙橋　和生 ADﾜｰｸｽｸﾞﾙｰﾌﾟ 20:07.33

SUZUKI Yusuke 千葉

18 227 鈴木　雄介 富士通 19:16.55

TADA Takumi 千葉

19 330 多田　匠 ひかり学園 23:57.99

ASOMA Kenichi 埼玉

20 1055 遊馬　健一 岩槻AC 25:35.07

Recorde 5000mWRecorde 5000mW
男男
子子

日本記録(NR) 18:20.14 池田　向希（東洋大） 2020
大会記録(GR) 18:41.71 鈴木　雄介（富士通） 2019

男子 5000mW　ラップタイム

1000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　” 　

2000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

3000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

4000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

5000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”
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男子 4X100mR

Recorde 4×100mRRecorde 4×100mR
男男
子子

日本記録(NR) 37.43 日　本（多田、白石、桐生、サニブラウン） 2019
大会記録(GR) 39.89 ラスポート（近藤、吉野、奥迫、對島） 2005

予選 5月18日(土) 9:20
決勝 5月18日(土) 19:05

チーム名チーム名 NoNo 氏　名氏　名 NoNo 氏　名氏　名 資格記録資格記録
東京ガスエコモ 444 熊田　竜也 KUMADA Tatsuya 447 下地　駿麻 SHIMOJI Syunma 39.69

445 瀬尾　英明 SEO Hideaki 448 井本　佳伸 IMOTO Yoshinobu

446 岡本　祥 OKAMOTO Sho 449 川上　聡太 KAWAKAMI Sota

ATC 580 増原　大観 MASUHARA Taikan 584 山下　和也 YAMASHITA Kazuya 39.86

581 佐々木　啓輔 SASAKI Keisuke 590 齊藤　巧真 SAITO Takuma

582 本多　諒平 HONDA Ryohei 591 相山　慶太郎 AIYAMA Keitaro

JAWS 668 滝澤　龍太 TAKIZAWA Ryuta 671 畠山　祐輔 HATAKEYAMA Yusuke 40.54

669 吉井　悠真 YOSHII Yuma 674 渡部　佳朗 WATANABE Yoshiro

670 清水　僚太 SHIMIZU Ryota 675 蛭間　雄也 HIRUMA Yuya

UNITE 540 岡田　和士 OKADA Kazusi 544 渡辺　雅博 WATANABE Masahiro 40.67

541 相良　和希 SAGARA Kazuki 545 野田　龍太郎 NODA Ryutaro

543 斎藤　陸 SAITO Riku 552 佐藤　拓也 SATO Takuya

SPRINTEST 795 赤城　昂太郎 AKAGI Kotaro 798 大久保　公彦 OKUBO Kimihiko 40.88

796 川面　聡大 KAWATSURA Sota 799 金廣　峻介 KANEHIRO Syunsuke

797 山内　優希 YAMAUCHI Yuki

Setech 555 橋本　真志 HASHIMOTO Shinji 559 妻木　泰斗 TSUMAKI Taito 40.89

557 真田　知幸 SANADA Kazuyuki 561 尾川　拓巳 OGAWA Takumi

558 天野　皓平 AMANO Kohei 566 森山　史孝 MORIYAMA Shiko

RUDOLF 605 和西　玲旺 WANISI Reo 608 平山　裕太 HIRAYAMA Yuta 40.98

606 平尾　裕希 HIRAO Yuki 610 大谷　尚文 OYA Naofumi

607 柿崎　拓也 KAKIZAKI Takuya 613 藤川　哲平 FUJIKAWA Teppei

ROOTS TOKYO 924 小林　枚也 KOBAYASHI Maiya 927 赤城　健太 AKAGI Kenta 41.00

925 大瀨戸　一馬 OSETO Kazuma 928 天田　旭飛 AMADA Asahi

926 飯田　貴之 IDA Takayuki 929 齋藤　卓人 SAITOU Takuto

FA-JETS 891 齋藤　茉広 SAITO Mahiro 895 櫛田　崇裕 KUSHIDA Yasuhiro 41.03

892 澤田　夏輝 SAWATA Natsuki 896 佐藤　武蔵 SATO Musashi

894 秋山　宗大 AKIYAMA Sota 897 赤枝　弘樹 AKAEDA Hiroki

SKD 728 天方　洋介 AMAGATA Yousuke 731 小池　真郁 KOIKE Maiku 41.09

729 鈴木　康平 SUZUKI Kouhei 732 前川　曜佑 MAEKAWA Yosuke

730 永山　雄登 NAGAYAMA Yuto 733 天野　規朝 AMANO Noritomo

SPARK 396 山口　秀都 YAMAGUCHI Syuto 399 梅田　佳成 UMEDA Yoshimasa 41.24

397 三門　泰史 MIKADO Hiroshi 400 尾形　勇樹 OGATA Yuki

398 石井　啓翔 ISII Keito 401 清宮　弘貴 SEIMIYA Hiroki

BTP A 622 楠ヶ谷　涼 KUSUGAYA Ryo 626 斎藤　海斗 SAITO Kaito 41.26

624 関口　大輝 SEKIGUCHI Daiki 629 前野　大河 MAENO Taiga

625 VILLAFANA　DANNIELLE VILLAFANA Dannielle

SAC 807 前津　郁弥 MAETSU Ikuya 810 角田　翔輝 TSUNODA Kakeru 41.34

808 井ノ川　充 INOKAWA Mitsuru

809 國田　凌輝 KUNITA Ryoki

日本デフ選抜 126 坂田　翔悟 SAKATA Syogo 435 山田　真樹 Yamada Maki 41.51

301 佐々木　琢磨 SASAKI Takuma 1003 山本　剛士 Yamamoto Tsuyoshi

375 長内　智 OSANAI Satoshi 1005 足立　祥史 Adachi Yoshifumi

天海AC 857 中村　伊吹 NAKAMURA Ibuki 860 鳴海　佑斗 NARUMI Yuto 41.54

858 長谷川　峻也 HASEGAWA Syunya 861 神戸　鴻朗希 KANBE Hiroki

859 類家　大樹 RUIKE Hiroki

Bloom 682 釜谷　陵太郎 KAMAYA Ryotaro 685 佐藤　愛大 SATO Manato 41.62

683 斉藤　幸太 SAITO Kota 686 吉川　遼祐 YOSHIKAWA Ryosuke

684 小出　優太 KOIDE Yuta 687 北原　颯真 KITAHARA Soma

レジェンズ 642 中村　幸雅 NAKAMURA Kouga 645 小滝　将太 KOTAKI Shouta 41.68

643 樋口　義雄 HIGUCHI Yoshio 647 眞武　俊輔 MATAKE Shunsuke

644 安達　暉 ADACHI Hikaru

EiferAC 711 田中　壮一郎 TANAKA Soichiro 714 本間　一輝 HONMA Kazui 41.70

712 鈴木　飛鳥 SUZUKI Asuka 715 多田　直生 TADA Naoki

713 岡野　涼太 OKANO Ryota 716 河内　敦登 KAWACHI Atsuto
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男子 4X100mR

Recorde 4×100mRRecorde 4×100mR
男男
子子

日本記録(NR) 37.43 日　本（多田、白石、桐生、サニブラウン） 2019
大会記録(GR) 39.89 ラスポート（近藤、吉野、奥迫、對島） 2005

予選 5月18日(土) 9:20
決勝 5月18日(土) 19:05

チーム名チーム名 NoNo 氏　名氏　名 NoNo 氏　名氏　名 資格記録資格記録
JTF 906 今野　洋夢 KONNO Hiromu 909 大野　耕作 ONO Kosaku 41.73

907 小久保　大地 KOKUBO Daichi 910 高木　俊次 TAKAGI Toshitsugu

908 堀　健人 HORI Kento 911 立脇　慧一 TATEWAKI Keiichi

E-forces 848 片岡　佳功 KATAOKA Yoshikatsu 851 中野　裕翔 NAKANO Hiroto 41.75

849 田中　進悟 TANAKA Shingo 852 片桐　悠介 KATAGIRI Yusuke

850 本間　聖人 HONMA Hayato

GSAC 738 柴田　健太 SHBATA Kenta 741 船場　大地 FUNABA Taichi 41.78

739 伊藤　卓 ITO Suguru

740 田口　祐貴 TAGUTI Yuuki

BTP B 621 叶　隼人 KANO Hayato 634 木幡　憲 KOHATA Ken 41.80

631 前川　拓道 MAEKAWA Takumi

632 三輪　将之 MIWA Masayuki

OCOSITEI 779 吉澤　尚哉 YOSHIZAWA Naoya 782 小林　柊次郎 KOBAYASHI Shujirou 42.15

780 小池　翔 KOIKE Kakeru 785 丸山　将 MARUYAMA Sho

781 成田　圭佑 MARITA Keisuke 786 海老原　侑也 EBIHARA Yuya

METAC 828 木村　亮太 KIMURA Ryota 831 佐藤　悠斗 SATO Yuto 42.27

829 宮原　正成 MIYAHARA Masanari 832 済間　大誠 SAIMA Taisei

830 三嶋　翔太 MISHIMA Shota 834 赤井　悠次郞 AKAI Yujiro

BTP　C 628 坂　海斗 SAKA Kaito 635 植村　賢司 UEMURA Kenji 42.40

630 鈴木　智也 SUZUKI Tomoya 639 柴田　遼 SHIBATA Haruka

633 高木　勇太郎 TAKAGI Yutaro

KAC 572 福永　颯太 FUKUNAGA Sota 575 曽我　憲伸 SOGA Kenshin 42.70

573 橋本　羽陽 HASHIMOTO Haya 576 土屋　諒馬 TSUCHIYA Ryoma

574 鈴木　豊 SUZUKI Yutaka 577 髙山　登唯 TAKAYAMA Toi

東京消防庁 247 石井　雄大 ISHII Yuudai 250 矢野　和也 YANO Kazuya 43.06

248 小野瀬　昇吾 ONOSE Shogo 251 杉山　貴哉 SUGIYAMA Takaya

249 内山　幹雄 UCHIYAMA Mikio

upset 872 園田　拓海 SONODA Takumi 875 大森　友晴 OOMORI Yusei 43.58

873 五十嵐　健人 IGARASHI Kento 876 粕尾　悠人 KASUO Yuto

874 瀧本　宝生 TAKIMOTO Hosei 877 大山　蓮人 OOYAMA Rento

BeyonD 723 和田　佑太 WADA Yuta 726 加藤　秀彬 KATO Hideaki 44.04

724 坂内　航也 BANNAI Koya 727 宮澤　英佑 MIYAZAWA Eisuke

725 金子　拓史 KANEKO Takumi

IBARAKI.T.C 885 坂本　将希 SAKAMOTO Masaki 888 会田　優介 AITA Yusuke 45.00

886 塙　直樹 HANAWA Naoki 889 会田　拓海 AITA Takumi

887 皆川　龍仁 MINAKAWA Ryuto 890 土屋　友希 TSUCHIYA Tomoki

FOREFRONT 690 白鳥　海知 SHIRATORI Kaichi 693 山田　将斗 YAMADA Syoto 45.10

691 上村　赳之 KAMMURA Takeyuki 694 佐藤　芳樹 SATO Yoshiki

692 八巻　隼人 YAMAKI Hayato

FFTC 978 池淵　秀 IKEFUCHI Hide 981 熊井　裕人 KUMAI Yuto

979 佐野　陽 SANO Hinata 982 神林　壮真 KANBAYASHI Soma

980 木村　稜 KIMURA Ryo
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男子 4X400mR 予選 5月18日(土) 17:20
決勝 5月19日(日) 16:55

チーム名チーム名 NoNo 氏　名氏　名 NoNo 氏　名氏　名 資格記録資格記録
RUDOLF 610 大谷　尚文 OYA Naofumi 615 前山　陽軌 MAEYAMA Haruki 3:10.16

611 平井　健仁 HIRAI Takehito 616 山木　伝説 YAMAKI Kakeru

614 中川　滋貴 NAKAGAWA Sigeki 617 近藤　剛史 KONDO Tsuyoshi

UNITE 547 日置　勇斗 HIOKI Yuto 550 佐伯　直哉 SAEKI Naoya 3:10.51

548 大瀧　颯馬 OOTAKI Souma 551 森田　義弘 MORITA Yoshihiro

549 中川　駿 NAKAGAWA Syun 552 佐藤　拓也 SATO Takuya

ATC 582 本多　諒平 HONDA Ryohei 594 笛木　靖宏 FUEKI Yasuhio 3:10.51

591 相山　慶太郎 AIYAMA Keitaro 595 田邉　将大良 TANABE Shotaro

592 大西　正裕 ONISHI Masahiro 596 飯塚　啓伍 IIDUKA Keigo

JAWS 670 清水　僚太 SHIMIZU Ryota 676 小村　逸 KOMURA Suguru 3:14.14

672 長原　勇輝 NAGAHARA Yuki 677 佐渡　規央 SADO Kihiro

674 渡部　佳朗 WATANABE Yoshiro

FA-JETS 891 齋藤　茉広 SAITO Mahiro 899 髙橋　郁人 TAKAHASHI Ikuto 3:14.89

893 山田　晃平 YAMADA Kohei 900 菊田　亜仁丸 KIKUTA Animaru

898 城島　陽樹 JOJIMA Haruki 901 鈴木　飛郎 SUZUKI Hiiro

SAC 808 井ノ川　充 INOKAWA Mitsuru 815 片山　滉平 KATAYAMA Kohei 3:16.93

813 小泉　勇人 KOIZUMI Hayato

814 島津　竜生 SHIMAZU Ryusei

北上GAC 817 川又　彰人 KAWAMATA Syoto 820 佐々木　陸 SASAKI Riku 3:17.25

818 田河原　篤史 TAGAWARA Atsushi

819 松尾　栄太 MATSUO Eita

レジェンズ 648 北畠　誉 KITABATAKE Homare 656 水野　廉也 MIZUNO Renya 3:19.27

654 碓井　涼 USUI Ryo 657 浅井　良 ASAI Ryo

655 中山　勇人 NAKAYAMA Hayato 658 加藤　冬馬 KATO Toma

OCOSITEI 780 小池　翔 KOIKE Kakeru 784 安生　皓一 ANJO 3:19.84

782 小林　柊次郎 KOBAYASHI Shujirou 787 大嶋　裕樹 OSHIMA Yuki

783 林　拓己 HAYASHI Takumi 788 土方　啓慎 HIJIKATA Hironori

Setech 559 妻木　泰斗 TSUMAKI Taito 568 荻野　隼 OGINO Jun 3:20.00

566 森山　史孝 MORIYAMA Shiko 569 黒澤　大 KUROSAWA Masaru

567 見澤　卓 MISAWA Suguru 570 梅澤　陽希 UMEZAWA Haruki

ROOTS TOKYO 924 小林　枚也 KOBAYASHI Maiya 930 陳　胤霖 CHAN Yan lam 3:20.00

925 大瀨戸　一馬 OSETO Kazuma 931 高田　一就 TAKADA Kazunari

928 天田　旭飛 AMADA Asahi 932 新城　雄基 SHINJO Yuki

阿見AC 92 安居院　慧音 AGUI Keito 102 世良田　基暉 SERATA Motoki 3:20.29

99 森山　巧乙 MORIYAMA Takuto 103 小澤　舜 OZAWA Daiki

100 染谷　和輝 SOMEYA Kazuki

日本デフ選抜 126 坂田　翔悟 SAKATA Syogo 435 山田　真樹 Yamada Maki 3:21.16

301 佐々木　琢磨 SASAKI Takuma 1003 山本　剛士 Yamamoto Tsuyoshi

375 長内　智 OSANAI Satoshi 1005 足立　祥史 Adachi Yoshifumi

E-forces 848 片岡　佳功 KATAOKA Yoshikatsu 851 中野　裕翔 NAKANO Hiroto 3:21.30

849 田中　進悟 TANAKA Shingo 852 片桐　悠介 KATAGIRI Yusuke

850 本間　聖人 HONMA Hayato

SPARK 396 山口　秀都 YAMAGUCHI Syuto 399 梅田　佳成 UMEDA Yoshimasa 3:22.18

397 三門　泰史 MIKADO Hiroshi 400 尾形　勇樹 OGATA Yuki

398 石井　啓翔 ISII Keito 401 清宮　弘貴 SEIMIYA Hiroki

IBARAKI.T.C 885 坂本　将希 SAKAMOTO Masaki 888 会田　優介 AITA Yusuke 3:22.93

886 塙　直樹 HANAWA Naoki 889 会田　拓海 AITA Takumi

887 皆川　龍仁 MINAKAWA Ryuto 890 土屋　友希 TSUCHIYA Tomoki

BTP A 623 大貫　健太 OONUKI Kenta 634 木幡　憲 KOHATA Ken 3:25.00

626 斎藤　海斗 SAITO Kaito 641 本吉　広武 MOTOYOSHI Hiromu

627 小倉　篤人 OGURA Atsuto

BTP B 631 前川　拓道 MAEKAWA Takumi 637 照山　大翔 TERUYAMA Haruto 3:25.00

633 高木　勇太郎 TAKAGI Yutaro 639 柴田　遼 SHIBATA Haruka

635 植村　賢司 UEMURA Kenji

Recorde 4×400mRRecorde 4×400mR
男男
子子

日本記録(NR) 2:59.51 日　本（佐藤,川端,ウォルシュ,中島） 2022
大会記録(GR) 3:06.42 富士通（簡、苅部、林、熊谷） 1998
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男子 4X400mR

Recorde 4×400mRRecorde 4×400mR
男男
子子

日本記録(NR) 2:59.51 日　本（佐藤,川端,ウォルシュ,中島） 2022
大会記録(GR) 3:06.42 富士通（簡、苅部、林、熊谷） 1998

予選 5月18日(土) 17:20
決勝 5月19日(日) 16:55

予選 1 組

順位 チーム名 記録

1

2

3

4

5

6

7

8

9 　

予選 2 組

順位 チーム名 記録

1

2

3

4

5

6

7

8

9 　

予選 3 組

順位 チーム名 記録

1

2

3

4

5

6

7

8

9 　

決勝

順位 チーム名 記録

1

2

3

4

5

6

7

8

9 　

チーム名チーム名 NoNo 氏　名氏　名 NoNo 氏　名氏　名 資格記録資格記録
SKD 728 天方　洋介 AMAGATA Yousuke 733 天野　規朝 AMANO Noritomo 3:26.37

729 鈴木　康平 SUZUKI Kouhei 736 北條　雄基 HOJYO Yuki

732 前川　曜佑 MAEKAWA Yosuke 737 瀧渕　貴弘 TAKIBUCHI Takahiro

JTF 907 小久保　大地 KOKUBO Daichi 912 猪俣　奎亮 INOMATA Keisuke 3:29.74

909 大野　耕作 ONO Kosaku 913 赤﨑　陸 AKASAKI Riku

910 高木　俊次 TAKAGI Toshitsugu 914 長島　甲輝 NAGASHIMA Koki

GSAC 738 柴田　健太 SHBATA Kenta 741 船場　大地 FUNABA Taichi 3:31.95

739 伊藤　卓 ITO Suguru

740 田口　祐貴 TAGUTI Yuuki

東京ガスエコモ 445 瀬尾　英明 SEO Hideaki 450 梅谷　穗志亜 UMETANI Hoshia

448 井本　佳伸 IMOTO Yoshinobu

449 川上　聡太 KAWAKAMI Sota

SUNPRIDE TC 862 蓮井　健次郎 HASUI Kenjiro 867 杉町　マハウ SUGIMATI Mahau

864 高橋　利紀 TAKAHASHI Toshiki 868 鬼澤　光樹 KIZAWA Kouki

866 大石　竜也 OOISHI Tatsuya 869 大山　亮太 OOYAMA Ryota

桃の郷AC.Pro 965 北村　祐人 KITAMURA Yuto 968 山本　武 YAMAMOTO Takeshi

966 望月　真 MOCHIDUKI Shin 969 市川　翔太 ICHIKAWA Syota

967 山田　祐輔 YAMADA Yusuke
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START LIST 東日本実業団陸上競技選手権大会

男子 走高跳
Recorde 走高跳Recorde 走高跳
男男
子子

日本記録(NR) 2m35 戸邉　直人（つくばツインピークス） 2019
大会記録(GR) 2m25 髙張　広海（日立ICT） 2015

決　勝
5月19日(日) 11:00

決決　　勝勝　　

KUBOTA Masayuki 群馬

1 300 久保田　征孝 登利平 2m15
IKEDA Naoki 千葉

2 404 池田　直貴 SPARK 2m07
OMATA Taira 東京

3 776 尾又　平朗 XSPO TFC 2m10
KURABAYASHI Yudai 埼玉

4 353 倉林　雄大 小金井精機 2m10
SAKAI Hirokazu 東京

5 485 坂井　宏和 センコー 2m19
SHIMOMURA Yasunobu 埼玉

6 964 下村　康喜 VIDA  ATHLETE 2m01
KANAZAWA Aoi 青森

7 763 金澤　蒼依 UACA 2m06
KUGE Hayao 茨城

8 470 久家　迅雄 東日本連盟 1m85
YOKOUCHI Tomohiro 山梨

9 496 横内　智裕 東日本連盟 2m12
HIRATUKA Genku 茨城

10 870 平塚　玄空 SUNPRIDE TC 2m10
TAKAHASI Keigo 東京

11 934 高橋　佳五 ROOTS TOKYO 2m10
OTA Kazuhiro 東京

12 520 大田　和宏 ｴｽ･ｹｲｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ 2m19
SAKURAI Taiga 群馬

13 1047 櫻井　大雅 群馬陸協 1m90
ABE Yu 千葉

14 403 阿部　悠 SPARK 1m89
KIKUTA Ryou 岩手

15 946 菊田　亮 A-Chiev 2m02
MOTOKUN Motokun 埼玉

16 352 尾畑　元佳 小金井精機 2m05
SENZAKI Wataru 千葉

17 721 先崎　航 STAC 1m91
KOBAYASHI Syusuke 埼玉

18 528 小林　秀輔 浦和南高教 2m01
SUZUKI Tomonari 福島

19 802 鈴木　智成 IIIＦTC 2m12
SATO Toma 岩手

20 821 佐藤　斗馬 北上GAC 2m00
OTSUBO Takuto 栃木

21 958 大坪　拓斗 EINHORN 2m00
WATANABE Sho 東京

22 371 渡辺　尚 メイスンワーク 2m13
ITO Masaki 岩手

23 947 伊藤　正樹 A-Chiev 2m05
KUGA Koshiro 東京

24 338 久我　洸士郎 渡辺パイプ 2m08
URAYAMA Kazuya 埼玉

25 975 浦山　和也 飯能AC 2m10
KAMIJIMA Hiroki 茨城

26 106 上島　大輝 阿見AC 1m90
OGINO Jun 神奈川

27 568 荻野　隼 Setech 1m97

m m mm
試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

資格

記録

m m m m
ｺﾒﾝﾄ記録 順位
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男子 棒高跳
Recorde 棒高跳Recorde 棒高跳
男男
子子

日本記録(NR) 5m83 澤野　大地（ニシ・スポーツ） 2005
大会記録(GR) 5m65 澤野　大地（ニシ・スポーツ） 2005

決　勝
5月18日(土) 14:00

決決　　勝勝　　

KIKUCHI Yu 岩手

1 823 菊池　佑 北上GAC 4m80
OZAKI Syunto 東京

2 935 尾崎　駿翔 ROOTS TOKYO 5m50
HORIKAWA Harumi 千葉

3 462 堀川　晴海 T.T.C 5m32
KARIYA Haruki 岩手

4 440 刈谷　春樹 岩手銀行 4m80
EJIMA Masaki 東京

5 231 江島　雅紀 富士通 5m60
HAGIWARA Yusaku 埼玉

6 354 萩原　悠策 小金井精機 4m40
ISHIKAWA Takuma 東京

7 364 石川　拓磨 東京海上日動CS 5m60
KAWAGUCH Syo 埼玉

8 679 川口　憧 JAWS 4m91
SAWA Shingo 東京

9 349 澤　慎吾 きらぼし銀行 5m60
MIYAMOTO Rei 埼玉

10 515 宮本　嶺 東日本連盟 5m10
SAKAGUCHI Hisataka 神奈川

11 921 坂口　久太 MUSCLE TRIBE 5m00
OGITA Hiroki 大阪

12 372 荻田　大樹 メイスンワーク 5m00
OSAKI Yosuke 神奈川

13 499 大﨑　洋介 日体大教職 5m40
ISHIBASHI Kazuya 神奈川

14 418 石橋　和也 アマギ 5m10
MIYAUCHI Atsushi 山形

15 529 宮内　敦史 東日本連盟 4m80
NORO Atsuto 千葉

16 956 野呂　惇人 Headwinds東日 5m30
OKABE Hyogo 神奈川

17 419 岡部　彪冴 アマギ 5m20

m m m m
ｺﾒﾝﾄ試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

資格

記録

m m m
記録 順位

m
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男子 走幅跳
Recorde 走幅跳Recorde 走幅跳
男男
子子

日本記録(NR) 8m40 城山　正太郎（ゼンリン） 2019
大会記録(GR) 7m92 猿山　力也（モンテローザ） 2011

決　勝
5月19日(日) 10:30

決決　　勝勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
資格
記録

1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

NAKATANI Kota 東京 m m m m m m m m
1 1073 中谷　豪汰 東京陸協 6m86 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

KIKUCHI Yuji 福島 m m m m m m m m
2 916 菊地　祐二 XronosTC 7m23 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

KAWASAKI Kaito 神奈川 m m m m m m m m
3 480 川崎　海渡 ティーハンド 7m57 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

MORIGUCHI Ryoya 東京 m m m m m m m m
4 283 森口　諒也 オリコ 7m06 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

INAGAKI Hayato 三重 m m m m m m m m
5 464 稲垣　勇人 JOYFIT 7m10 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

KOBAYASHI Yodai 茨城 m m m m m m m m
6 993 小林　洋大 茨苑AC 7m34 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

INOUE Kousuke 神奈川 m m m m m m m m
7 414 井上　晃輔 大松運輸 7m55 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

HASEGAWA Daiki 神奈川 m m m m m m m m
8 417 長谷川　大樹 アマギ 7m66 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ISOBE Kotaro 山形 m m m m m m m m
9 827 磯部　晃太郎 山形TFC 7m66 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

SHIMOMURA Ryou 千葉 m m m m m m m m
10 295 下村　諒 オカムラ 7m12 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

SASAKI Motoya 岩手 m m m m m m m m
11 948 佐々木　元哉 A-Chiev +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

YAMAURA Keito 千葉 m m m m m m m m
12 374 山浦　渓斗 勝浦ｺﾞﾙﾌ倶楽部 7m94 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

FUKASAWA Hiroyuki 福岡 m m m m m m m m
13 378 深沢　宏之 MINT TOKYO 7m41 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

SAGARA Kazuki 埼玉 m m m m m m m m
14 541 相良　和希 UNITE 6m94 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

NAGASHIMA Kaoru 埼玉 m m m m m m m m
15 554 長島　薫 UNITE 6m17 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

WATANABE Masahiro 埼玉 m m m m m m m m
16 544 渡辺　雅博 UNITE 6m70 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

SOGA Kenshin 山形 m m m m m m m m
17 575 曽我　憲伸 KAC 7m39 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

UGASHIRA Yoshio 埼玉 m m m m m m m m
18 954 江頭　祥生 TLF 7m27 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ODA Daiki 群馬 m m m m m m m m
19 18 小田　大樹 ﾔﾏﾀﾞﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ 8m04 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

MATSUURA Sin 茨城 m m m m m m m m
20 107 松浦　晨 阿見AC 6m73 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

KUDOU Taisei 青森 m m m m m m m m
21 486 工藤　大靖 1st class 7m78 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

YOSHIKAWA Ryosuke 埼玉 m m m m m m m m
22 686 吉川　遼祐 Bloom 7m47 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

CHIBA Itsuki 岩手 m m m m m m m m
23 945 千葉　樹 A-Chiev 7m25 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ITO Chihiro 岩手 m m m m m m m m
24 439 伊藤　千洸 岩手銀行 7m41 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

SUGO Kohei 千葉 m m m m m m m m
25 620 須合　絋平 RUDOLF 7m19 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

KAWAHARA Hiro 神奈川 m m m m m m m m
26 951 河原　大 ENDLESS 6m87 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

SATA Seigi 東京 m m m m m m m m
27 336 佐田　征義 渡辺パイプ 7m29 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

NAKAJIMA Takahiro 埼玉 m m m m m m m m
28 406 中島　貴大 東日本連盟 7m36 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-
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HIRUMA Yuya 埼玉 m m m m m m m m
29 675 蛭間　雄也 JAWS 7m27 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

SHIROYAMA Shoutarou 北海道 m m m m m m m m
30 5 城山　正太郎 ゼンリン 8m11 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

NIITSU Yuta 神奈川 m m m m m m m m
31 769 新津　裕大 ﾜｰﾙｳｲﾝﾄﾞAC 6m80 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

TSUTO Hiromu 東京 m m m m m m m m
32 363 津藤　広夢 東京海上日動CS 7m61 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

IWAMI Gentaro 東京 m m m m m m m m
33 722 石見　源太郎 STAC 6m50 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ARATANI Nobuhiko 千葉 m m m m m m m m
34 505 荒谷　亘彦 ヨコオ住販 6m54 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

KANBE Hiroki 北海道 m m m m m m m m
35 861 神戸　鴻朗希 天海AC 7m08 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

MURATA Ryousuke 栃木 m m m m m m m m
36 791 村田　遼介 OCOSITE 7m35 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

OZAKI Syunto 東京 m m m m m m m m
37 935 尾崎　駿翔 ROOTS TOKYO 7m33 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

SONODA Takumi 栃木 m m m m m m m m
38 872 園田　拓海 upset 6m95 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

SUMIYA Yoshiki 神奈川 m m m m m m m m
39 665 角屋　喜基 レジェンズ 7m17 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

SAKKA Hiroki 千葉 m m m m m m m m
40 976 作家　弥希 飯能AC 7m95 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

KITAHARA Soma 埼玉 m m m m m m m m
41 687 北原　颯真 Bloom 6m52 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

KINOSHITA Ryo 東京 m m m m m m m m
42 844 木下　諒 TACC 7m37 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

KONDO Aoi 新潟 m m m m m m m m
43 1000 近藤　蒼依 Select 7m51 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

SUGA Junki 千葉 m m m m m m m m
44 488 菅　純希 菅JAPAN 6m52 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

HONJO Yuichi 神奈川 m m m m m m m m
45 816 本城　優一 SAC 6m84 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

TAGUCHI Nobuyuki 千葉 m m m m m m m m
46 772 田口　宣幸 土気TFC 6m76 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

NAKANISHI Syuuhei 神奈川 m m m m m m m m
47 412 中西　修平 大松運輸 7m26 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

AKAI Yujiro 山梨 m m m m m m m m
48 834 赤井　悠次郞 METAC 7m14 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

SUZUKI Takuma 栃木 m m m m m m m m
49 878 鈴木　琢磨 upset 6m20 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

MIYAZAKI Akimitsu 神奈川 m m m m m m m m
50 664 宮崎　章光 レジェンズ 6m81 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

HASHIOKA Yuki 東京 m m m m m m m m
51 230 橋岡　優輝 富士通 8m28 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

SHIRAKAWA Hiroto 神奈川 m m m m m m m m
52 571 白川　大翔 Setech 7m03 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

HARAGUCHI Rin 神奈川 m m m m m m m m
53 413 原口　凛 大松運輸 6m40 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

SAITO Tomohisa 埼玉 m m m m m m m m
54 804 齋藤　倫久 ADLER 6m24 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

SASAKI Mikito 岩手 m m m m m m m m
55 949 佐々木　幹斗 A-Chiev 7m41 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

MATUKI Hiryuu 岩手 m m m m m m m m
56 822 松木　飛龍 北上GAC 7m22 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

HIROSE Akira 東京 m m m m m m m m
57 355 廣瀬　彬 伊藤忠丸紅鉄鋼 5m51 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

TAKIGUCHI Amane 静岡 m m m m m m m m
58 325 瀧口　周 つくばTP 6m84 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

KUSHIDA Yasuhiro 福島 m m m m m m m m
59 895 櫛田　崇裕 FA-JETS +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

男子 走幅跳
Recorde 走幅跳Recorde 走幅跳
男男
子子

日本記録(NR) 8m40 城山　正太郎（ゼンリン） 2019
大会記録(GR) 7m92 猿山　力也（モンテローザ） 2011

決　勝
5月19日(日) 10:30
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男子 三段跳
Recorde 三段跳Recorde 三段跳
男男
子子

日本記録(NR) 17m15 山下　訓史（日本電気） 1986
大会記録(GR) 16m72 山下　訓史（日本電気） 1991

決　勝
5月18日(土) 10:00

決決　　勝勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
資格
記録

1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

TADA Naoki 埼玉 m m m m m m m m
1 715 多田　直生 EiferAC 14m91 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

YAMASHITA Yuuki 神奈川 m m m m m m m m
2 482 山下　祐樹 富士防 16m38 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

OGAWA Hiromi 千葉 m m m m m m m m
3 346 小川　宏海 富士電工 16m25 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

IKEHATA Hikaru 埼玉 m m m m m m m m
4 974 池畠　旭佳瑠 飯能AC 16m73 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

EBIHARA Yuya 栃木 m m m m m m m m
5 786 海老原　侑也 OCOSITE 14m74 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

TSUSHIMA Hayato 青森 m m m m m m m m
6 438 對馬　勇斗 紅屋商事 16m11 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

OTA Kazuhiro 東京 m m m m m m m m
7 520 大田　和宏 ｴｽ･ｹｲｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ 15m90 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ODA Taiga 神奈川 m m m m m m m m
8 775 小田　大雅 XSPO TFC 15m81 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

YAMAMOTO Ryoma 東京 m m m m m m m m
9 321 山本　凌雅 JAL 15m58 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

SATO Musashi 福島 m m m m m m m m
10 896 佐藤　武蔵 FA-JETS 14m01 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

SHIMADA Yoshifumi 千葉 m m m m m m m m
11 771 島田　喜文 土気TFC 14m11 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

HONJO Yuichi 神奈川 m m m m m m m m
12 816 本城　優一 SAC 14m09 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

TASHIRO Kazuki 東京 m m m m m m m m
13 504 田代　一樹 イタバシ 15m71 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

KAKINO Ryosei 東京 m m m m m m m m
14 279 柿埜　涼生 GOLD'S GYM 14m26 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

HASEGAWA Daigo 埼玉 m m m m m m m m
15 114 長谷川　大悟 伊藤超短波 15m00 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

SUZUKI Kenshin 神奈川 m m m m m m m m
16 229 鈴木　憲伸 富士通 16m07 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

MURASAKI Syuu 茨城 m m m m m m m m
17 955 村崎　秀 Headwinds東日 15m37 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

SHIRAKAWA Hiroto 神奈川 m m m m m m m m
18 571 白川　大翔 Setech 14m85 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

NAKANISHI Syuuhei 神奈川 m m m m m m m m
19 412 中西　修平 大松運輸 15m00 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

KOBAYASHI Yodai 茨城 m m m m m m m m
20 993 小林　洋大 茨苑AC 14m52 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-
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男子 三段跳 決　勝
5月18日(土) 10:00

Recorde 三段跳Recorde 三段跳
男男
子子

日本記録(NR) 17m15 山下　訓史（日本電気） 1986
大会記録(GR) 16m72 山下　訓史（日本電気） 1991

NAKAJIMA Rikuto 千葉 m m m m m m m m
21 598 中島　陸斗 ATC 15m42 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

SATO Yasutaka 北海道 m m m m m m m m
22 977 佐藤　泰隆 佐藤農場AC 14m68 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

SAITO Yuta 栃木 m m m m m m m m
23 348 齋藤　勇太 宇都宮記念病院 15m53 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ICHINOHE Kazunari 神奈川 m m m m m m m m
24 479 一戸　和成 ティーハンド 14m51 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

CHIBA Itsuki 岩手 m m m m m m m m
25 945 千葉　樹 A-Chiev 15m50 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

SHIGEMURA Yusuke 神奈川 m m m m m m m m
26 663 重村　有亮 レジェンズ 14m13 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

KIKUCHI Yuji 福島 m m m m m m m m
27 916 菊地　祐二 XronosTC 15m02 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ONODERA Shouta 埼玉 m m m m m m m m
28 553 草苅　将太 UNITE 13m10 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

IMAI Toshiaki 千葉 m m m m m m m m
29 720 今井　俊彰 STAC 14m45 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

SATO Hiroto 東京 m m m m m m m m
30 699 佐藤　大斗 FOREFRONT 13m56 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

KATAGIRI Yusuke 埼玉 m m m m m m m m
31 852 片桐　悠介 E-forces 14m81 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

NIITSU Yuta 神奈川 m m m m m m m m
32 769 新津　裕大 ﾜｰﾙｳｲﾝﾄﾞAC 13m29 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

TAGO Masaaki 神奈川 m m m m m m m m
33 766 田子　政昌 ﾜｰﾙｳｲﾝﾄﾞAC 13m23 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

HANATANI Akira 東京 m m m m m m m m
34 933 花谷　昂 ROOTS TOKYO 14m88 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-
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決決　　勝勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
資格

記録

1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

OONO Masataka 埼玉

1 700 大野　誠尚 FOREFRONT 12m50 m m m m m m m m
HANYUDA Satoshi 東京

2 379 羽生田　智 MINT TOKYO 17m35 m m m m m m m m
KUDO Hayato 東京

3 425 工藤　颯斗 鶴一小職 15m40 m m m m m m m m
YOSHIDA Takahiro 茨城

4 327 吉田　孝博 八千代高教員 15m43 m m m m m m m m
IWAMI Kouku 宮城

5 698 岩見　耕空 FOREFRONT 9m24 m m m m m m m m
OKUMURA Hitoshi 東京

6 484 奥村　仁志 センコー 18m53 m m m m m m m m
HENMI Kengo 青森

7 475 逸見　堅吾 Next A 12m53 m m m m m m m m
CHIDA Ryo 青森

8 476 千田　凌 Next A 13m04 m m m m m m m m
MURAKAMI Hikaru 三重

9 331 村上　輝 日本体育施設 17m59 m m m m m m m m
MORIGUCHI Ryoya 東京

10 283 森口　諒也 オリコ 12m73 m m m m m m m m
UZAWA Yoshimasa 神奈川

11 662 鵜澤　祐聖 レジェンズ 12m18 m m m m m m m m
NATSUI Yuki 岩手

12 489 夏井　勇輝 小山田工業所 17m03 m m m m m m m m
UJIIE Takeru 東京

13 280 氏家　豪留 GOLD'S GYM 16m61 m m m m m m m m
TOBE Seiya 東京

14 357 戸辺　誠也 多摩中非常勤 16m15 m m m m m m m m

男子 砲丸投
Recorde 砲丸投Recorde 砲丸投
男男
子子

日本記録(NR) 18m85 中村　太地（チームミズノ） 2018
大会記録(GR) 18m14 中村　太地（ミズノ） 2019

決　勝
5月19日(日) 15:00

男子 円盤投
Recorde 円盤投Recorde 円盤投
男男
子子

日本記録(NR) 62m59 堤　雄司（ALSOK群馬） 2020
大会記録(GR) 60m17 堤　雄司（群馬綜合ｶﾞｰﾄﾞｼｽﾃﾑ） 2019

決　勝
5月18日(土) 10:00

決決　　勝勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
資格

記録

1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

TAKAHASHI Kazunari 秋田

1 472 高橋　一成 横手南小教 28m52 m m m m m m m m
NAKANURA Tatsuya 埼玉

2 424 中村　達也 東日本連盟 25m15 m m m m m m m m
HARA Yusuke 東京

3 495 原　祐介 船井総研 33m50 m m m m m m m m
UZAWA Yoshimasa 神奈川

4 662 鵜澤　祐聖 レジェンズ 39m58 m m m m m m m m
OKUDA Keisuke 東京

5 320 奥田　啓祐 ウィザス 42m91 m m m m m m m m
ANDO Yume 東京

6 381 安藤　夢 みはる矯正歯科 51m45 m m m m m m m m
HASEGAWA Riku 岩手

7 944 長谷川　陸 A-Chiev 38m44 m m m m m m m m
IWAMI Kouku 宮城

8 698 岩見　耕空 FOREFRONT 29m17 m m m m m m m m
YAMASE Takamasa 千葉

9 304 山瀬　貴雅 いんば学舎 49m52 m m m m m m m m
FUEKI Tomoro 埼玉

10 360 笛木　知朗 川島町役場 44m17 m m m m m m m m
KUMADA Syuichi 栃木

11 790 熊田　隼斗 OCOSITE 36m32 m m m m m m m m
OKUMURA Hitoshi 東京

12 484 奥村　仁志 センコー 53m42 m m m m m m m m
AZUMA Akiyoshi 東京

13 1067 我妻　明慶 DAIBA TokyoBay 25m30 m m m m m m m m
JIN Daiki 青森

14 474 神　大貴 Next A 45m70 m m m m m m m m
MAISAWA Shigeyuki 東京

15 284 米沢　茂友樹 オリコ 58m11 m m m m m m m m
TSUTSUMI Yuji 群馬

16 202 堤　雄司 ALSOK群馬 58m90 m m m m m m m m
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決決　　勝勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
資格

記録

1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

KUDO Sho 青森

1 473 工藤　翔 Next A 52m07 m m m m m m m m
TAKAHASHI Kazunari 秋田

2 472 高橋　一成 横手南小教 34m90 m m m m m m m m
ISHIKAWA Makoto 茨城

3 527 石川　諒 創政 61m70 m m m m m m m m
HOSAKA Yushiro 埼玉

4 277 保坂　雄志郎 埼玉医科大学G 65m84 m m m m m m m m
OZAKI Tenyu 埼玉

5 456 森本　真敏 日神不動産 54m62 m m m m m m m m
KIMURA Yudai 東京

6 4 木村　友大 ゼンリン 68m45 m m m m m m m m
TOMINAGA Tempei 茨城

7 324 富永　天平 つくばTP 58m21 m m m m m m m m
KAKUTA Mitsuhiro 東京

8 305 角田　光洋 練馬区役所 57m10 m m m m m m m m
MURAKI Mizuki 栃木

9 532 村木　瑞穂 Ｈｏｎｄａ栃木 42m78 m m m m m m m m
KUROKAWA Ibuki 群馬

10 1056 黒川　気吹 からっ風 OP 42m39 m m m m m m m m
HISAJI Yuki 神奈川

11 303 久治　佑樹 横浜市役所 42m02 m m m m m m m m
KASHIMURA Ryota 群馬

12 17 柏村　亮太 ﾔﾏﾀﾞﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ 72m92 m m m m m m m m
NAKANURA Tatsuya 埼玉

13 424 中村　達也 東日本連盟 28m82 m m m m m m m m
SAITO Kyogo 福島

14 902 齋藤　恭悟 FA-JETS 41m07 m m m m m m m m

男子 ハンマー投
Recorde ハンマー投Recorde ハンマー投
男男
子子

日本記録(NR) 84m86 室伏　広治（ミズノ） 2003
大会記録(GR) 73m48 土井　宏昭（ファイテン） 2007

決　勝
5月19日(日) 11:00
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START LIST 東日本実業団陸上競技選手権大会

決決　　勝勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
資格

記録

1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

SAKAIDA Tsubasa 福島

1 905 境田　翔 FA-JETS 66m76 m m m m m m m m
KANEGAE Amane 東京

2 471 鐘ヶ江　周 東京品川病院 71m92 m m m m m m m m
SAITO Syun 福島

3 904 齋藤　竣 FA-JETS 62m27 m m m m m m m m
KOMINAMI Takuto 茨城

4 420 小南　拓人 染めＱ 72m36 m m m m m m m m
KAKUTA Naoyuki 東京

5 278 角田　直之 GOLD'S GYM 74m11 m m m m m m m m
TADANO Kiyoto 福島

6 903 只野　清斗 FA-JETS 58m07 m m m m m m m m
NAKAJIMA Tomoaki 北海道

7 681 中島　知明 道体アスリート 69m26 m m m m m m m m
SUZUKI Kohei 茨城

8 490 鈴木　滉平 龍ケ崎市役所 61m52 m m m m m m m m
ITO Tatsuya 東京

9 185 伊藤　達也 東京海上日動火 70m66 m m m m m m m m
TSUNO Kaito 埼玉

10 717 津野　海斗 EiferAC 65m00 m m m m m m m m
AIBARA Taisei 東京

11 442 相原　大聖 OniGO 73m66 m m m m m m m m
INOUE Kazuya 群馬

12 939 井上　和哉 からっ風 54m59 m m m m m m m m
HIGUCHI Syouya 山梨

13 835 樋口　祥哉 METAC 50m80 m m m m m m m m
OGURA Kenji 栃木

14 468 小椋　健司 エイジェック 80m25 m m m m m m m m
KAWACHI Atsuto 埼玉

15 716 河内　敦登 EiferAC 68m23 m m m m m m m m
TAKAHASHI Taichi 群馬

16 940 高橋　太一 からっ風 60m71 m m m m m m m m
AWANO Masahiro 埼玉

17 113 粟野　優久路 伊藤超短波 34m24 m m m m m m m m
ISHIGURO Shuichi 栃木

18 789 石黒　守一 OCOSITE 57m73 m m m m m m m m
NAKAYAMA Mutsuki 東京

19 792 中山　睦喜 チイムムツキ 68m80 m m m m m m m m
MURASAWA Yuhei 茨城

20 293 村澤　雄平 関彰商事 67m26 m m m m m m m m
TAKAHASHI Takumi 群馬

21 941 高橋　拓光 からっ風 60m80 m m m m m m m m
TAKAHASHI Tsuyoshi 千葉

22 402 高橋　剛 SPARK 52m35 m m m m m m m m

男子 やり投
Recorde やり投Recorde やり投
男男
子子

日本記録(NR) 87m60 溝口　和洋（ゴールドウイン） 1989
大会記録(GR) 79m27 小椋　健司（栃木スポ協） 2021

決　勝
5月18日(土) 13:30
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女子 100m

Recorde 100mRecorde 100m
女女
子子

日本記録(NR) 11.21 福島　千里（北海道ﾊｲﾃｸ） 2010
大会記録(GR) 11.59 渡辺　真弓（ナチュリル） 2009

予 選 5月18日(土) 12:15
B決勝 5月18日(土) 16:05
決 勝 5月18日(土) 16:10

82

121

239

294

211

248

345

98

118

288

313

221

223

283

167

356

280

305

207

251

369

319

44

277

362

351

314

222

45

317

332

青 野 　 朱 李

三 浦 　 由 奈

高橋　明日香

岡 田 　 悠

竹 内 　 爽 香

喜田　奈南子

佐久田　侑咲

細 谷 　 優 美

井戸　アビゲイル風果

山 田 　 裕 未

島 田 　 雪 菜

田 植 　 晶 子

金井　まるみ

市 川 　 亜 澄

園 宮 　 璃 子

熊 谷 　 遥 未

藤 田 　 和 音

西 村 　 琴 葉

土 井 　 杏 南

宮 園 　 彩 恵

髙 橋 　 萌

児 島 　 里 菜

佐藤　日奈子

大 島 　 愛 梨

山 田 　 美 来

原 　 伶 奈

吉田　明香里

杉 山 　 菫

佐々木　明日香

高 橋 　 怜 花

二 宮 　 朋 美

AONO Shuri

MIURA Yuna

TAKAHASHI Asuka

OKADAA Yu

TAKEUCHI Sayaka

KIDA Nanako

SAKUDA Yusa

HOSOYA Yumi

IDO Abbygail Fuka

YAMADA Hiromi

SHIMADA Yukina

TAUE Akiko

KANAI Marumi

ICHIKWA Azumi

DEDE Bruno

KUMAGAE Harumi

FUJITA Aine

NISHIMURA Kotoha

DOI Anna

MIYAZONO Sae

TAKAHASHI Moe

KOJIMA Rina

SATO Hinako

OSHIMA Airi

YAMADA Miku

HARA Ryona

YOSHIDA Akari

SUGIYAMA Sumire

SASAKI Asuka

KAMADA Reika

NINOMIYA Tomomi

ＮＤソフト

セレスポ

ジーケーライン

おやま整形外科

渡辺パイプ

大松運輸

TWCPEAC

阿見 AC

東邦銀行

東日本連盟

北海道ﾊｲﾃｸ AC

ＭＰ and Ｃ

ドトール

ABC ロジテム

J.VIC

ASUNARO

日女体大職

UNITE

JAL

染めＱ

トレーニ

レジェンズ

七十七銀行

宇都宮市役所

東京町田 AC

山形 TFC

北海道ﾊｲﾃｸ AC

ＭＰ and Ｃ

七十七銀行

BTP

ﾜｰﾙｳｲﾝﾄﾞ AC

11.53

11.55

11.71

11.79

11.81

11.87

11.89

11.92

11.93

11.94

11.94

12.00

12.00

12.06

12.10

12.11

12.23

12.28

12.30

12.30

12.34

12.35

12.36

12.39

12.39

12.40

12.42

12.52

12.54

12.67

12.76

Ｎｏ． 氏 名 所 属 資格記録

山形

東京

東京

山形

東京

神奈川

東京

茨城

福島

千葉

北海道

埼玉

東京

栃木

東京

青森

福井

埼玉

東京

茨城

栃木

神奈川

宮城

栃木

東京

山形

北海道

神奈川

宮城

茨城

神奈川

320

218

307

379

383

257

308

306

309

321

295

205

364

333

322

334

185

335

336

伴 　 佳 恵

河 津 　 茉 佑

赤 川 　 絵 理

高 橋 　 小 夜

田 中 　 澪 希

佐 貫 　 有 彩

桝 田 　 結 夢

岡 田 　 楓

常 盤 　 千 尋

木本　美佐子

山 本 　 恵 里

田 中 　 き よ の

平 澤 　 絵 美

田 丸 　 瑞 葵

渡 辺 　 彩 香

中 島 　 茉 凛

清 水 　 美 沙

田中　ひかる

石 川 　 里 菜

BAN Kae

KAWAZU Mayu

AKAGAWA Eri

TAKAHASHI Sayo

TANAKA Miki

SANUKI Arisa

MASUDA Yume

NOHIRA Kaede

TOKIWA Chihiro

KIMOTO Misako

YAMAMOTO Eri

TANAKA Kiyono

HIRASAWA Emi

TAMARU Mizuki

WATANABE Ayaka

NAKAJIMA Marin

SHIMIZU Misa

TANAKA Hikaru

ISHIKAWA Rina

レジェンズ

小金井精機

Setech 

ﾁｰﾑ TRAINI

E-forces OP

東日本連盟

Setech 

UNITE

Setech 

レジェンズ

八幡平 Fitness

登利平

からっ風

ﾜｰﾙｳｲﾝﾄﾞ AC

レジェンズ

ﾜｰﾙｳｲﾝﾄﾞ AC

GOLD'S GYM

XSPO TFC

XSPO TFC

12.81

12.82

12.83

12.89

12.89

12.92

13.07

13.08

13.13

13.26

13.30

13.32

13.34

13.39

13.40

13.50

13.69

13.76

14.00

Ｎｏ． 氏 名 所 属 資格記録

神奈川

埼玉

神奈川

栃木

東京

神奈川

埼玉

神奈川

神奈川

岩手

群馬

群馬

神奈川

神奈川

神奈川

東京

東京

東京
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女子 200m

Recorde 200mRecorde 200m
女女
子子

日本記録(NR) 22.88 福島　千里（北海道ﾊｲﾃｸ） 2016
大会記録(GR) 23.47 福島　千里（北海道ﾊｲﾃｸ） 2013

予 選 5月19日(日) 10:15
決 勝 5月19日(日) 13:25

82

118

119

169

98

248

211

121

356

296

345

283

221

277

294

313

213

222

362

223

330

251

44

170

369

252

257

314

218

308

295

297

333

青 野 　 朱 李

井戸　アビゲイル風果

松本　奈菜子

小 林 　 茉 由

細 谷 　 優 美

喜田　奈南子

竹 内 　 爽 香

三 浦 　 由 奈

熊 谷 　 遥 未

佐々木　千聖

佐久田　侑咲

市 川 　 亜 澄

田 植 　 晶 子

大 島 　 愛 梨

岡 田 　 悠

島 田 　 雪 菜

濟 藤 　 未 夢

杉 山 　 菫

山 田 　 美 来

金井　まるみ

藤 沼 　 朱 音

宮 園 　 彩 恵

佐藤　日奈子

広 沢 　 真 愛

髙 橋 　 萌

濱 口 　 実 玖

佐 貫 　 有 彩

吉田　明香里

河 津 　 茉 佑

桝 田 　 結 夢

山 本 　 恵 里

門 脇 　 翠

田 丸 　 瑞 葵

AONO Shuri

IDO Abbygail Fuka 

MATSUMOTO Nanako

KOBAYASHI Mayu

HOSOYA Yumi

KIDA Nanako

TAKEUCHI Sayaka

MIURA Yuna

KUMAGAE Harumi

SASAKI Chisato

SAKUDA Yusa

ICHIKAWA Azumi

TAUE Akiko

OSHIMA Airi

OKADA Yu

SHIMADA Yukina

SAITO Miyu

SUGIYAMA Sumire

YAMADA Miku

KANAI Marumi

FUJINUMA Akane

MIYAZONO Sae

SATO Hinako

HIROSAWA Mae

TAKAHASHI Moe

HAMAGUCHI Miku

SANUKI Arisa

YOSHIDA Akari

KAWAZU Mayu

MASUDA Yume

YAMAMOTO Eri

KADOWAKI Midori

TAMARU Mizuki

ＮＤソフト

東邦銀行

東邦銀行

J.VIC

阿見 AC

大松運輸

渡辺パイプ

セレスポ

ASUNARO

Avenir

TWCPEAC

ABC ロジテム

ＭＰ and Ｃ

宇都宮市役所

おやま整形外科

北海道ﾊｲﾃｸ AC

ﾈｸｽﾄ ･ ｽﾎﾟｰﾂ

ＭＰ and Ｃ

東京町田 AC

ドトール

ｽｷﾝｽﾄﾚｯﾁ TC

染めＱ

七十七銀行

J.VIC

トレーニ

染めＱ

東日本連盟

北海道ﾊｲﾃｸ AC

小金井精機

Setech 

八幡平 Fitness

TPT

ﾜｰﾙｳｲﾝﾄﾞ AC

23.42

23.80

24.06

24.21

24.28

24.29

24.34

24.41

24.44

24.46

24.62

24.69

24.70

24.79

24.81

24.92

25.02

25.28

25.36

25.40

25.46

25.49

25.56

25.60

25.81

26.15

26.26

26.44

26.60

27.23

27.32

27.45

27.90

Ｎｏ． 氏 名 所 属 資格記録

山形

福島

福島

東京

茨城

神奈川

東京

東京

青森

岩手

東京

栃木

埼玉

栃木

山形

北海道

神奈川

神奈川

東京

東京

神奈川

茨城

宮城

福島

栃木

茨城

東京

北海道

埼玉

神奈川

岩手

東京

神奈川

予選 1 組 風 （+/-　　　）

レーン No. 氏名 所属 順位 記録

1 　　　　 　

2

3

4 　

5

6

7

8

9

予選 2 組 風 （+/-　　　）

レーン No. 氏名 所属 順位 記録

1 　　　　 　

2

3

4 　

5

6

7

8

9

予選 3 組 風 （+/-　　　）

レーン No. 氏名 所属 順位 記録

1 　　　　 　

2

3

4 　

5

6

7

8

9

決勝 風 （+/-　　　）

レーン No. 氏名 所属 順位 記録

1 　　　　 　

2

3

4 　

5

6

7

8

9

185

336

清 水 　 美 沙

石 川 　 里 菜

SHIMIZU Misa

ISHIKAWA Rina
GOLD'S GYM

XSPO TFC

29.09

30.00

Ｎｏ． 氏 名 所 属 資格記録

東京

東京
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タイムレース 1 組 風 （+/-　　　）

レーン No. 氏名 所属 順位 記録

1 　　　　 　

2

3

4 　

5

6

7

8

9

タイムレース 2 組 風 （+/-　　　）

レーン No. 氏名 所属 順位 記録

1 　　　　 　

2

3

4 　

5

6

7

8

9

女子 400m

Recorde 400mRecorde 400m
女女
子子

日本記録(NR) 51.75 丹野　麻美（ナチュリル） 2008
大会記録(GR) 53.27 丹野　麻美（ナチュリル） 2009

119

330

293

170

169

257

218

360

302

373

331

松本　奈菜子

藤 沼 　 朱 音

中 村 　 美 宇

広 沢 　 真 愛

小 林 　 茉 由

佐 貫 　 有 彩

河 津 　 茉 佑

南 埜 　 は な

宇喜多　七海

西 　 佳 菜 子

吉 澤 　 伶

MATSUMOTO Nanako

FUJINUMA Akane

NAKAMURA Miu

HIROSAWA Mae

KOBAYASHI Mayu

SANUKI Arisa

KAWAZU Mayu

MINAMINO Hana

UKITA Nanami

NISHI Kanako

YOSHIZAWA Rei

東邦銀行

ｽｷﾝｽﾄﾚｯﾁ TC

機電ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ

J.VIC

J.VIC

東日本連盟

小金井精機

G-tec W

東日本連盟

VIDA  ATHLETE

SKD

52.56

55.60

56.67

57.39

58.91

59.54

59.58

59.90

1:02.79

1:10.00

Ｎｏ． 氏 名 所 属 資格記録

福島

神奈川

福島

福島

東京

東京

埼玉

東京

神奈川

埼玉

千葉

タイムレース
5月18日(土) 14:40

順位決定タイム

順位 No. 氏名 所属 記録

1

2

3 　

4

5

6

7

8
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タイムレース 1 組 風 （+/-　　　）

レーン No. 氏名 所属 順位 記録

1 　　　　 　

2

3

4 　

5

6

7

8

9

Recorde 800mRecorde 800m
女女
子子

日本記録(NR) 2:00.45 杉森　美保（京セラ） 2005
大会記録(GR) 2:06.05 卜部　蘭（Ｕｒａｎ） 2019

女子 800m

女子 800m　1 組ラップタイム

400m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　” 　

125

20

54

293

61

72

21

128

130

378

203

361

249

238

301

375

276

360

62

後 藤 　 夢

内 山 　 成 実

道 下 　 美 槻

中 村 　 美 宇

卜 部 　 蘭

田 中 　 那 奈

砂 田 　 芽 緯

澤 井 　 柚 葉

朝 日 　 春 瑠

河村　英里香

平 野 　 綾 子

鴫 　 花 織

戸 谷 　 温 海

岡 田 　 海 緖

豊 澤 　 み ど り

高 橋 　 沙 和

山 元 　 愛 海

南 埜 　 は な

木 村 　 友 香

GOTO Yume

UCHIYAMA Narumi

MICHISHITA Miduki

NAKAMURA Miu

URABE Ran

TANAKA Nana

SUNADA Mei

SAWAI Yuzaha

ASAHI Haruru

KAWAMURA Erika

HIRANO Ryoko

SHIGI Kaori

TOTANI Atsumi

OKADA Mio

TOMISAWA MIdori

TAKAHASHI Sawa

YAMAMOTO Manami

MINAMINO Hana

KIMURA Tomoka

ユニクロ

プレス工業

積水化学

機電ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ

積水化学

ﾔﾏﾀﾞﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ

プレス工業

ユニクロ

ユニクロ

メモリード

関彰商事

G-tec W

せるばおかじま

MURC

東日本連盟

STAIRS

東日本連盟

G-tec W

積水化学

Ｎｏ． 氏 名 所 属

愛知

東京

東京

福島

東京

群馬

神奈川

東京

東京

長崎

茨城

東京

山梨

東京

北海道

神奈川

茨城

東京

東京

タイムレース
5月19日(日) 14:40

タイムレース 2 組 風 （+/-　　　）

レーン No. 氏名 所属 順位 記録

1 　　　　 　

2

3

4 　

5

6

7

8

9

女子 800m　2 組ラップタイム

400m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　” 　

順位決定タイム

順位 No. 氏名 所属 記録

1

2

3 　

4

5

6

7

8
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タイムレース
5月18日(土) 16:30

Recorde 1500mRecorde 1500m
女女
子子

日本記録(NR) 3:59.19 田中　希実（豊田織機TC） 2021
大会記録(GR) 4:13.80 弘山　晴美（資生堂） 1994

366

85

193

135

125

148

12

111

152

54

100

126

55

13

127

56

194

157

177

128

14

57

129

63

38

130

195

112

15

113

136

58

田 中 　 希 実

マーガレット　アキドル

エスタ　ムソニ

カリバ　カロライン

後 藤 　 夢

樺沢　和佳奈

ジャネット　ニーヴァ

井 手 　 彩 乃

西山　未奈美

道 下 　 美 槻

出水田　眞紀

吉 川 　 侑 美

森 　 智 香 子

保 坂 　 晴 子

平 井 　 見 季

山 本 　 有 真

鈴 木 　 葵

田 村 　 紀 薫

保坂　野恋花

澤 井 　 柚 葉

渡 邉 　 来 愛

松 本 　 明 莉

川 口 　 桃 佳

土 田 　 佳 奈

鷲 見 　 梓 沙

朝 日 　 春 瑠

古 川 　 璃 音

大谷　菜南子

野 上 　 菜 那

前 田 　 海 音

牛 　 佳 慧

長澤　日桜里

TANAKA Nozomi

MAGARET Akidor

ESTHER Muthoni

KARIBA Caroline Wanjuku

GOTO Yume

KABASAWA Wakana

JANET Nyiva

IDE Ayano

NISHIYAMA Manami

MICHISHITA Miduki

IZUMIDA Maki

YOSHIKAWA Yumi

MORI Chikako

HOSAKA Haruko

HIRAI Miki

YAMAMOTO Yuma

SUZUKI Aoi

TAMURA Toshika

HOSAKA Nokoka

SAWAI Yuzaha

WATANABE Kurea

MATUMOTO Akari

KAWAGUCHI Momoka

TSUCHIDA Kana

SUMI Azusa

ASAHI Haruru

HURUKAWA Rion

OOTANI Nanako

NOGAMI Nana

MAEDA Kain

GYU Kae

NAGASAWA Hiori

TeamNB

コモディイイダ

ニトリ

JP 日本郵政 G

ユニクロ

三井住友海上

パナソニック

資生堂

三井住友海上

積水化学

第一生命ｸﾞﾙｰﾌﾟ

ユニクロ

積水化学

パナソニック

ユニクロ

積水化学

ニトリ

日立

埼玉医科大学 G

ユニクロ

パナソニック

積水化学

ユニクロ

ﾔﾏﾀﾞﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ

ユニバーサル

ユニクロ

ニトリ

資生堂

パナソニック

資生堂

JP 日本郵政 G

積水化学

Ｎｏ． 氏 名 所 属

兵庫

東京

埼玉

東京

愛知

東京

神奈川

東京

東京

東京

東京

東京

千葉

神奈川

東京

千葉

埼玉

茨城

埼玉

東京

神奈川

千葉

東京

群馬

千葉

東京

埼玉

東京

神奈川

東京

東京

千葉

131

196

275

158

137

178

76

114

59

60

258

256

303

179

39

101

132

40

216

16

102

115

77

238

78

375

116

138

180

117

24

53

73

74

75

84

阿 部 　 円 海

鈴 木 　 天 華

吉 村 　 玲 美

鈴 木 　 樺 連

田 島 　 愛 梨

飯 島 　 理 子

對 馬 　 千 紘

柴 田 　 来 夢

佐藤　早也伽

楠 　 莉 奈

廣 田 　 百 世

小 池 　 彩 加

石 川 　 里 奈

杉 本 　 桃 香

小代﨑　陽向子

中 後 　 心 晴

井 澤 　 奈 甫

橋 本 　 奈 津

真 柄 　 碧

境 田 　 百 花

深 澤 　 雫 月

石 田 　 萌 笑

横 山 　 美 月

岡 田 　 海 緖

佐 藤 　 鳳 羽

高 橋 　 沙 和

Jepngetich　Judy

杉 森 　 心 音

佐々木　萌那

風 間 　 歩 佳

山 田 　 桃 愛

新 谷 　 仁 美

伊澤　菜々花

ワングイ　エスター　ワンブイ

大 沼 　 亜 衣

松 村 　 実 里

ABE Marumi

SUZUKI Tenka

YOSHIMURA Reimi

SUZUKI Karen

TASHIMA Airi

IIJIMA Riko

TUSHIMA Tihiro

SHIBATA Ramu

SATO Sayaka

NABESHIMA Rina

HIROTA Momoyo

KOIKE Ayaka

ISHIKAWA Rina

SUGIMOTO Momoka

KOYOZAKI Hinako

CYUGO Kohar

IZAWA Naho

HASHIMOTO Natsu

MAKARA Aoi

SAKAIDA Momoka

FUKASAWA Shiduki

ISHIDA Moe

YOKOYAMA Miduki

OKADA Mio

SATO Fuwa

TAKAHASHI Sawa

JEPNGETICH Judy

SUGIMORI Kokone

SASAKI Moena

KAZAMA Ayuka

YAMADA Momoa

NIIYA Hitomi

IZAWA Nanaka

WANGUI ESTHER Wambui

OONUMA Ai

KUBOKURA Misato

ユニクロ

ニトリ

ｸﾚｰﾏｰｼﾞｬﾊﾟﾝ

日立

JP 日本郵政 G

埼玉医科大学 G

スターツ

資生堂

積水化学

積水化学

ベアーズ

エフアシスト

GRlab 関東

埼玉医科大学 G

ユニバーサル

第一生命ｸﾞﾙｰﾌﾟ

ユニクロ

ユニバーサル

CROSSBRACE

パナソニック

第一生命ｸﾞﾙｰﾌﾟ

資生堂

スターツ

MURC

スターツ

STAIRS

資生堂

JP 日本郵政 G

埼玉医科大学 G

資生堂

しまむら

積水化学

スターツ

スターツ

スターツ

コモディイイダ

Ｎｏ． 氏 名 所 属

東京

埼玉

埼玉

茨城

東京

埼玉

千葉

東京

千葉

東京

東京

宮城

東京

埼玉

千葉

東京

東京

千葉

東京

神奈川

東京

東京

千葉

東京

千葉

神奈川

東京

東京

埼玉

東京

埼玉

東京

千葉

千葉

千葉

東京

女子 1500m
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ﾀﾀｲｲﾑﾑﾚﾚｰーｽｽ　　22組組

11組組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

SASAKI Moena 埼玉 OGURA Hiro 神奈川

1 180 佐々木　萌那 埼玉医科大学G 24 19 小倉　紘 パナソニック

YOSHIWARA Riko 群馬 HASHIMOTO Natsu 千葉

2 64 吉原　莉胡 ﾔﾏﾀﾞﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ 25 40 橋本　奈津 ユニバーサル

YAJI Rizuna 東京 NAKAYAMA Yuna 千葉

3 261 矢治　璃端奈 ベアーズ 26 79 中山　優奈 スターツ
KAWAGUCHI Yukina 神奈川 TAGAWA Yuki 千葉

4 18 川口　幸奈 パナソニック 27 41 田川　友貴 ユニバーサル

ENOMOTO Kokoro 東京 HIROTA Momoyo 東京

5 262 榎本　こころ ベアーズ 28 258 廣田　百世 ベアーズ
KAMIARAISO Rion 東京 IZAWA Nanaka 千葉

6 230 上荒磯　利音 東京メトロ 29 73 伊澤　菜々花 スターツ
KOYOZAKI Hinako 千葉

7 39 小代﨑　陽向子 ユニバーサル

YAMANAKA Natsumi 東京

8 141 山中　菜摘 JP日本郵政G

MORIJIRI Mayu 埼玉

9 28 森尻　真優 しまむら
SANADA Konoha 東京

10 231 眞田　木葉 東京メトロ
HARADA Moeka 千葉

11 80 原田　萌花 スターツ
HIGUCHI Honoka 東京

12 104 樋口　ほのか 第一生命ｸﾞﾙｰﾌﾟ

SUGIMOTO Momoka 埼玉

13 179 杉本　桃香 埼玉医科大学G

UENO Ririka 東京

14 263 上野　璃々花 ベアーズ
MIYAUCHI Yua 東京

15 105 宮内　結愛 第一生命ｸﾞﾙｰﾌﾟ

YOKOYAMA Miduki 千葉

16 77 横山　美月 スターツ
HUKAMI Honoka 東京

17 264 深水　帆乃果 ベアーズ
SAKAIDA Momoka 神奈川

18 16 境田　百花 パナソニック

KAZAMA Ayuka 東京

19 117 風間　歩佳 資生堂
CYUGO Kohar 東京

20 101 中後　心晴 第一生命ｸﾞﾙｰﾌﾟ

OZAWA Kohane 東京

21 95 小澤　心羽 ﾙｰﾄｲﾝﾎﾃﾙｽﾞ
SATO Fuwa 千葉

22 78 佐藤　鳳羽 スターツ
IZAWA Naho 東京

23 132 井澤　奈甫 ユニクロ

女子 3000m　（ 1 組）

Recorde 3000mRecorde 3000m
女女
子子

日本記録(NR) 8:36.03 田中　希実（New Balance） 2024
大会記録(GR) 8:56.65 廣中　璃梨佳（JP日本郵政G） 2021
外国人参考 8:57.69 ﾛｰｽﾞﾒﾘｰ･ﾓﾆｶ（スターツ） 2015

女子 3000m　1 組ラップタイム

400m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　” 　

800m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

1000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

1200m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

1600m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

2000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

2400m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

2800m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

3000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

タイムレース1組
5月19日(日) 12:25

女子 3000m　2 組ラップタイム

400m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　” 　

800m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

1000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

1200m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

1600m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

2000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

2400m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

2800m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

3000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”
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女子 3000m　（ 2 組）

Recorde 3000mRecorde 3000m
女女
子子

日本記録(NR) 8:36.03 田中　希実（New Balance） 2024
大会記録(GR) 8:56.65 廣中　璃梨佳（JP日本郵政G） 2021
外国人参考 8:57.69 ﾛｰｽﾞﾒﾘｰ･ﾓﾆｶ（スターツ） 2015

タイムレース2組
5月19日(日) 12:40

ﾀﾀｲｲﾑﾑﾚﾚｰーｽｽ　　22組組

22組組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

JEPNGETICH Judy 東京 ABE Marumi 東京

1 116 Jepngetich　Judy 資生堂 24 131 阿部　円海 ユニクロ

HIRAI Miki 東京 CYUMA Ranna 埼玉

2 127 平井　見季 ユニクロ 25 27 中馬　蘭奈 しまむら
KAWAGUCHI Momoka 東京 ISHIKAWA Sakura 神奈川

3 129 川口　桃佳 ユニクロ 26 17 石川　桜子 パナソニック

HIRONAKA Ririka 東京 KATO Reina 茨城

4 139 廣中　璃梨佳 JP日本郵政G 27 160 加藤　礼菜 日立
YAMANOUCHI Minami 埼玉 OGASAWARA Shuri 東京

5 25 山ノ内　みなみ しまむら 28 228 小笠原　朱里 東京メトロ
YOSHIKAWA Yumi 東京 SUZUKI Karen 茨城

6 126 吉川　侑美 ユニクロ 29 158 鈴木　樺連 日立
KOKAI Haruka 東京 UCHIDA Kanade 東京

7 103 小海　遥 第一生命ｸﾞﾙｰﾌﾟ 30 229 内田　奏音 東京メトロ
SATO Sayaka 千葉 MAEDA Kain 東京

8 59 佐藤　早也伽 積水化学 31 113 前田　海音 資生堂
SUZUKI Aoi 埼玉 YAMASAKI Sora 東京

9 194 鈴木　葵 ニトリ 32 260 山﨑　空 ベアーズ
TAKAHASHI Yuna 埼玉 KATO Ayaka 東京

10 26 髙橋　優菜 しまむら 33 123 加藤　綾華 ユニクロ
MATUMOTO Akari 千葉 TANAKA Ayuri 東京

11 57 松本　明莉 積水化学 34 94 田中　愛友里 ﾙｰﾄｲﾝﾎﾃﾙｽﾞ
KOSAKAI Chika 東京 FUKUSHIMA Maya 茨城

12 140 小坂井　智絵 JP日本郵政G 35 159 福嶋　摩耶 日立
GYU Kae 東京

13 136 牛　佳慧 JP日本郵政G

OOTANI Nanako 東京

14 112 大谷　菜南子 資生堂
NAGASAWA Hiori 千葉

15 58 長澤　日桜里 積水化学
TSUKIYAMA Rino 千葉

16 42 橘山　莉乃 ユニバーサル

IDE Ayano 東京

17 111 井手　彩乃 資生堂
SHIBATA Ramu 東京

18 114 柴田　来夢 資生堂
SAKAMOTO Chiho 東京

19 92 坂本　ちほ ﾙｰﾄｲﾝﾎﾃﾙｽﾞ
SUMI Azusa 千葉

20 38 鷲見　梓沙 ユニバーサル

MIHARA Azusa 東京

21 93 三原　梓 ﾙｰﾄｲﾝﾎﾃﾙｽﾞ
SUZUKI Tenka 埼玉

22 196 鈴木　天華 ニトリ
NISHINAGA Natsu 福岡

23 259 西永　菜津 ベアーズ

順位決定タイム

順位 No. 氏名 所属 記録

1

2

3

4

5

6

7

8
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女子 5000m　（ 1 組）

Recorde 5000mRecorde 5000m
女女
子子

日本記録(NR) 14:29.18 田中　希実（New Balance） 2023
大会記録(GR) 15:20.13 渋井　陽子（三井住友海上） 2008
外国人参考 15:03.95 ﾏｰｶﾞﾚｯﾄ ｱｷﾄﾞﾙ（コモディイイダ） 2022

ﾀﾀｲｲﾑﾑﾚﾚｰーｽｽ　　22組組

11組組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

OKUMURA Saho 千葉 NAGAI Chisato 東京

1 33 奥村　紗帆 ユニバーサル 24 236 加賀屋　智里 東京メトロ
DOI Hazuki 東京 KANAI Minamo 東京

2 145 土井　葉月 JP日本郵政G 25 237 金井　美凪海 東京メトロ
TADA Hina 群馬 SHIMURA Nonoka 埼玉

3 70 多田　妃奈 ﾔﾏﾀﾞﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ 26 32 志村　野々花 しまむら
SAKAMOTO Nao 東京 NEZUKA Minori 東京

4 267 坂本　奈緒 ベアーズ 27 147 根塚　みのり 三井住友海上

KATO Ayaka 東京 OKADA Yuzuki 東京

5 123 加藤　綾華 ユニクロ 28 96 岡田　柚希 ﾙｰﾄｲﾝﾎﾃﾙｽﾞ
MASUBUCHI Yuka 東京 YOSHIHARA Akari 東京

6 106 増渕　祐香 第一生命ｸﾞﾙｰﾌﾟ 29 155 吉原　あかり 三井住友海上

MUKAI Yuka 東京 MATSUMOTO Nana 東京

7 268 向井　優香 ベアーズ 30 108 松本　奈々 第一生命ｸﾞﾙｰﾌﾟ

HIDA Rinka 東京 HOSHINA Kotone 東京

8 107 飛田　凜香 第一生命ｸﾞﾙｰﾌﾟ 31 97 保科　琴音 ﾙｰﾄｲﾝﾎﾃﾙｽﾞ
TUSHIMA Tihiro 千葉 SAKUMA Hakua 埼玉

9 76 對馬　千紘 スターツ 32 199 佐久間　珀亜 ニトリ
SAKAGUCHI Aiwa 東京 KURODA Natsumi 東京

10 269 阪口　愛和 ベアーズ 33 304 黒田　なつみ GRlab関東
SUMITANI Kino 埼玉 OKUMOTO Narumi 茨城

11 197 炭谷　綺乃 ニトリ 34 164 奥本　菜瑠海 日立
SAITO Aki 埼玉

12 30 齋藤　暁 しまむら
KOZASU Yumi 群馬

13 71 小指　有未 ﾔﾏﾀﾞﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ

SUZUKI Anna 埼玉

14 31 鈴木　杏奈 しまむら
FUKUI Saki 東京

15 151 福居　紗希 三井住友海上

TACHIZAKO Nozomi 埼玉

16 192 立迫　望美 ニトリ
KOGA Harmi 埼玉

17 184 古賀　華実 埼玉医科大学G

MURAKAMI Aika 東京

18 235 村上　愛華 東京メトロ
WAKU Mirai 千葉

19 37 和久　夢来 ユニバーサル

FUJIMURA Kasumi 埼玉

20 198 藤村　華純 ニトリ
TASHIMA Airi 東京

21 137 田島　愛梨 JP日本郵政G

HIRASHIMA Miku 東京

22 124 平島　美来 ユニクロ
OONUMA Ai 千葉

23 75 大沼　亜衣 スターツ

タイムレース1組
5月19日(日) 16:15
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START LIST 東日本実業団陸上競技選手権大会

女子 5000m　（ 2 組）

Recorde 5000mRecorde 5000m
女女
子子

日本記録(NR) 14:29.18 田中　希実（New Balance） 2023
大会記録(GR) 15:20.13 渋井　陽子（三井住友海上） 2008
外国人参考 15:03.95 ﾏｰｶﾞﾚｯﾄ ｱｷﾄﾞﾙ（コモディイイダ） 2022

タイムレース 2組
5月19日(日) 17:25

ﾀﾀｲｲﾑﾑﾚﾚｰーｽｽ　　22組組

22組組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

ESTHER Muthoni 埼玉 CHEBOTIBIN Kadogo 埼玉

1 193 エスタ　ムソニ ニトリ 24 182 CHEBOTIBIN　KADOGO 埼玉医科大学G

SUSAN Kamotho 群馬 SATO Nana 東京

2 65 スーサン　カモソ ﾔﾏﾀﾞﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ 25 233 佐藤　奈々 東京メトロ

KARIUKI Naomi  muthoni 千葉 SUDA Erumo 東京

3 43 KARIUKI　NAOMI NUTHONI ユニバーサル 26 265 須田　笑瑠萌 ベアーズ
KARIBA Caroline Wanjuku 東京 UESUGI Mao 東京

4 135 カリバ　カロライン JP日本郵政G 27 234 上杉　真穂 東京メトロ
JANET Nyiva 神奈川 ONISHI Hikari 東京

5 12 ジャネット　ニーヴァ パナソニック 28 133 大西　ひかり JP日本郵政G

WANGUI ESTHER  Wambui 千葉 SHIMIZU Moe 東京

6 74 ワングイ　エスター　ワンブイ スターツ 29 150 清水　萌 三井住友海上

KABASAWA Wakana 東京 SASAKI Rui 茨城

7 148 樺沢　和佳奈 三井住友海上 30 162 佐々木　瑠衣 日立
HIRAI Miki 東京 HANANO Momoko 茨城

8 127 平井　見季 ユニクロ 31 156 花野　桃子 日立
OKAMOTO Harumi 群馬 NISHIKAWA Mayu 千葉

9 66 岡本　春美 ﾔﾏﾀﾞﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ 32 81 西川　真由 スターツ
SUGATA Miyaka 東京 MATSUDA Anna 東京

10 142 菅田　雅香 JP日本郵政G 33 146 松田　杏奈 三井住友海上

NISHIYAMA Manami 東京 SASAKI Mei 茨城

11 152 西山　未奈美 三井住友海上 34 163 佐々木　芽衣 日立
KAMAU Tabithanjeri 東京 ISONO Miku 群馬

12 153 カマウ　タビタジェリ 三井住友海上 35 68 磯野　美空 ﾔﾏﾀﾞﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ

NABESHIMA Rina 東京 KAWABE Yui 埼玉

13 60 楠　莉奈 積水化学 36 29 河辺　友依 しまむら
HOSAKA Haruko 神奈川 MATSUI Saki 東京

14 13 保坂　晴子 パナソニック 37 266 松井　沙樹 ベアーズ
TSUTSUI Sakiho 群馬 ITO Asuka 埼玉

15 67 筒井　咲帆 ﾔﾏﾀﾞﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ 38 183 伊東　明日香 埼玉医科大学G

KANETOMO Kazuna 東京 OGINO Miyu 群馬

16 149 兼友　良夏 三井住友海上 39 69 荻野　実夕 ﾔﾏﾀﾞﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ

HURUKAWA Rion 埼玉 KOMATSU Yui 東京

17 195 古川　璃音 ニトリ 40 154 小松　優衣 三井住友海上

SEKIYA Natsuki 埼玉

18 274 関谷　夏希 ｸﾚｰﾏｰｼﾞｬﾊﾟﾝ

SUZUKI Ayuko 東京

19 143 鈴木　亜由子 JP日本郵政G

KITAGAWA Hikaru 千葉

20 34 北川　星瑠 ユニバーサル

KOIDO Ryo 茨城

21 161 小井戸　涼 日立
WADA Yuna 東京

22 144 和田　有菜 JP日本郵政G

IIJIMA Riko 埼玉

23 178 飯島　理子 埼玉医科大学G
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START LIST 東日本実業団陸上競技選手権大会

決決　　勝勝　　

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

TANOURA Erika 千葉 YAMAZAKI Yumeno 千葉

1 49 田浦　英理歌 積水化学 27 35 山﨑　夢乃 ユニバーサル

HORIO Kaho 東京 KITAMURA Haruka 東京

2 88 堀尾　和帆 ﾙｰﾄｲﾝﾎﾃﾙｽﾞ 28 227 北村　遥 東京メトロ

OHNISHI Kaho 東京 SASAKI Rina 千葉

3 89 大西　夏帆 ﾙｰﾄｲﾝﾎﾃﾙｽﾞ 29 50 佐々木　梨七 積水化学

ZAMA Shiori 埼玉 YAMAGA Mizuho 千葉

4 23 座間　栞 しまむら 30 51 山賀　瑞穂 積水化学

HANANO Momoko 茨城 KATO Ayaka 東京

5 156 花野　桃子 日立 31 123 加藤　綾華 ユニクロ

MATSUDA Anna 東京 OTA Kotona 東京

6 146 松田　杏奈 三井住友海上 32 134 太田　琴菜 JP日本郵政G

OKUMURA Saho 千葉 TACHIZAKO Nozomi埼玉

7 33 奥村　紗帆 ユニバーサル 33 192 立迫　望美 ニトリ

FUJITA Mayuka 東京 YAMAMOTO Asuka 千葉

8 90 藤田　正由加 ﾙｰﾄｲﾝﾎﾃﾙｽﾞ 34 36 山本　明日香 ユニバーサル

MORITA Ayumi 東京 ARAI Yuna 千葉

9 226 森田　歩実 東京メトロ 35 52 荒井　優奈 積水化学

NEZUKA Minori 東京 WAKU Mirai 千葉

10 147 根塚　みのり 三井住友海上 36 37 和久　夢来 ユニバーサル

KAMULU Pauline kaveke 東京 HIRASHIMA Miku 東京

11 91 カムル　パウリン　カベケ ﾙｰﾄｲﾝﾎﾃﾙｽﾞ 37 124 平島　美来 ユニクロ

TAKASHIMA Yuka 東京

12 109 高島　由香 資生堂
GOSHIMA Rino 東京

13 110 五島　莉乃 資生堂
KABASAWA Wakana 東京

14 148 樺沢　和佳奈 三井住友海上

WATANABE Nanami 神奈川

15 8 渡邊　菜々美 パナソニック

KANETOMO Kazuna 東京

16 149 兼友　良夏 三井住友海上

KITAGAWA Hikaru 千葉

17 34 北川　星瑠 ユニバーサル

HARADA Ayari 東京

18 99 原田　紋里 第一生命ｸﾞﾙｰﾌﾟ

SEKIYA Natsuki 埼玉

19 274 関谷　夏希 ｸﾚｰﾏｰｼﾞｬﾊﾟﾝ

NAKAMURA Yuki 神奈川

20 9 中村　優希 パナソニック

SHINOZAKURA Sora 神奈川

21 10 信櫻　空 パナソニック

SHIMIZU Moe 東京

22 150 清水　萌 三井住友海上

FUKUI Saki 東京

23 151 福居　紗希 三井住友海上

SUGIURA Honoka 埼玉

24 191 杉浦　穂乃加 ニトリ
ONISHI Hikari 東京

25 133 大西　ひかり JP日本郵政G
MORITA Kaori 神奈川

26 11 森田　香織 パナソニック

女子 10000m　ラップタイム

400m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

800m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

1000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

1200m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

1600m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

2000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

2400m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

2800m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

3000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

3200m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

3600m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

4000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

4400m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

4800m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

5000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

5200m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

5600m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

6000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

6400m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

6800m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

7000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

7200m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

7600m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

8000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

8400m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

8800m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

9000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

9200m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

9600m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

10000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

女子 10000m
Recorde 10000mRecorde 10000m
女女
子子

日本記録(NR) 30:20.44 新谷　仁美（積水化学） 2020
大会記録(GR) 31:21.92 渋井　陽子（三井住友海上） 2008

決勝
5月18日(土) 18:20
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Recorde 100mHRecorde 100mH
女女
子子

日本記録(NR) 12.73 福部　真子（日本建設工業） 2022
大会記録(GR) 13.14 福部　真子（日本建設工業） 2019

女子 100mH 予 選 5月18日(土) 12:45
決 勝 5月18日(土) 15:40

390

46

165

1

2

205

240

246

286

217

273

300

201

220

358

250

288

353

213

291

315

290

319

241

359

福 部 　 真 子

青 木 　 益 未

田 中 　 佑 美

中島　ひとみ

鈴 木 　 美 帆

田 中 　 き よ の

小宮　いつき

田中　陽夏莉

梶木　菜々香

笹 沼 　 若 奈

髙橋　友紀子

大 熊 　 楓

相馬　絵里子

ヘンプヒル　恵

佐 々 木 　 天

五百蔵　美希

山 田 　 裕 未

大 玉 　 華 鈴

濟 藤 　 未 夢

佐 藤 　 美 憂

村 岡 　 柊 有

泉 谷 　 莉 子

児 島 　 里 菜

熊 谷 　 友 花

村 上 　 瑞 季

FUKUBE Mako

AOKI Masumi

TANAKA Yumi

NAKAJIMA Hitomi

SUZUKI Miho

TANAKA Kiyono

KOMIYA Itsuki

TANAKA Hikari

KAJIKI Nanaka

SASANUMA Wakana

TAKAHASHI Yukiko

OOKUMA Kaede

SOMA Eriko

HEMPHILL Meg

SASAKI Ten

IOROI Miki

YAMADA Hiromi

OODAMA Karin

SAITO Miyu

SATO Miyu

MURAOKA Syu

IZUTANI Riko

KOJIMA Rina

KUMAGAI Yuka

MURAKAMI Mizuki

日本建設工業

七十七銀行

富士通

長谷川体育施設

長谷川体育施設

登利平

ジーケーライン

富士山の銘水

ノジマ

宇都宮記念病院

立命館慶祥中高

東日本連盟

関彰商事

アトレ

ROOTS TOKYO

アマギ

東日本連盟

日体大 SMG

ﾈｸｽﾄ ･ ｽﾎﾟｰﾂ

東日本連盟

北海道ﾊｲﾃｸ AC

S&B SPICE

レジェンズ

ジーケーライン

ROOTS TOKYO

12.73

12.86

12.89

13.12

13.22

13.32

13.34

13.36

13.45

13.58

13.64

13.73

13.74

13.75

13.77

13.79

13.82

13.84

13.88

14.00

14.16

14.20

14.21

14.57

14.82

Ｎｏ． 氏 名 所 属 資格記録

東京

宮城

東京

兵庫

神奈川

群馬

東京

山梨

神奈川

栃木

北海道

千葉

茨城

東京

東京

神奈川

千葉

神奈川

神奈川

山梨

北海道

埼玉

神奈川

東京

東京

予選 1 組 風 （+/-　　　）

レーン No. 氏名 所属 順位 記録

1 　　　　 　

2

3

4 　

5

6

7

8

9

予選 2 組 風 （+/-　　　）

レーン No. 氏名 所属 順位 記録

1 　　　　 　

2

3

4 　

5

6

7

8

9

予選 3 組 風 （+/-　　　）

レーン No. 氏名 所属 順位 記録

1 　　　　 　

2

3

4 　

5

6

7

8

9

決勝 風 （+/-　　　）

レーン No. 氏名 所属 順位 記録

1 　　　　 　

2

3

4 　

5

6

7

8

9
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Recorde 400mHRecorde 400mH
女女
子子

日本記録(NR) 55.34 久保倉　里美（新潟ｱﾙﾋﾞﾚｯｸｽ） 2011
大会記録(GR) 56.32 青木　沙弥佳（東邦銀行) 2017

女子 400mH

3

122

7

255

83

47

346

377

302

342

326

327

367

331

宇都宮　絵莉

伊 藤 　 明 子

青 木 　 穂 花

大 久 保 　 光

王 子 田 　 萌

齋 藤 　 真 佑

福 山 　 凛 音

川 端 　 涼 夏

宇喜多　七海

南 野 　 智 美

小 澤 　 由 梨

橋 元 　 彩 楓

鈴 木 　 杏 奈

吉 澤 　 伶

UTSUNOMIYA Eri

ITO Akiko

AOKI Honoka

OKUBO Hikari

OSHIDEN Moe

SAITO Mayu

HUKUYAMA Rion

KAWABATA Suzuka

UKITA Nanami

NONO Tomomi

TAKEHARA Yuuri

HASHIMOTO Ayaka

SUZUKI Anna

YOSHIZAWA Rei

長谷川体育施設

セレスポ

ゼンリン

ﾌｧﾝｱﾝﾄﾞﾗﾝ

ＮＤソフト

七十七銀行

TWCPEAC

松本土建

東日本連盟

ワセダクラブ

レジェンズ

レジェンズ

ENDLESS

SKD

56.65

58.09

58.75

58.86

59.01

1:00.46

1:02.65

1:02.71

1:02.79

1:03.65

1:06.15

1:07.00

1:11.09

Ｎｏ． 氏 名 所 属 資格記録

兵庫

東京

東京

東京

大阪

宮城

東京

長野

神奈川

埼玉

神奈川

神奈川

神奈川

千葉

タイムレース 1 組 風 （+/-　　　）

レーン No. 氏名 所属 順位 記録

1 　　　　 　

2

3

4 　

5

6

7

8

9

タイムレース 2 組 風 （+/-　　　）

レーン No. 氏名 所属 順位 記録

1 　　　　 　

2

3

4 　

5

6

7

8

9

タイムレース
5月19日(日) 13:55
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女子 3000mSC
Recorde 3000mSCRecorde 3000mSC
女女
子子

日本記録(NR) 9:33.93 早狩　実紀（京都光華ＡＣ） 2008
大会記録(GR) 9:50.67 森　智香子（積水化学） 2021

決　勝
5月19日(日) 11:25

決決　　勝勝　　

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

TAMURA Toshika 茨城

1 157 田村　紀薫 日立
YOSHIMURA Reimi 埼玉

2 275 吉村　玲美 ｸﾚｰﾏｰｼﾞｬﾊﾟﾝ

MIYAUCHI Shiho 埼玉

3 181 宮内　志佳 埼玉医科大学G

MORI Chikako 千葉

4 55 森　智香子 積水化学
NISHIYAMA Manami東京

5 152 西山　未奈美 三井住友海上

KOIKE Ayaka 宮城

6 256 小池　彩加 エフアシスト

AKAHORI Karin 東京

7 232 赤堀　かりん 東京メトロ

OYA Kaede 東京

8 175 大宅　楓 大東建託ﾊﾟｰﾄﾅｰ

KOSAKAI Chika 東京

9 140 小坂井　智絵 JP日本郵政G

決決　　勝勝　　

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

KUMAGAI Nami 茨城 KURIHARA Miyabi 千葉

31 202 熊谷　菜美 関彰商事 38 210 栗原　都妃 ひかり学園
MATSUMOTO Minami 埼玉 OOYAMA Ai 埼玉

32 176 松本　みなみ 熊谷市役所 39 86 大山　藍 自衛隊体育学校

FUCHISE Masumi 東京 YAGI Maika 千葉

33 209 渕瀬　真寿美 建装工業 40 214 矢来　舞香 千葉興業銀行

SUGIURA Honoka 埼玉 OMURA Yurika 北海道

34 191 杉浦　穂乃加 ニトリ 41 282 大村　由莉香 東日本連盟
KAWAZOE Kaori 埼玉 ONAI Natsuki 東京

35 87 河添　香織 自衛隊体育学校 42 281 尾内　夏輝 日女体大職
OKADA Kumiko 千葉 YOSHIZUMI Yuki 千葉

36 166 岡田　久美子 富士通 43 212 吉住　友希 船橋整形外科

MATSUMOTO Sayori 千葉 SUGANO Kyoka 埼玉

37 215 松本　紗依 千葉興業銀行 44 200 菅野　杏華 ニトリ

Recorde 5000mWRecorde 5000mW
女女
子子

日本記録(NR) 20:42.25 岡田　久美子（ビックカメラ） 2019
大会記録(GR) 20:42.25 岡田　久美子（ビックカメラ） 2019

女子 3000mSC　ラップタイム

1000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　” 　

2000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

3000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

女子 5000mW　ラップタイム

1000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　” 　

2000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

3000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

4000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

5000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

女子 5000mW 決　勝
5月18日(土) 9:40
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女子 4X100mR
Recorde 4×100mRRecorde 4×100mR
女女
子子

日本記録(NR) 43.33 日　本（青木,君嶋,児玉,御家瀬） 2022
大会記録(GR) 44.57 ナチュリル（渡辺,丹野,松田,青木） 2009

決　勝
5月19日(日) 16:45

チーム名チーム名 NoNo 氏　名氏　名 カ　ナカ　ナ NoNo 氏　名氏　名 カ　ナカ　ナ 資格記録資格記録
七十七銀行 44 佐藤　日奈子 SATO Hinako 48 三藤　祐梨子 MITOU Yuriko 46.22

45 佐々木　明日香 SASAKI Asuka

47 齋藤　真佑 SAITO Mayu

ジーケーライン 239 高橋　明日香 TAKAHASHI Asuka 242 宮崎　亜美香 MIYAZAKI Amika 48.00

240 小宮　いつき KOMIYA Itsuki

241 熊谷　友花 KUMAGAI Yuka

長谷川体育施設 1 中島　ひとみ NAKAJIMA Hitomi 4 剱持　早紀 KENMOCHI Saki 48.03

2 鈴木　美帆 SUZUKI Miho 5 山本　渚 YAMAMOTO Nagisa

3 宇都宮　絵莉 UTSUNOMIYA Eri 6 諸隈　あやね MOROKUMA Ayane

レジェンズ 319 児島　里菜 KOJIMA Rina 322 渡辺　彩香 WATANABE Ayaka 48.53

320 伴　佳恵 BAN Kae 325 渡邉　清花 WATANABE Kiyoka

321 木本　美佐子 KIMOTO Misako 326 小澤　由梨 TAKEHARA Yuuri

Setech 307 赤川　絵理 AKAGAWA Eri 310 橋本　優子 MITA Yuko 50.81

308 桝田　結夢 MASUDA Yume 311 宮坂　奈緒 MIYASAKA Nao

309 常盤　千尋 TOKIWA Chihiro 312 水谷　優希 MIZUTANI Yuki

XSPO TFC 335 田中　ひかる TANAKA Hikaru 338 日高　桜佳 HIDAKA Haruka 53.00

336 石川　里菜 ISHIKAWA Rina 339 伊藤　あゆみ ITO Ayumi

337 大川　楓 OHKAWA Kaede

決勝

順位 チーム名 記録

1

2

3

4

5

6

7

8

9 　

- 48 -

ENTRY LIST 東日本実業団陸上競技選手権大会



START LIST 東日本実業団陸上競技選手権大会

Recorde 棒高跳Recorde 棒高跳
女女
子子

日本記録(NR) 4m48 諸田　実咲（アットホーム） 2023
大会記録(GR) 4m48 諸田　実咲（アットホーム） 2023

決決　　勝勝　　

TABATA Asumi 埼玉

1 272 田畠　杏純 小川工業 3m00
TATSUTA Kanae 神奈川

2 174 竜田　夏苗 ニッパツ 4m20
YAGITA Saya 千葉

3 368 八木田　沙椰 Headwinds東日 3m40
KIZAWA Hitomi 埼玉

4 328 木澤　仁海 JAWS 3m80
MOROTA Misaki 東京

5 120 諸田　実咲 アットホーム 4m48
KITADA Ria 大阪

6 244 北田　莉亜 メイスンワーク 3m60
SAITO Yuha 栃木

7 341 齋藤　優羽 OCOSITE 3m50
OHKAWA Kaede 東京

8 337 大川　楓 XSPO TFC 3m60
DAINOBU Nozomi 神奈川

9 354 台信　愛 日体大SMG 4m20

m m m m
ｺﾒﾝﾄ試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

資格

記録

m m m
記録 順位

m

女子 走高跳
Recorde 走高跳Recorde 走高跳
女女
子子

日本記録(NR) 1m96 今井　美希（ミズノ） 2001
大会記録(GR) 1m83 太田　陽子（ミキハウス） 1997

決　勝
5月18日(土) 13:30

決決　　勝勝　　

ISHII Aya 神奈川

1 299 石井　あや センコー商事 5m47
ODANI Moeko 栃木

2 187 小谷　萌子 那須塩原市役所 1m66
TAKEUCHI Moe 栃木

3 285 竹内　萌 カンセキ 1m80
HEMPHILL Meg 東京

4 220 ヘンプヒル　恵 アトレ 1m59
AOYAMA Natsumi 神奈川

5 225 青山　夏実 ダイテックス 1m79
HAGIWARA Konoka 埼玉

6 363 萩原　このか デカキッズAC 1m68
ITO Momoko 埼玉

7 298 伊藤　桃子 アルナ 1m75
OODAMA Karin 神奈川

8 353 大玉　華鈴 日体大SMG 1m78
MOROKUMA Ayane 滋賀

9 6 諸隈　あやね 長谷川体育施設 1m79
YAMADA Runa 東京

10 350 山田　るな TWCPEAC 1m75
KATO Misaki 栃木

11 340 加藤　海咲 OCOSITE 1m68
KYOYA Moeko 北海道

12 316 京谷　萌子 北海道ﾊｲﾃｸAC 1m60
TAKAHASHI Nagisa 東京

13 284 髙橋　渚 センコー 1m87
HAMAGUCHI Miku 茨城

14 252 濱口　実玖 染めＱ 1m64
NAKANO Haruka 神奈川

15 172 仲野　春花 ニッパツ 1m70
NAKANE Megu 埼玉

16 374 中根　萌毬 VIDA  ATHLETE 1m40
ITO Akiko 東京

17 122 伊藤　明子 セレスポ 1m67

m m m m
ｺﾒﾝﾄ試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

資格

記録

m m m m
順位記録

女子 棒高跳 決　勝
5月18日(土) 10:30
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女子 走幅跳 決　勝
5月19日(日) 14:30

Recorde 走幅跳Recorde 走幅跳
女女
子子

日本記録(NR) 6m97 秦　澄美鈴（シバタ工業） 2023
大会記録(GR) 6m54 佐々木　あゆみ（大　京） 1991

決決　　勝勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
資格
記録

1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

TAKEUCHI Maya 大阪 m m m m m m m m
1 22 竹内　真弥 ミズノ 6m30 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

KOJIMA Rina 神奈川 m m m m m m m m
2 319 児島　里菜 レジェンズ 5m70 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

YAMAMOTO Nagisa 徳島 m m m m m m m m
3 5 山本　渚 長谷川体育施設 6m30 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

YOSHIOKA Mirei 茨城 m m m m m m m m
4 208 吉岡　美玲 つくばTP 5m87 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

FUJITA Aine 福井 m m m m m m m m
5 280 藤田　和音 日女体大職 6m09 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

IOROI Miki 神奈川 m m m m m m m m
6 250 五百蔵　美希 アマギ 5m98 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

SEKIGUCHI Emi 千葉 m m m m m m m m
7 376 関口　笑実 AKSTC 5m96 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

OOKUMA Kaede 千葉 m m m m m m m m
8 300 大熊　楓 東日本連盟 5m64 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

MINEMURA Yu 東京 m m m m m m m m
9 190 嶺村　優 オリコ 5m95 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

KITADA Ria 大阪 m m m m m m m m
10 244 北田　莉亜 メイスンワーク 6m11 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

KAJIKI Nanaka 神奈川 m m m m m m m m
11 286 梶木　菜々香 ノジマ 5m89 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

MITOU Yuriko 宮城 m m m m m m m m
12 48 三藤　祐梨子 七十七銀行 5m92 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

KODAMA Ami 北海道 m m m m m m m m
13 289 小玉　葵水 ガイア工業 6m25 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

HIRAKA Yurina 神奈川 m m m m m m m m
14 173 平加　有梨奈 ニッパツ +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

IZUTANI Riko 埼玉 m m m m m m m m
15 290 泉谷　莉子 S&B SPICE 5m33 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

HAGIWARA Konoka 埼玉 m m m m m m m m
16 363 萩原　このか デカキッズAC 5m90 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

TETSUKA Nana 栃木 m m m m m m m m
17 371 手塚　菜奈 EINHORN 5m49 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ISHIGAMI Rie 栃木 m m m m m m m m
18 370 石上　莉絵 トレーニ 5m56 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

KAMIYAMA Ayane 栃木 m m m m m m m m
19 219 神山　綾音 鹿沼市役所 5m65 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

OODAMA Karin 神奈川 m m m m m m m m
20 353 大玉　華鈴 日体大SMG 5m70 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

HAMAGUCHI Miku 茨城 m m m m m m m m
21 252 濱口　実玖 染めＱ 5m44 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

HEMPHILL Meg 東京 m m m m m m m m
22 220 ヘンプヒル　恵 アトレ 5m56 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

SASAKI Asuka 宮城 m m m m m m m m
23 45 佐々木　明日香 七十七銀行 6m01 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-
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女子 砲丸投
Recorde 砲丸投Recorde 砲丸投
女女
子子

日本記録(NR) 18m22 森　千夏（スズキ） 2004
大会記録(GR) 16m66 市岡　寿実（国士舘大職員） 2003

決　勝
5月19日(日) 15:00

決決　　勝勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
資格

記録

1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

KIKUCHI Sena 大阪

1 278 菊池　聖奈 熊五郎 14m95 m m m m m m m m
HEMPHILL Meg 東京

2 220 ヘンプヒル　恵 アトレ 12m15 m m m m m m m m
MATSUSHITA Chihiro 東京

3 270 松下　ちひろ 筑附大塚特支職 14m98 m m m m m m m m
OSAKO Haruka 茨城

4 254 大迫　晴香 染めＱ 14m70 m m m m m m m m
HORIUCHI Ayaka 群馬

5 365 堀内　彩夏 からっ風 12m84 m m m m m m m m
KAMIO Maho 福島

6 355 神尾　真帆 FA-JETS 11m30 m m m m m m m m

決決　　勝勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
資格
記録

1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

NAGANE Shii 神奈川 m m m m m m m m
1 344 長根　史依 SAC 11m71 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

SAKUMA Shiho 栃木 m m m m m m m m
2 372 佐久間　史穂 EINHORN 9m61 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

FUDENO Yuri 東京 m m m m m m m m
3 352 筆野　友里 TACC 12m23 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

KODERA Hanon 神奈川 m m m m m m m m
4 224 小寺　波音 ダイテックス 12m84 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

KAMOSHITA Wakana 埼玉 m m m m m m m m
5 243 鴨下　若菜 メイスンワーク 12m78 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

NAKAZAWA Kio 埼玉 m m m m m m m m
6 343 中澤　希緒 ワセダクラブ 12m64 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

NISHIZAWA Miku 東京 m m m m m m m m
7 186 西澤　海来 GOLD'S GYM 12m28 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

MORIMOTO Mariko 東京 m m m m m m m m
8 189 森本　麻里子 オリコ 14m16 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

MIYASAKA Kaede 長野 m m m m m m m m
9 171 宮坂　楓 ニッパツ 12m09 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

SHINSHI Suzuna 千葉 m m m m m m m m
10 279 進士　珠名 渋谷教育学園職 10m99 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

SAITO Moeno 埼玉 m m m m m m m m
11 245 齋藤　萌乃 サンライズ 12m98 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

TETSUKA Nana 栃木 m m m m m m m m
12 371 手塚　菜奈 EINHORN 11m67 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ISHIGAMI Rie 栃木 m m m m m m m m
13 370 石上　莉絵 トレーニ 12m04 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

KENMOCHI Saki 山梨 m m m m m m m m
14 4 剱持　早紀 長谷川体育施設 12m94 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

SHIMAZAKI Mao m m m m m m m m
15 386 島崎　真央 EiferAC OP 10m64 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

OGURA Kyoka 茨城 m m m m m m m m
16 318 小倉　杏佳 BTP 12m08 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

女子 三段跳 決　勝
5月18日(土) 14:00

Recorde 三段跳Recorde 三段跳
女女
子子

日本記録(NR) 14m16 森本　麻里子（内田建設AC） 2023
大会記録(GR) 13m44 森本　麻里子（内田建設） 2022

- 51 -



START LIST 東日本実業団陸上競技選手権大会

決決　　勝勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
資格

記録

1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

AWAZU Saya 東京

1 348 粟津　彩弥 TWCPEAC 42m96 m m m m m m m m
FUJIMORI Natsumi 東京

2 329 藤森　夏美 STAC 49m53 m m m m m m m m
KAWAGUCHI Akane 東京

3 206 川口　紅音 ウィザス 52m03 m m m m m m m m
KAMIO Maho 福島

4 355 神尾　真帆 FA-JETS 42m48 m m m m m m m m
OKAMOTO Miu 東京

5 349 岡本　光生 TWCPEAC 46m61 m m m m m m m m

女子 円盤投 決　勝
5月18日(土) 10:00

Recorde 円盤投Recorde 円盤投
女女
子子

日本記録(NR) 59m03 郡　菜々佳（九州共立大） 2019
大会記録(GR) 53m54 小山　裕子（ゼンリン） 1994

Recorde ハンマー投Recorde ハンマー投
女女
子子

日本記録(NR) 70m51 マッカーサー ジョイ アイリス（NMFA） 2024
大会記録(GR) 63m29 勝山　眸美（オリコ） 2018

女子 ハンマー投 決　勝
5月19日(日) 11:00

決決　　勝勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
資格

記録

1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

KATUYAMA Hitomi 東京

1 188 勝山　眸美 オリコ 61m45 m m m m m m m m
KODATE Miharu 茨城

2 253 小舘　充華 染めＱ 64m52 m m m m m m m m

決決　　勝勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
資格

記録

1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

NARAOKA Miran 青森

1 357 奈良岡　翠蘭 ASUNARO 53m39 m m m m m m m m
ASANO Kanaki 東京

2 347 浅野　叶紀 TWCPEAC 45m21 m m m m m m m m
OSA Mahiro 東京

3 271 長　麻尋 国士大教 61m10 m m m m m m m m
USHIRO Orie 東京

4 292 右代　織江 ｱｰｽｺﾝｼｬｽ 55m18 m m m m m m m m
KUWAZUE Tomoka 栃木

5 247 桑添　友花 日本栄養給食協 53m03 m m m m m m m m
HYODO Akiho 茨城

6 204 兵藤　秋穂 関彰商事 56m16 m m m m m m m m
KAMEI Sakura 東京

7 287 亀井　桜 船井総研 55m38 m m m m m m m m

女子 やり投 決　勝
5月18日(土) 13:30

Recorde やり投Recorde やり投
女女
子子

日本記録(NR) 67m38 北口　榛花（JAL） 2023
大会記録(GR) 55m25 山内　愛（長谷川体育施設） 2019
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Recorde シニア 100mRecorde シニア 100m
男子 大会記録(GR) 10.84 堀籠　佳宏（ユメオミライ） 2016

男子 シニア 100m タイムレース
5月18日(土) 13:35

ﾀﾀｲｲﾑﾑﾚﾚｰーｽｽ　　66組組

11組組 風(+/-    ) 22組組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

HONGO Yoshikazu 神奈川 SATO Masayoshi 栃木

2 1027 本郷　良和 秦野市陸協 12.95 2 434 佐藤　正淑 栃木県庁 12.59
HATA Keisuke 福島 KIMURA Takahiro 神奈川

3 494 畠　圭佑 会津大教 12.69 3 1051 木村　貴宏 SFIDA 13.03
KOBAYASHI Taiki 神奈川 TAKAYAMA Syuichi 栃木

4 853 小林　大樹 K2P 11.20 4 1017 高山　修一 ﾁｰﾑTRAINI 11.63
SATO Kenji MATSUMOTO Yujiro 千葉

5 1041 佐藤　淳 DHT 11.60 5 719 松本　雄二郎 STAC 11.07
SATO Tsuyoshi 埼玉 SHIRASAWA 

6 1033 佐藤　剛 SRC 11.61 6 1031 白澤　和広 ｾﾝﾄﾎﾟｰﾙｸﾗﾌﾞ 11.58
ODA Taketoshi 神奈川 SAKAGUCHI Shintaro 神奈川

7 1042 小田　虎賢 TEAM HAL. 11.23 7 854 坂口　慎太郎 K2P 11.33
HARAMIZU Yuki 埼玉 IMORI Tadashi 埼玉

8 1035 原水　雄大 OG sprinter 11.94 8 602 井盛　雅 A.I.R 12.12
KITAJIRI Teruhisa 茨城 SATO Takeshi 埼玉

9 640 北尻　晃久 BTP 11.98 9 1015 佐藤　健 鶴ヶ島TC 11.93

33組組 風(+/-    ) 44組組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

TSUCHIDA Hisashi 神奈川 AZUMA Akiyoshi 東京

2 477 土田　久史 ティーハンド 14.20 2 1067 我妻　明慶 DAIBA TokyoBay

SATOU Hideaki 福島 BABA Tatsuya 東京

3 915 佐藤　秀明 XronosTC 12.56 3 16 馬場　達也 東京都庁 12.51
NISHIO Kenjiro 茨城 MARUYAMA Sho 栃木

4 1049 西尾　謙次郎 阿見AC OP 11.67 4 785 丸山　将 OCOSITE 10.93
HASHIMOTO Shogo 群馬 HOUEI Nobuyuki 神奈川

5 263 橋本　章吾 群大附属病院 11.04 5 1057 宝榮　伸幸 TAC 11.43
ONISHI Masahiro 千葉 HORI Naruhiko 山形

6 592 大西　正裕 ATC 11.40 6 1006 堀　愛彦 山形マスターズ 11.68
KIKUTA Animaru 福島 NIIMURA Takahiro 栃木

7 900 菊田　亜仁丸 FA-JETS 11.58 7 433 新村　貴洋 東城南小教 11.53
SUZUKI Yoichi TAGO Masaaki 神奈川

8 1016 鈴木　陽一 土気TFC OP 12.30 8 766 田子　政昌 ﾜｰﾙｳｲﾝﾄﾞAC 11.91
KAWAMURA Kazufumi 山形 SHIMADA Yoshifumi 千葉

9 1052 川村　一史 庄内アスリート 11.93 9 771 島田　喜文 土気TFC 12.30

55組組 風(+/-    ) 66組組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

2 2

ISHII Takeshi 神奈川 MATSUMOTO Tatsuhiko 神奈川

3 652 石井　毅 レジェンズ 12.47 3 653 松本　竜彦 レジェンズ 12.50
OISHI Yui 山形 YOKOYA Masahito 北海道

4 79 大石　唯 山形市役所 10.70 4 680 横谷　政一 道体アスリート 11.48
OOTA Takayuki 神奈川 ARAI Satoshi 埼玉

5 1037 太田　孝之 川崎市 11.46 5 111 荒井　慧 伊藤超短波 11.73
OKAWA Norihiko 茨城 SAEKI Naoya 埼玉

6 636 大川　憲彦 BTP 11.46 6 550 佐伯　直哉 UNITE 11.45
KANEKO Takahiro 群馬 OGURA Atsuto 茨城

7 526 金子　貴大 東日本連盟 11.79 7 627 小倉　篤人 BTP 10.87
KUMASAWA Satoshi 宮城 KANEKO Jun 埼玉

8 838 熊沢　聡史 宮城教員クラブ 11.80 8 603 金子　純 A.I.R 11.81
HAYAKAWA Yukitomo 埼玉 ABE Yasuto 神奈川

9 1014 早川　行友 埼玉マスターズ 12.47 9 1044 安部　康人 流水不腐 12.36
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Recorde シニア 100mRecorde シニア 100m
女子 大会記録(GR) 12.58 伴佳　恵（コナミスポーツ大手町） 2016

女子 シニア 100m 決勝
5月18日(土) 13:30

決決　　勝勝　　

風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

UCHIDA Ami 栃木

2 380 内田　亜実 ﾁｰﾑTRAINI 13.90
TAKAHASHI Noriko 東京

3 385 高橋　典子 DAIBA TokyoBay 15.47
KAMADA Reika 茨城

4 317 高橋　怜花 BTP 12.67
BAN Kae 神奈川

5 320 伴　佳恵 レジェンズ 12.81
TAKAHASHI Sayo 栃木

6 379 高橋　小夜 ﾁｰﾑTRAINI 12.89
KIMOTO Misako 神奈川

7 321 木本　美佐子 レジェンズ 13.26
KADOWAKI Midori 東京

8 297 門脇　翠 TPT 13.32
WATANABE Ayaka 神奈川

9 322 渡辺　彩香 レジェンズ 13.40

Recorde シニア 1500mRecorde シニア 1500m
男子 大会記録(GR) 3:56.88 滑　和也（作.AC北海道） 2022

男子 シニア 1500m タイムレース
5月19日(日) 13:05

ﾀﾀｲｲﾑﾑﾚﾚｰーｽｽ　　22組組

11組組 22組組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

SASANO HIroshi 神奈川 USHIROGUCHI Hiroshi 埼玉

1 209 笹野　浩志 富士通 2:07.12 1 1009 後口　洋史 ルート８４６ 4:25.48
OOZAKI Yoshiyuki 群馬 ADACHI Isao 埼玉

2 1023 大関　喜幸 SUBARU RC 4:06.97 2 497 安達　功 東日本連盟 4:26.59
KANETSUKA Yosuke 山形 M Takashi 東京

3 706 金塚　洋輔 K-project 4:07.50 3 342 M　高史 CROSSBRACE 4:26.81
GOKAN Syunsuke 千葉 UNETA Yasuhiro 埼玉

4 1039 後閑　俊介 千葉マスターズ 4:07.90 4 1011 畦田　泰洋 小川陸協 4:27.30
WATANABE Kiyohiro 山形 MATSUMOTO Kenji 愛知

5 27 渡邉　清紘 ＮＤソフト 4:08.13 5 1043 松本　健二 ｸﾗﾌﾞR2中日本 4:27.93
NAKAZATO Ryousuke 東京 NAGASAWA Tatsuya 埼玉

6 376 中里　綾介 八王子市役所 4:08.68 6 1012 長沢　達也 小川陸協 4:28.13
MIZUKUCHI Hiroyuki 東京 KAWASAKI Toru 埼玉

7 1034 水口　裕之 台東区陸協 4:09.37 7 1021 川崎　徹 埼玉西部消防 4:32.00
KONISHI Wataru 栃木 ITO Koichi 東京

8 840 小西　亘 NINE TOCHIGITC 4:11.79 8 1058 伊藤　幸一 東京陸協 4:33.15
IKUTAMA Akira 青森 IRIE Kazuyoshi 神奈川

9 1024 生玉　顕 南臺寺走友会 4:13.21 9 285 入江　和義 ff片野 4:34.90
FUJINAGA Koichiro KAWAMURA Koji 東京

10 1038 藤森　光一郎 BACKNEXT 4:13.25 10 116 川村　孝司 JP日本郵政 4:40.44
IKEDA Naoki 埼玉 MURAKAWA Yuichi 茨城

11 1010 池田　直樹 航空自衛隊熊谷 4:13.56 11 101 村川　雄一 阿見AC 4:40.73
ARAI Kazumasa 埼玉 YAMAMOTO Shinichiro 神奈川

12 1020 新井　一匡 埼玉西部消防 4:15.00 12 1053 山本　慎一郎 調布市陸協 4:48.08
BAN Takuma KUBOTA Toshiro

13 1019 伴　卓磨 森永乳業 4:19.99 13 1022 窪田　俊郎 ﾋﾟｯﾂｷｭｰﾌﾞRC 5:00.90
URAGASUMI Seiya 千葉 YAMAZAKI Syogo 埼玉

14 1072 浦霧　誠也 柏市役所 4:20.00 14 1013 山崎　省吾 小川陸協 5:04.20
AONO Toshiyuki YOSHIMURA Hitoshi

15 1069 青野　敏之 オン・ジャパン 4:20.00 15 1036 吉村　仁志 NECﾗﾝﾆﾝｸﾞﾊｲ 9:30.29
KINNNO Hitoshi 青森 KAJIWARA Aritaka 東京

16 380 金野　人史 弘前市役所 4:21.01 16 56 梶原　有高 コモディイイダ 13:30.56

HIRATA Shigeaki 埼玉 OGATA Motoki 東京

17 1054 平田　繁聡 PTS 4:25.00 17 184 緒方　甫哉 東京海上日動火

- 54 -
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決決　　勝勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
資格

記録

1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

SATO Kenji 埼玉

1 1040 佐藤　健司 深谷陸協 11m37 m m m m m m m m
KAWAGUCHI Kazuhirp

2 1032 川口　均 TFC相模 9m82 m m m m m m m m
YASUDA Jun 栃木

3 481 安田　淳 あそ野義教 8m91 m m m m m m m m
IZUMI Norimasa 神奈川

4 649 和泉　憲昌 レジェンズ 7m85 m m m m m m m m
AZUMA Akiyoshi 東京

5 1067 我妻　明慶 DAIBA TokyoBay 8m51 m m m m m m m m
SUZUKI Yoichi

6 1016 鈴木　陽一 土気TFC OP 9m05 m m m m m m m m
GO Shigekuni 千葉

7 186 呉　重國 皇漢薬品研究所 6m39 m m m m m m m m
HONGO Yoshikazu 神奈川

8 1027 本郷　良和 秦野市陸協 7m86 m m m m m m m m
IMANARI Hideyuki 埼玉

9 1028 今成　秀之 埼玉ﾏｽﾀ~ｽﾞ 7m28 m m m m m m m m
TAGO Masaaki 神奈川

10 766 田子　政昌 ﾜｰﾙｳｲﾝﾄﾞAC 8m37 m m m m m m m m

男子 シニア 砲丸投 決　勝
5月19日(日) 15:00

Recorde シニア 砲丸投Recorde シニア 砲丸投
男子 大会記録(GR) 13m75 富岡　真広(皇漢薬品研究所) 2012

決決　　勝勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
資格

記録

1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

MATSUURA Kazuyo

1 382 松浦　和代 TFC相模 6m90 m m m m m m m m
WATANABE Ayaka 神奈川

2 322 渡辺　彩香 レジェンズ 8m62 m m m m m m m m
TAKAHASHI Noriko 東京

3 385 高橋　典子 DAIBA TokyoBay 5m19 m m m m m m m m
WATANABE Yuka

4 381 渡邉　由香 埼玉ﾏｽﾀｰｽﾞ W40 9m16 m m m m m m m m

女子 シニア 砲丸投 決　勝
5月19日(日) 15:00

Recorde シニア 砲丸投Recorde シニア 砲丸投
女子 大会記録(GR) 8m68 渡邉　由香（埼玉ﾏｽﾀｰｽﾞW40） 2023

女子 シニア 1500m 決勝
5月18日(土) 12:55

決決　　勝勝　　

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

UEMURA Tomomi 神奈川

1 323 植村　友美 レジェンズ 5:15.00

IMAIZUMI Aiko 茨城

2 384 今泉　愛子 阿見AC OP 5:14.74

TOKUNAGA Shoko 神奈川

3 324 徳永　昌子 レジェンズ 5:24.27

KURODA Natsumi 東京

4 304 黒田　なつみ GRlab関東 4:38.82

Recorde シニア1500mRecorde シニア1500m
女子 大会記録(GR) 4:55.16 黒田　なつみ（GRlab関東） 2022
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決決　　勝勝　　

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

KUMAGAI Yutaka

1 1075 熊谷　豊 三井ダイレクト損保

OISHI Kosuke

2 1076 大石　航翼 JBMA
HORIKOSHI Tadashi

3 1074 堀越　信司 NTT西日本

男子 視覚障がい 1500m 決　勝
5月18日(土) 14:30

Recorde 視覚障がい 1500mRecorde 視覚障がい 1500m
男子 大会記録(GR) 4:14.39 堀越　信司（ＪＢＭＡ） 2019

決決　　勝勝　　

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

MICHISHITA Misato

1 387 道下　美里 三井住友海上

WAKI Manami

2 389 和木　茉奈海 IMV

女子 視覚障がい 1500m 決　勝
5月18日(土) 14:20

Recorde 視覚障がい 1500mRecorde 視覚障がい 1500m
女子 大会記録(GR) 5:25.57 松本　光代（ＪＢＭＡ） 2021

男子　視覚障がい 1500m　ラップタイム

400m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　” 　

800m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

1000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

1200m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

1500m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

女子　視覚障がい 1500m　ラップタイム

400m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　” 　

800m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

1000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

1200m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

1500m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”
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決決　　勝勝　　

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

HORIKOSHI Tadashi

1 1074 堀越　信司 NTT西日本
OISHI Kosuke

2 1076 大石　航翼 JBMA
KUMAGAI Yutaka

3 1075 熊谷　豊 三井ダイレクト損保

男子 視覚障がい 5000m 決　勝
5月19日(日) 9:30

決決　　勝勝　　

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

WAKI Manami

1 389 和木　茉奈海 IMV
MICHISHITA Misato

2 387 道下　美里 三井住友海上

KONDO Hiroko

3 388 近藤　寛子 滋賀銀行

女子 視覚障がい 5000m 決　勝
5月19日(日) 9:50

Recorde 視覚障がい 5000mRecorde 視覚障がい 5000m
男子 大会記録(GR) 15:07.53 堀越　信司（NTT西日本） 2023

Recorde 視覚障がい 5000mRecorde 視覚障がい 5000m
女子 大会記録(GR) 19:04.95 道下　美里（三井住友海上） 2021

男子 視覚障がい 5000m　ラップタイム

1000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

2000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

3000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

4000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

5000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

女子 視覚障がい 5000m　ラップタイム

1000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

2000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

3000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

4000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

5000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”
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